

सि.नं.	साविक		हालको		सिट नं.	कित्ता नं.	बर्गिकरण अनुसारको क्षेत्रफल(ब.मी.)	भू-उपयोग बर्गिकरण क्षेत्र	क्षेत्रफल(ब.मी.)
	गाविस	वडा	नगरपालिका	वडा					
१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	०२७०९६३	१८	१२९२७.११	कृषि क्षेत्र	१२९२७.११३९९
२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	०२७०९६४	१३	१४०९.२५	कृषि क्षेत्र	१४०९.२४९९३८
३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	०२७०९६४	५७	६४०.३८	कृषि क्षेत्र	६४०.३८४३१४९
४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	०२७०९६४	६२	७९६५.१६	कृषि क्षेत्र	७९६५.१५६९९८
५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	०२७०९६४	६१	४४७.११	कृषि क्षेत्र	४४७.११०२०६
६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	०२७०९६३	८	७४६४.४२	कृषि क्षेत्र	७४६४.४२३४४३
७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	०२७०९६४	१८	३०४२.४५	कृषि क्षेत्र	३०४२.४५४१५८
८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	०२७०९६४	५६	९०९३.१४	कृषि क्षेत्र	९०९३.१४४१६
९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	०२७०९६४	५५	९०९.४९	कृषि क्षेत्र	९०९.४८६२५८९
१०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	०२७०९६४	१४	७९८४.६१	कृषि क्षेत्र	७९८४.६०८७२
११	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ छ	२	११०२८.८१	कृषि क्षेत्र	११०२८.८०८४८
१२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ छ	११	३२५.०१	कृषि क्षेत्र	३२५.००५०२२४
१३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ छ	९	४१८.०९	कृषि क्षेत्र	४१८.०९१६६९९
१४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ छ	७	९०७.४४	कृषि क्षेत्र	९०७.४३७९५७६
१५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ छ	६	९५०.८०	कृषि क्षेत्र	९५०.७९८२१०३
१६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ छ	१०	९६२.५७	कृषि क्षेत्र	९६२.५७०७२७५
१७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ छ	५	२९९८.८९	कृषि क्षेत्र	२९९८.८९०४५४
१८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ छ	८	४८६६.९५	कृषि क्षेत्र	४८६६.९४५६९९
१९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ छ	१	८०८६.०३	कृषि क्षेत्र	८०८६.०२८२४८
२०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ छ	४	१११६.५६	कृषि क्षेत्र	१११६.५५५८७
२१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ छ	३	१४७९.४८	कृषि क्षेत्र	१४७९.४७६२४४
२२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१७९	१२३.०८	आवासीय क्षेत्र	१२३.०७७६१८४

२३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१८१	१२६.०२	आवासीय क्षेत्र	१२६.०१९२५६८
२४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१८०	१२७.५७	आवासीय क्षेत्र	१२७.५७०८९१५
२५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१७८	१३२.२३	आवासीय क्षेत्र	१३२.२२८७७१३
२६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	३४	२२२.१४	कृषि क्षेत्र	२२२.१३७९४५४
२७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	३५	३२८.४२	कृषि क्षेत्र	३२८.४२३१०२३
२८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	३३	५६५.००	कृषि क्षेत्र	५६४.९९५७५६९
२९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	४०	७४२.७६	कृषि क्षेत्र	७४२.७५६१४१५
३०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	४८	७८२.०९	आवासीय क्षेत्र	७८२.०९०६११४
३१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	४९	११७२.९९	आवासीय क्षेत्र	११७२.९८६०९१
३२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	३२	१२४५.०६	कृषि क्षेत्र	१२४५.०६०३६९
३३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	५	१३७८.८३	कृषि क्षेत्र	१३७८.८२५२७९
३४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	३१	१४७१.३०	कृषि क्षेत्र	१४७१.२९७०११
३५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	४२	१६११.४२	आवासीय क्षेत्र	१६११.४१६७९५
३६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	३०	२२२०.९३	कृषि क्षेत्र	२२२०.९२५५१५
३७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	४६	२३४०.५१	आवासीय क्षेत्र	२३४०.५१४५२३
३८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	४	२५४२.३२	कृषि क्षेत्र	२५४२.३२०७७१
३९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	३	७६४४.४२	कृषि क्षेत्र	७६४४.४१८५५६
४०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१५१	१६८.५३	आवासीय क्षेत्र	१६८.५२५२६७५
४१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१५२	२१८.९५	आवासीय क्षेत्र	२१८.९५२१२४९
४२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	८	३५५.५६	आवासीय क्षेत्र	३५५.५५५७५८
४३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	३९	६७६.६२	कृषि क्षेत्र	६७६.६२३२७९२
४४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	७	७८४.८९	आवासीय क्षेत्र	७८४.८९०४५८
४५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	६	७९५.२२	कृषि क्षेत्र	७९५.२१९८३९
४६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	३६	९३७.५३	आवासीय क्षेत्र	९३७.५३२४८९
४७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	९	१००६.५५	आवासीय क्षेत्र	१००६.५४८८०८

४८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	३८	१०२४.४४	आवासीय क्षेत्र	१०२४.४४२३८९
४९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	२९	१२३०.४९	कृषि क्षेत्र	१२३०.४९४०६५
५०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	५३	१३५६.४९	आवासीय क्षेत्र	१३५६.४८६५४६
५१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	२७	१७६०.४१	आवासीय क्षेत्र	१७६०.४१२०७३
५२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	३७	२१४६.४९	आवासीय क्षेत्र	२१४६.४९३४३४
५३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	४३	२२९३.४६	आवासीय क्षेत्र	२२९३.४५५६४२
५४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	२	३७८०.७४	आवासीय क्षेत्र	३७८०.७४४४५१
५५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१	५१९७.९४	कृषि क्षेत्र	५१९७.९४३०७३
५६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१५	१७८.२७	आवासीय क्षेत्र	१७८.२६७३४२७
५७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	८१	२३६.२४	आवासीय क्षेत्र	२३६.२४२२६५७
५८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	६०	३००.०७	आवासीय क्षेत्र	३००.०७०९३९२
५९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	२६	३६३.९६	आवासीय क्षेत्र	३६३.९५९९५
६०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	५७	३६७.५२	आवासीय क्षेत्र	३६७.५१९०९९७
६१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१७६	४१७.५४	आवासीय क्षेत्र	४१७.५४४४९४७
६२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१७७	४२५.६७	आवासीय क्षेत्र	४२५.६७०२९०३
६३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	५६	४४९.९९	आवासीय क्षेत्र	४४९.९९०८३४२
६४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	५८	४५०.२०	आवासीय क्षेत्र	४५०.९९६८८९४
६५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१५४	४७१.८९	आवासीय क्षेत्र	४७१.८८५३०४
६६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	२४	४७८.९५	आवासीय क्षेत्र	४७८.९५२४२२९
६७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	६१	५०८.८५	आवासीय क्षेत्र	५०८.८४७४९९४
६८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	५९	५४१.७५	आवासीय क्षेत्र	५४१.७५३०९९२
६९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	२३	६३९.८८	आवासीय क्षेत्र	६३९.८७९१३७८
७०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	२५	८१६.९१	आवासीय क्षेत्र	८१६.९०८४६९९
७१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	४४	८२४.९८	आवासीय क्षेत्र	८२४.९८१७८७८
७२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	८४	८६९.२०	आवासीय क्षेत्र	८६९.९९५९३९७

७३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	५२	११२६.२३	आवासीय क्षेत्र	११२६.२२५४५५
७४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१७४	११२८.०९	आवासीय क्षेत्र	११२८.०९३३२४
७५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१७५	११४३.८९	आवासीय क्षेत्र	११४३.८८५६४९
७६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१०	१६५२.११	आवासीय क्षेत्र	१६५२.११२०५५
७७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	४५	१७८३.२९	आवासीय क्षेत्र	१७८३.२८६९४५
७८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	५१	१०३६.२६	आवासीय क्षेत्र	१०३६.२६१०२
७९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	८२	१९८३.२०	आवासीय क्षेत्र	१९८३.१९६३८१
८०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	५४	२१७८.१९	आवासीय क्षेत्र	२१७८.१९०४३४
८१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	७९	२४५६.५७	आवासीय क्षेत्र	२४५६.५६७३१४
८२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	४९	३५६१.४६	आवासीय क्षेत्र	३५६१.४६०३०९
८३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	८५	४०००.१३	आवासीय क्षेत्र	४०००.१२७६६७
८४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	६४	११०.१४	आवासीय क्षेत्र	११०.१३८४४३३
८५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१७	११७.०९	कृषि क्षेत्र	११७.०९४७८४४
८६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१५५	१३०.१९	आवासीय क्षेत्र	१३०.१८७७६७५
८७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	७३	१३६.१०	कृषि क्षेत्र	१३६.०९९४६६
८८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१५६	१५६.१३	आवासीय क्षेत्र	१५६.१३२२०१८
८९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१६	१५७.४९	आवासीय क्षेत्र	१५७.४८५२५६७
९०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	७७	१६१.५४	कृषि क्षेत्र	१६१.५४३९३३४
९१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	९६	१८४.०७	कृषि क्षेत्र	१८४.०६६५४७१
९२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	७२	२१३.२०	आवासीय क्षेत्र	२१३.१९७४२३६
९३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१५	२६३.१८	कृषि क्षेत्र	२६३.१८१३८७९
९४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१६५	१३७.७५	कृषि क्षेत्र	१३७.७५३४७१३
९५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१२१	३०७.५३	कृषि क्षेत्र	३०७.५२६२२२८
९६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	२२	३२३.५६	आवासीय क्षेत्र	३२३.५५८५८२८६
९७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	६७	३२६.७८	आवासीय क्षेत्र	३२६.७७९४२७४

९८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१३	३३६.५८	आवासीय क्षेत्र	३३६.५८२७३१२
९९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१०६	३५५.९४	कृषि क्षेत्र	३५५.९३७८९६
१००	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१०८	३९६.७७	कृषि क्षेत्र	३९६.७७८२३३५
१०१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	६६	४२१.९९	आवासीय क्षेत्र	४२१.९९३०४४१
१०२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	६९	४२३.८४	आवासीय क्षेत्र	४२३.८४१८२२६
१०३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१५९	४३४.२१	कृषि क्षेत्र	४३४.२०८०२४
१०४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१६०	४३८.८३	कृषि क्षेत्र	४३८.८२७८६३५
१०५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	८८	४६४.८८	आवासीय क्षेत्र	४६४.८८३७४०८
१०६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	७५	४७७.०९	कृषि क्षेत्र	४७७.०८९९९६५
१०७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१२२	४९२.८२	कृषि क्षेत्र	४९२.८१७०००६
१०८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	६३	५०१.७६	आवासीय क्षेत्र	५०१.७६३०९९६
१०९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	७१	५०९.१२	कृषि क्षेत्र	५०९.११७५७५९
११०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	६२	५१२.२६	आवासीय क्षेत्र	५१२.२५९४३०१
१११	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१२०	६१३.४९	कृषि क्षेत्र	६१३.४९१०८०८
११२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	६८	६४९.४८	आवासीय क्षेत्र	६४९.४७६७१३३
११३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	७६	६६७.७५	आवासीय क्षेत्र	६६७.७४५५१६
११४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	११८	७१०.०८	कृषि क्षेत्र	७१०.०७५५७८२
११५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१९	७१०.३०	आवासीय क्षेत्र	७१०.३०४३९९८
११६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	९५	७३१.३३	कृषि क्षेत्र	७३१.३३४२४७१
११७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१८	७३१.९१	आवासीय क्षेत्र	७३१.९१२६८०७
११८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१०२	७६०.२९	कृषि क्षेत्र	७६०.२८८८८३२
११९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	९१	७६७.१७	आवासीय क्षेत्र	७६७.१७१८२८७
१२०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	९२	७७९.३२	आवासीय क्षेत्र	७७९.३१५५०४७
१२१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	६५	७८४.३९	आवासीय क्षेत्र	७८४.३८७४८६६
१२२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१४४	८३४.११	कृषि क्षेत्र	८३४.१०७८२८९

१२३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	११९	८६७.१५	कृषि क्षेत्र	८६७.१४८७७५४
१२४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१४	९०१.४६	कृषि क्षेत्र	९०१.४६३७०३
१२५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१४	९२८.५५	आवासीय क्षेत्र	९२८.५४७४६८९
१२६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१८	९३०.९६	कृषि क्षेत्र	९३०.९५८३८७८
१२७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१६२	१०००.४४	कृषि क्षेत्र	१०००.४४४१२८
१२८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	७७	१००३.१३	आवासीय क्षेत्र	१००३.१२५३८९
१२९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१६१	१००७.६२	कृषि क्षेत्र	१००७.६१६३६९
१३०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१०१	१०१९.८५	कृषि क्षेत्र	१०१९.८४६३९९
१३१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१०५	१०५२.०१	कृषि क्षेत्र	१०५२.००९०४६
१३२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	८७	१०९०.४७	आवासीय क्षेत्र	१०९०.४७३४९२
१३३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१२	११२९.३८	आवासीय क्षेत्र	११२९.३७९०९४
१३४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	२१	६२७.९१	आवासीय क्षेत्र	६२७.९०७३०२
१३५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१५८	१३०७.५१	आवासीय क्षेत्र	१३०७.५०९७६४
१३६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१५७	१३१७.२४	आवासीय क्षेत्र	१३१७.२४०४९७
१३७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१४०	१४४३.१२	कृषि क्षेत्र	१४४३.११५०९६
१३८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	९९	१५६५.३४	कृषि क्षेत्र	१५६५.३४०५२४
१३९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१०४	१६७२.४१	कृषि क्षेत्र	१६७२.४११३३६
१४०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	११७	१७२५.७२	कृषि क्षेत्र	१७२५.७२०६६१
१४१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	७८	१७७३.३२	आवासीय क्षेत्र	१७७३.३१७५४४
१४२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	११४	१९७८.७८	कृषि क्षेत्र	१९७८.७८४२०२
१४३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	९०	२११४.७७	आवासीय क्षेत्र	२११४.७६९४११
१४४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१०९	२१२६.६३	कृषि क्षेत्र	२१२६.६३३३५२
१४५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	११६	२१५८.६४	आवासीय क्षेत्र	२१५८.६३७७६४
१४६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१३९	२४८०.३४	कृषि क्षेत्र	२४८०.३४२७७२
१४७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	९७	३३३५.११	कृषि क्षेत्र	३३३५.११०७५९

१४८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	११५	३८२२.५९	आवासीय क्षेत्र	३८२२.५८६१५३
१४९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१०७	४३२५.३९	कृषि क्षेत्र	४३२५.३९१८४७
१५०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	८६	५६८०.३९	कृषि क्षेत्र	५६८०.३९२९९४
१५१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	११०	१०६१२.१५	कृषि क्षेत्र	१०६१२.१५४५३
१५२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	५५	८६७.६७	आवासीय क्षेत्र	८६७.६७३८७५
१५३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	८०	४७३.४०	आवासीय क्षेत्र	४७३.४०४१९७९
१५४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१२६	३६०९.३०	कृषि क्षेत्र	३६०९.२९७५६३
१५५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१२५	४७७७.३३	आवासीय क्षेत्र	४७७७.३३१७९९
१५६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१११	४९०९.१५	कृषि क्षेत्र	४९०९.१४६७४८
१५७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१२३	६२०३.८७	कृषि क्षेत्र	६२०३.८७२५४५
१५८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	११३	१३१६४.७१	कृषि क्षेत्र	१३१६४.७१२६३
१५९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१३५	५४४.९२	कृषि क्षेत्र	५४४.९१५८५७७
१६०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१६४	५५५.७५	कृषि क्षेत्र	५५५.७५३६५६८
१६१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१४३	६३१.९२	कृषि क्षेत्र	६३१.९१६०७८२
१६२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	११२	६५९.१६	कृषि क्षेत्र	६५९.१५५८९३९
१६३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१४७	६९९.१८	कृषि क्षेत्र	६९९.१८४९६३
१६४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१४१	७७३.०८	कृषि क्षेत्र	७७३.०८१४६८३
१६५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१३१	८०१.२५	आवासीय क्षेत्र	८०१.२५३५४८३
१६६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१४५	८६१.४०	कृषि क्षेत्र	८६१.४०१३८६३
१६७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१३०	९९९.११	आवासीय क्षेत्र	९९९.११४१४९९
१६८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१४९	९४८.९८	कृषि क्षेत्र	९४८.९७९९३५७
१६९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१२८	९७८.४१	कृषि क्षेत्र	९७८.४०६३९६६
१७०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१७१	९७९.२१	कृषि क्षेत्र	९७९.२०८७२६७
१७१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१७३	९९३.७१	कृषि क्षेत्र	९९३.७०८७९७८१
१७२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१७२	९९४.७७	कृषि क्षेत्र	९९४.७६५३६७१

१७३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१२९	१९५.६४	आवासीय क्षेत्र	१९५.६३६९४१४
१७४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१३३	१९८.५८	कृषि क्षेत्र	१९८.५७६३२७८
१७५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१३६	१२०६.१०	कृषि क्षेत्र	१२०६.०९५८८१
१७६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१४२	१२९५.७४	कृषि क्षेत्र	१२९५.७४३५४९
१७७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१२७	१५२१.६८	कृषि क्षेत्र	१५२१.६८४६३६
१७८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१३७	२०७७.६५	कृषि क्षेत्र	२०७७.६५२०४४
१७९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१२४	२२१४.६२	आवासीय क्षेत्र	२२१४.६१६२०९
१८०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१६३	२४२८.११	कृषि क्षेत्र	२४२८.१११९३१
१८१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१३४	२५३०.४९	कृषि क्षेत्र	२५३०.४९०९३७
१८२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१३२	२५६४.९३	कृषि क्षेत्र	२५६४.९३१४१२
१८३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१३८	६६५४.३९	कृषि क्षेत्र	६६५४.३८६७७८
१८४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	२०	५८७.३२	आवासीय क्षेत्र	५८७.३२०५५३५
१८५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ क	१६६	१३०.२०	कृषि क्षेत्र	१३०.२०२९८९
१८६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ ज	२	७२४९.७८	कृषि क्षेत्र	७२४९.७७९४४४
१८७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ ज	१३	२४५.३८	कृषि क्षेत्र	२४५.३८०४५२
१८८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ ज	७	२४८.६८	आवासीय क्षेत्र	२४८.६८२९१३७
१८९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ ज	१२	५१८.६४	कृषि क्षेत्र	५१८.६४३२२५८
१९०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ ज	११	९२६.५३	कृषि क्षेत्र	९२६.५३४९४०९
१९१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ ज	८	११०८.६५	आवासीय क्षेत्र	११०८.६४७४९४
१९२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ ज	१०	१२६२.४४	कृषि क्षेत्र	१२६२.४३७९३५
१९३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ ज	६	१२८२.०२	कृषि क्षेत्र	१२८२.०९५२८७
१९४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_३ ज	४	२६६८.६४	कृषि क्षेत्र	२६६८.६४३७४६
१९५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ण	२	१०३७.८६	कृषि क्षेत्र	१०३७.८५५२६४
१९६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ण	६	१४१२.८५	कृषि क्षेत्र	१४१२.८५१५७९
१९७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ण	५	२१३२.६७	कृषि क्षेत्र	२१३२.६७२९८१

१९८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ण	१	७५४०.०४	कृषि क्षेत्र	७५४०.०४२५०४
१९९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ण	७	६४.४०	कृषि क्षेत्र	६४.३९९७०४३२
२००	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ण	०	१४८०.१३	कृषि क्षेत्र	१४८०.१३२२७६
२०१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ण	०	२०५२.२६	कृषि क्षेत्र	२०५२.२५८०९१
२०२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ण	८	१४८०.१३	कृषि क्षेत्र	१४८०.१३२२७६
२०३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ण	९	२०५२.२६	कृषि क्षेत्र	२०५२.२५८०९१
२०४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ण	१०	१४८०.१३	कृषि क्षेत्र	१४८०.१३३४४५
२०५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ण	३	६४.४०	कृषि क्षेत्र	६४.३९९७०४३२
२०६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ण	१५	६७२५.०५	कृषि क्षेत्र	६७२५.०४५७७
२०७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ण	११	७४९१.३९	कृषि क्षेत्र	७४९१.३८७२६४
२०८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ण	१४	७६४.९०	कृषि क्षेत्र	७६४.८९६०९१४
२०९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	१५	२३३५९.५९	कृषि क्षेत्र	२३३५९.५९४४५
२१०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	१९९९	९७.६२	आवासीय क्षेत्र	९७.६१८९०९३५
२११	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	८	३८७.००	कृषि क्षेत्र	३८७.००१०८०६
२१२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	७	३८८.१८	कृषि क्षेत्र	३८८.१८३७३७९
२१३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	६	४९९.४५	कृषि क्षेत्र	४९९.४५२७३३
२१४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	९	४८५.१०	कृषि क्षेत्र	४८५.१००८०५९
२१५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	१०	६४७.१९	कृषि क्षेत्र	६४७.१९४२९९२
२१६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	११	७२१.०९	कृषि क्षेत्र	७२१.०८५९९३७
२१७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	१२	८०२.१०	कृषि क्षेत्र	८०२.१०४४७६९
२१८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	४	८१०.०६	कृषि क्षेत्र	८१०.०६३५७४३
२१९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	५८	८७३.२७	कृषि क्षेत्र	८७३.२६६४९५७
२२०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	२९	१००१.५९	आवासीय क्षेत्र	१००१.५९४३३
२२१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	४३	१०७८.९८	कृषि क्षेत्र	१०७८.९७९४५१
२२२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	२	११६६.७८	कृषि क्षेत्र	११६६.७८०९८९

२२३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	४९	१४७२.५१	आवासीय क्षेत्र	१४७२.५१३१५८
२२४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	२६	१४९७.०६	कृषि क्षेत्र	१४९७.०५५९५२
२२५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	६१	१६९५.८६	आवासीय क्षेत्र	१६९५.८५७४४५
२२६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	६३	१६९९.८५	आवासीय क्षेत्र	१६९९.८४६३५
२२७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	१८	१७११.१८	कृषि क्षेत्र	१७११.१८३१९२
२२८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	६२	१७४१.८८	आवासीय क्षेत्र	१७४१.८८०९७५
२२९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	५१	२०२९.७९	आवासीय क्षेत्र	२०२९.७९०९५६
२३०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	४४	२१२७.९८	कृषि क्षेत्र	२१२७.९८२४४२
२३१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	२४	२२९४.९९	कृषि क्षेत्र	२२९४.९९०५२३
२३२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	२५	२७०८.४८	कृषि क्षेत्र	२७०८.४८०२८८
२३३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	२८	२९४५.३३	कृषि क्षेत्र	२९४५.३३३५८९
२३४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	४७	२९५७.४२	आवासीय क्षेत्र	२९५७.४९९३६६
२३५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	५७	३०१५.४६	कृषि क्षेत्र	३०१५.४६२१०३
२३६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	३७	३१०८.५३	कृषि क्षेत्र	३१०८.५२९६६
२३७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	१६	३३७७.३३	आवासीय क्षेत्र	३३७७.३३४५९७
२३८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	५०	३६०९.९०	आवासीय क्षेत्र	३६०९.८९६४८८
२३९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	५५	३६२७.४६	कृषि क्षेत्र	३६२७.४५८४९४
२४०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	४०	३७३७.८६	कृषि क्षेत्र	३७३७.८६०४९२
२४१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	३२	३७४७.८१	आवासीय क्षेत्र	३७४७.८१०२७३
२४२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	५६	४२५०.३७	कृषि क्षेत्र	४२५०.३७१८३२
२४३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	५३	४३५८.०५	आवासीय क्षेत्र	४३५८.०४९८४३
२४४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	३	४५२८.५१	कृषि क्षेत्र	४५२८.५१०५०६
२४५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	२३	२७९१.७८	आवासीय क्षेत्र	२७९१.७७९३४१
२४६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	४६	५५५२.९३	कृषि क्षेत्र	५५५२.९२५१७६
२४७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	२०	५८६९.०४	कृषि क्षेत्र	५८६९.०४२७४४

२४८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	५२	७५५२.१८	कृषि क्षेत्र	७५५२.१७५१३९
२४९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	४८	७५७२.६३	कृषि क्षेत्र	७५७२.६२७९२७
२५०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	१७	७९१८.९७	कृषि क्षेत्र	७९१८.९६९७९८
२५१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	१३	८११९.३९	कृषि क्षेत्र	८११९.३९४५८५
२५२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	९१	६८२७.५८	कृषि क्षेत्र	६८२७.५७९७३६
२५३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	९९	१६१४८.३५	कृषि क्षेत्र	१६१४८.३४७८८
२५४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	५४	३९५१.८८	कृषि क्षेत्र	३९५१.८८०६४६
२५५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	२२	२२२०.१३	आवासीय क्षेत्र	२२२०.१२९९९
२५६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	३५	३७२६.३३	कृषि क्षेत्र	३७२६.३२६०२५
२५७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	७२	३८६.९६	कृषि क्षेत्र	३८६.९६२३१९४
२५८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	७१	३७५.९७	कृषि क्षेत्र	३७५.९७१६१०५
२५९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	६८	३८९.७७	कृषि क्षेत्र	३८९.७७१३११
२६०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	६९	३८१.९८	आवासीय क्षेत्र	३८१.९८०६६०६
२६१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	८८	६३७८.२९	कृषि क्षेत्र	६३७८.२९२७६२
२६२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	८७	१०१७.७७	कृषि क्षेत्र	१०१७.७७१९४१
२६३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	८६	१५२७.६९	कृषि क्षेत्र	१५२७.६८६३२७
२६४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	९०	१०१९.५२	कृषि क्षेत्र	१०१९.५१९७६३
२६५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ द	८९	१०२३.४७	कृषि क्षेत्र	१०२३.४७१४५४
२६६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	२	१३३८६.७७	कृषि क्षेत्र	१३३८६.७७४०१
२६७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	२७	१३२७.५६	आवासीय क्षेत्र	१३२७.५५७८२
२६८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	२८	१२६३.३३	आवासीय क्षेत्र	१२६३.३२८१६१
२६९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	२५	२५९७.००	आवासीय क्षेत्र	२५९६.९९९९९९८
२७०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	२४	२७११.११	आवासीय क्षेत्र	२७११.१०८८६८
२७१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	२३	२७४०.१०	आवासीय क्षेत्र	२७४०.१०२९९८
२७२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	२२	२६३३.८१	आवासीय क्षेत्र	२६३३.८०८३३५

२७३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	२०	२६५५.९४	आवासीय क्षेत्र	२६५५.९३९६४३
२७४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	१५	२७२५.०६	आवासीय क्षेत्र	२७२५.०५९९२
२७५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	१६	२६८४.९९	आवासीय क्षेत्र	२६८४.९८८१७५
२७६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	४	५१७५.४२	कृषि क्षेत्र	५१७५.४१९९०२
२७७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	११	४११४.४१	आवासीय क्षेत्र	४११४.४१०२६७
२७८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	१०	३८०५.६८	आवासीय क्षेत्र	३८०५.६८०५२३
२७९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	१३	४१६२.६९	आवासीय क्षेत्र	४१६२.६९३६९७
२८०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	१४	४००३.३०	आवासीय क्षेत्र	४००३.३००११८
२८१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	९	३९२७.९२	आवासीय क्षेत्र	३९२७.९१८८०९
२८२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	१२	३७७५.६६	आवासीय क्षेत्र	३७७५.६६२५२
२८३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	३	१४३६०.९६	कृषि क्षेत्र	१४३६०.९६४८२
२८४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	७	६१७.६०	आवासीय क्षेत्र	६१७.५९७४२७८
२८५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	६	५७६५.३८	कृषि क्षेत्र	५७६५.३७८३३८
२८६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	५	४५५८.८८	आवासीय क्षेत्र	४५५८.८७६९६
२८७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	१७	२८९८.५२	आवासीय क्षेत्र	२८९८.५२४८४
२८८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	१८	२६७८.१६	आवासीय क्षेत्र	२६७८.१५५०६६
२८९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	१९	२६४५.६८	आवासीय क्षेत्र	२६४५.६७९९६९
२९०	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ ध	२१	२५७४.८६	आवासीय क्षेत्र	२५७४.८५७७२३
२९१	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ न	१३	८७३४.८९	कृषि क्षेत्र	८७३४.८८९३
२९२	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ न	३	१५४९.८६	कृषि क्षेत्र	१५४९.८६९९२
२९३	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ न	७	२९०९.३५	कृषि क्षेत्र	२९०९.३५४६५८
२९४	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ न	२	३१९३.०४	कृषि क्षेत्र	३१९३.०३८३४५
२९५	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ न	१	३२२९.०२	कृषि क्षेत्र	३२२९.०२१२०४
२९६	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ न	९	३४४२.९५	कृषि क्षेत्र	३४४२.९५०३६६
२९७	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ न	५	७१६८.९७	कृषि क्षेत्र	७१६८.९६६०६

२९८	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ न	१२	२०९.२३	कृषि क्षेत्र	२०९.२३०४७३४
२९९	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ न	६	२७८०.९७	कृषि क्षेत्र	२७८०.९७३९४८
३००	गोदावरी	९	गोदावरी	१२	गोदावरी_४ न	८	२७८.१२	कृषि क्षेत्र	२७८.१२१३२४३
३०१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	४७	२९९७.६५	कृषि क्षेत्र	२९९७.६४६३२३
३०२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	१	५१४२.८७	कृषि क्षेत्र	५१४२.८६५६३४
३०३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	७१	२२१.५१	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	२२१.५१४७७७६
३०४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	२	४२०८.६६	आवासीय क्षेत्र	४२०८.६६४०६६
३०५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	३	७४६५.०३	कृषि क्षेत्र	७४६५.०३४६३७
३०६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	७०	३०९९.६१	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	३०९९.६१३६२६
३०७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	८९	३५५१.४३	आवासीय क्षेत्र	३५५१.४३१०८३
३०८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	६८	१८७५.१६	आवासीय क्षेत्र	१८७५.१६३४०९
३०९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	९०	४६१०.९४	आवासीय क्षेत्र	४६१०.९३५१७८
३१०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	९४	९९४.४८	आवासीय क्षेत्र	९९४.४७९९३०३
३११	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	६५	१०४२.२९	कृषि क्षेत्र	१०४२.२८५००७
३१२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	५७	७०१.३४	आवासीय क्षेत्र	७०१.३३७८५५१
३१३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	८३	१३५५.०९	आवासीय क्षेत्र	१३५५.०९२२३५
३१४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	३४	१४०४.६५	आवासीय क्षेत्र	१४०४.६४८१४३
३१५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	३८	९९९.८१	आवासीय क्षेत्र	९९९.८१२२१८६
३१६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	३७	११२३.६६	आवासीय क्षेत्र	११२३.६५६०३
३१७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	३६	९८४.४१	आवासीय क्षेत्र	९८४.४०७५१४१
३१८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	८२	३३७.२०	कृषि क्षेत्र	३३७.२०२१८१२
३१९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	३२	२२४८.९४	कृषि क्षेत्र	२२४८.९४१११
३२०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	७२	२०१.३५	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	२०१.३४६८९७७
३२१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	१४	२१२.७९	आवासीय क्षेत्र	२१२.७९१०६५२
३२२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	१५	२७९६.०४	कृषि क्षेत्र	२७९६.०३५५९

३२३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	२०	२८६७.४०	आवासीय क्षेत्र	२८६७.३९५५८५
३२४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	११	२४८३.१९	कृषि क्षेत्र	२४८३.१९४७८७
३२५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	११	६७६.०७	आवासीय क्षेत्र	६७६.०६७८९०५
३२६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	१२	६८०.९०	आवासीय क्षेत्र	६८०.९०२३८५९
३२७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	१३	३४३.६२	आवासीय क्षेत्र	३४३.६२४४९८५
३२८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	६९	४२८.७८	आवासीय क्षेत्र	४२८.७८०९२२६
३२९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	१६	७२६.१३	आवासीय क्षेत्र	७२६.१२७७४४५
३३०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	०	०.०१	आवासीय क्षेत्र	०.०१२२६२७९५
३३१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	१७	५२३.१६	आवासीय क्षेत्र	५२३.१६३५२९
३३२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	१८	१३७४.९०	कृषि क्षेत्र	१३७४.८९७५२२
३३३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	१९	१७३२.१९	कृषि क्षेत्र	१७३२.१८९४७४
३३४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	२२	१२०१.२५	कृषि क्षेत्र	१२०१.२४६६४३
३३५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	२८	१३८४.२८	कृषि क्षेत्र	१३८४.२७७०७९
३३६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	२९	८३२.९५	आवासीय क्षेत्र	८३२.९४६९१६६
३३७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	३१	७२१.६५	आवासीय क्षेत्र	७२१.६५०७२५८
३३८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	३०	६२३.२३	आवासीय क्षेत्र	६२३.२३२४२४८
३३९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	२७	२०३८.७९	कृषि क्षेत्र	२०३८.७९०७६९
३४०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	४	२१२३.००	आवासीय क्षेत्र	२१२३.००४७६४
३४१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	४९	४८१२.३६	आवासीय क्षेत्र	४८१२.३६०३७१
३४२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	५०	१५६०.८९	आवासीय क्षेत्र	१५६०.८९४६०६
३४३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	६६	३२६२.०३	आवासीय क्षेत्र	३२६२.०३०८४
३४४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	६३	९७२.५३	आवासीय क्षेत्र	९७२.५३१५५४२
३४५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	६२	७४९.९८	आवासीय क्षेत्र	७४९.९७७५४११
३४६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	६१	३७५९.५३	कृषि क्षेत्र	३७५९.५३३६५१
३४७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ग	५९	१४९१.४४	कृषि क्षेत्र	१४९१.४३६३८३

३४८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	७४	६३१.७७	कृषि क्षेत्र	६३१.७६६४००३
३४९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	५८	८१९.८४	आवासीय क्षेत्र	८१९.८३९४१९७
३५०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	५६	५८६.६१	आवासीय क्षेत्र	५८६.६१४४६९९
३५१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	७५	१४८२.५६	कृषि क्षेत्र	१४८२.५५५९५
३५२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	५३	६९९.४१	आवासीय क्षेत्र	६९९.४०८७७३२
३५३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	५२	७०३.२८	आवासीय क्षेत्र	७०३.२८४२०९२
३५४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	४०	४३१.५०	आवासीय क्षेत्र	४३१.४९७६४९४
३५५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	३९	४६१.००	आवासीय क्षेत्र	४६०.९९८४३२४
३५६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	५१	२९९५.६४	कृषि क्षेत्र	२९९५.६४१९५५
३५७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	४१	२३६९.६६	कृषि क्षेत्र	२३६९.६५९६४७
३५८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	७७	९५८.९९	कृषि क्षेत्र	९५८.९९०९६२६
३५९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	७६	१८२१.१७	कृषि क्षेत्र	१८२१.१६६५४५
३६०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	६०	१४९७.४५	आवासीय क्षेत्र	१४९७.४५३४२४
३६१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	४२	५३८९.४९	कृषि क्षेत्र	५३८९.४८९४९५
३६२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	९६	१४४०.१०	आवासीय क्षेत्र	१४४०.०९९६७३
३६३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	७३	२९८.१५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	२९८.१४६३२७८
३६४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	४४	३७४४.०४	आवासीय क्षेत्र	३७४४.०३५५१३
३६५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	४	१२९७.७५	कृषि क्षेत्र	१२९७.७५४३४१
३६६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	०	६७१.८३	कृषि क्षेत्र	६७१.८२८५९८२
३६७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	८७	१४९.५१	कृषि क्षेत्र	१४९.५११५७९२
३६८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	८८	१४३.२२	कृषि क्षेत्र	१४३.२१८८२३
३६९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	८६	१४७.५५	कृषि क्षेत्र	१४७.५५४६२३३
३७०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	४८	१८०९.८०	कृषि क्षेत्र	१८०९.८०२९१२
३७१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	२४	४७८०.८२	आवासीय क्षेत्र	४७८०.८२१५६५
३७२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	२३	२८०८.९७	आवासीय क्षेत्र	२८०८.९६५८५७

३७३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	२६	१०४२.४७	कृषि क्षेत्र	१०४२.४७२४६७
३७४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	८०	४९२.५५	कृषि क्षेत्र	४९२.५४६३१९८
३७५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	८१	५०४.३९	कृषि क्षेत्र	५०४.३८८७३४२
३७६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	६	३४४८.८९	आवासीय क्षेत्र	३४४८.८८५८६
३७७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	७७	१६४७.७०	आवासीय क्षेत्र	१६४७.६९९९७५
३७८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	०	३४५.२४	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	३४५.२३९८७६६
३७९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	१२	२४५०.९१	आवासीय क्षेत्र	२४५०.९१४०३
३८०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	७६	१४५८.०४	आवासीय क्षेत्र	१४५८.०३९९१३
३८१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	५	३६८.८६	आवासीय क्षेत्र	३६८.८६०५९४५
३८२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	७८	१८९९.९५	आवासीय क्षेत्र	१८९९.९४५२४७
३८३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	७९	१९८७.३३	आवासीय क्षेत्र	१९८७.३२७०४३
३८४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	६४	१५८५.४२	आवासीय क्षेत्र	१५८५.४१८८२८
३८५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	६७	९५१.९९	आवासीय क्षेत्र	९५१.९८५००६३
३८६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	२१	७०६.९४	कृषि क्षेत्र	७०६.९४०९२५
३८७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	९५	९६२.२९	आवासीय क्षेत्र	९६२.२९०२५९३
३८८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	९७	२६१६.३७	कृषि क्षेत्र	२६१६.३६६७७
३८९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	१००	२३६०.२१	आवासीय क्षेत्र	२३६०.२१०८०२
३९०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	९९	२०७८.५४	आवासीय क्षेत्र	२०७८.५३८९६४
३९१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	८३	७४९७.८२	कृषि क्षेत्र	७४९७.८१६०५९
३९२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	३	८२७.२९	कृषि क्षेत्र	८२७.२८९२८६१
३९३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	१	१९८८.२६	कृषि क्षेत्र	१९८८.२६४९९६
३९४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	०	२०३.८०	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	२०३.८०१०८९३
३९५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	७	७६३.४२	कृषि क्षेत्र	७६३.४२०९८१
३९६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	६	४५८.९६	आवासीय क्षेत्र	४५८.९५८३३२९
३९७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	५	३४०.४२	आवासीय क्षेत्र	३४०.४१९५२४५

३९८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	४	५३५.६७	आवासीय क्षेत्र	५३५.६७१८८५८
३९९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	२	५४८.३४	आवासीय क्षेत्र	५४८.३३७४०२९
४००	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	१८	४५५.३७	आवासीय क्षेत्र	४५५.३६८०९८
४०१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	८	२७१.३५	कृषि क्षेत्र	२७१.३४५४८६३
४०२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	१३	३३३.४९	कृषि क्षेत्र	३३३.४८७९७७
४०३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	१२	२०४.३१	कृषि क्षेत्र	२०४.३१३८१०५
४०४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	१६	३४८.६१	कृषि क्षेत्र	३४८.६०६२४०८
४०५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	१४	४०८.०८	कृषि क्षेत्र	४०८.०८३२४५२
४०६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	१९	४००.२०	कृषि क्षेत्र	४००.२०११९८७
४०७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	२०	४४८.१९	आवासीय क्षेत्र	४४८.१८५८५७८
४०८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	१७	२२१.४०	कृषि क्षेत्र	२२१.३९६४०४६
४०९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	१५	२९३.६४	कृषि क्षेत्र	२९३.६४१२३२६
४१०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	९	२३७.८३	कृषि क्षेत्र	२३७.८३३०३७३
४११	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	२९	८०७.३१	आवासीय क्षेत्र	८०७.३११८३१५
४१२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	२३	८४२.१५	कृषि क्षेत्र	८४२.१४९३८२८
४१३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	२१	४४४.२३	आवासीय क्षेत्र	४४४.२२५०३२८
४१४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	२२	६१८.२३	आवासीय क्षेत्र	६१८.२३०१८७२
४१५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	२७	३९३.०७	कृषि क्षेत्र	३९३.०७००२७९
४१६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	३२	७७०.३५	आवासीय क्षेत्र	७७०.३४९३२०३
४१७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	३१	४५१.५५	कृषि क्षेत्र	४५१.५५०५६४७
४१८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	३०	४७५.९५	आवासीय क्षेत्र	४७५.९४७४३९१
४१९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	३३	६०८.८६	आवासीय क्षेत्र	६०८.८६२५९८४
४२०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	०	५८२.१७	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	५८२.१६७४७८७
४२१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	११	२५२.९६	कृषि क्षेत्र	२५२.९५६८३७९
४२२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	२४	१५३.४०	कृषि क्षेत्र	१५३.३९७३३०७

४२३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	१०	७७.८५	कृषि क्षेत्र	७७.८४९६८११८
४२४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	८५	२९२६.४८	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	२९२६.४८२९०९
४२५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	९७	७०३१.७८	कृषि क्षेत्र	७०३१.७७७४१३
४२६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	६०	८७१.३३	कृषि क्षेत्र	८७१.३३२०४३१
४२७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	९६	२५५५.७७	कृषि क्षेत्र	२५५५.७६९८३१
४२८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	९१	१७०६.५१	आवासीय क्षेत्र	१७०६.५१४९५४
४२९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	९३	७८८६.४१	कृषि क्षेत्र	७८८६.४०५५४८
४३०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	९२	१४९८.९१	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	१४९८.९०९६६७
४३१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	७१	१०७५.०८	कृषि क्षेत्र	१०७५.०८३४९७
४३२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	६२	१७२३.७७	कृषि क्षेत्र	१७२३.७६६३८४
४३३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	६३	८८८.४७	कृषि क्षेत्र	८८८.४६८४२०६
४३४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	६४	७२२.६९	कृषि क्षेत्र	७२२.६९००९९९
४३५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	६९	१४०५.२८	कृषि क्षेत्र	१४०५.२८०१०८
४३६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	७०	७३१.५७	कृषि क्षेत्र	७३१.५६८११२३
४३७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	८१	३५८४.१०	आवासीय क्षेत्र	३५८४.१०३५
४३८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	७३	१७९७.५७	कृषि क्षेत्र	१७९७.५७७४२७
४३९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	८०	१११४.४३	आवासीय क्षेत्र	१११४.४३००९७
४४०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	७९	७०३.०९	आवासीय क्षेत्र	७०३.०८७२९५२
४४१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	९४	५५४५.३८	कृषि क्षेत्र	५५४५.३८२६६९
४४२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	८५	१६१४.४५	कृषि क्षेत्र	१६१४.४५४०९४
४४३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	८२	२५५१.३५	कृषि क्षेत्र	२५५१.३४९८८
४४४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	८४	२३१९.८९	कृषि क्षेत्र	२३१९.८८९३३६
४४५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	७२	६६९.९८	कृषि क्षेत्र	६६९.९७७८५०८
४४६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	७८	१३९५.४१	कृषि क्षेत्र	१३९५.४११६५४
४४७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ घ	७७	७८६.२७	कृषि क्षेत्र	७८६.२७२२३३६

४४८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	७६	७२७.५९	कृषि क्षेत्र	७२७.५९१६२८२
४४९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	०	८११.१७	कृषि क्षेत्र	८११.१७४७९०९
४५०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	६७	९४९.०८	कृषि क्षेत्र	९४९.०८२०२९६
४५१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	६८	१४०१.६६	कृषि क्षेत्र	१४०१.६५९९१
४५२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	७४	१०७२.७७	कृषि क्षेत्र	१०७२.७७३२८९
४५३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	६६	१०३६.८६	कृषि क्षेत्र	१०३६.८५८२९४
४५४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	६५	१७३८.८२	कृषि क्षेत्र	१७३८.८१६६११
४५५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	६१	७९७.३१	कृषि क्षेत्र	७९७.३१२६०३१
४५६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	८७	२१०८.३३	कृषि क्षेत्र	२१०८.३२७९९२
४५७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	८८	१५८९.५७	कृषि क्षेत्र	१५८९.५७२४९८
४५८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	८९	१८३५.४०	कृषि क्षेत्र	१८३५.३९७३६१
४५९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	९०	१४३२.६८	आवासीय क्षेत्र	१४३२.६८२२४६
४६०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	५९	८२५.५१	आवासीय क्षेत्र	८२५.५०५५४९
४६१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	५८	३४४.७०	आवासीय क्षेत्र	३४४.७००५४४५
४६२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	५७	३०२.८३	आवासीय क्षेत्र	३०२.८३४९४३७
४६३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	३४	५५८.०४	आवासीय क्षेत्र	५५८.०३६३९०३
४६४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	२६	१९४२.७८	कृषि क्षेत्र	१९४२.७८०७३८
४६५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	२५	४७८.७४	कृषि क्षेत्र	४७८.७३५७५९६
४६६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	५२	६२१.२३	कृषि क्षेत्र	६२१.२३१०६०१
४६७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	४८	३५०.७२	कृषि क्षेत्र	३५०.७१८६७६
४६८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	४४	४७४.३८	कृषि क्षेत्र	४७४.३७७४३६६
४६९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	४५	४४९.८४	कृषि क्षेत्र	४४९.८४२५२२९
४७०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	४३	४६१.४५	कृषि क्षेत्र	४६१.४५४८०७३
४७१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	४२	७७५.५५	कृषि क्षेत्र	७७५.५४७९५३४
४७२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	४०	५६६.६६	कृषि क्षेत्र	५६६.६५९७७०१

४७३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	४९	४२८.३६	कृषि क्षेत्र	४२८.३५९१५७४
४७४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	४१	४१७.०४	कृषि क्षेत्र	४१७.०४२३३२९
४७५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	४६	४८०.०२	कृषि क्षेत्र	४८०.०२३२२०४
४७६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	४७	३०२.१२	कृषि क्षेत्र	३०२.१२३६५८३
४७७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	५५	१६४२.८०	कृषि क्षेत्र	१६४२.८०१२१९
४७८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	५४	६३२.६३	कृषि क्षेत्र	६३२.६३३९२०३
४७९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	५३	७५२.१५	कृषि क्षेत्र	७५२.१५१७८०५
४८०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	५१	५६३.८२	कृषि क्षेत्र	५६३.८२३५७३७
४८१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	५०	४२०.५०	कृषि क्षेत्र	४२०.४९८१४८
४८२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	३८	९६२.८०	कृषि क्षेत्र	९६२.७९५१४५१
४८३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	३७	२९०.०२	कृषि क्षेत्र	२९०.०१६७५४१
४८४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	३९	३५१.९१	कृषि क्षेत्र	३५१.९०९३८२५
४८५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	३६	२१२.५५	कृषि क्षेत्र	२१२.५४९५२५७
४८६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	३५	४९१.१३	कृषि क्षेत्र	४९१.१३२१२३४
४८७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	२८	४२७.७०	कृषि क्षेत्र	४२७.७०२७७१२
४८८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	९८	११४६.७३	कृषि क्षेत्र	११४६.७२७६८२
४८९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ घ	९९	१०३७.१२	कृषि क्षेत्र	१०३७.११९९३
४९०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	२७	७६०.००	कृषि क्षेत्र	७६०.००१४४२९
४९१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	१०७	१३२३.४६	कृषि क्षेत्र	१३२३.४५६१४४
४९२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	९५	२१४०.७६	कृषि क्षेत्र	२१४०.७६४९९९
४९३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	७४	२१२३.८६	कृषि क्षेत्र	२१२३.८५५२३८
४९४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	४८	८०८.७८	आवासीय क्षेत्र	८०८.७८३४४४६
४९५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	६४	१०२७.४८	आवासीय क्षेत्र	१०२७.४८३८६९
४९६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	६५	१५४२.२३	कृषि क्षेत्र	१५४२.२२६०२७
४९७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	५	३५३८.७५	आवासीय क्षेत्र	३५३८.७४६१२५

४९८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१	४८६३.३७	आवासीय क्षेत्र	४८६३.३६६८४५
४९९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	४२	२०१४.६२	आवासीय क्षेत्र	२०१४.६१९१७३
५००	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	४४	२१६२.२८	आवासीय क्षेत्र	२१६२.२८३५१९
५०१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२२	११४९.८१	कृषि क्षेत्र	११४९.८११८३७
५०२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	३	७६५.०३	कृषि क्षेत्र	७६५.०२५५४५३
५०३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१०	१६४३.३१	कृषि क्षेत्र	१६४३.३११७८१
५०४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	३४	७५१.२२	कृषि क्षेत्र	७५१.२१९७५८
५०५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	३२	७३०.२४	कृषि क्षेत्र	७३०.२४२०७
५०६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	११	४७१.१२	कृषि क्षेत्र	४७१.१२४३१६३
५०७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	३३	४३२.१९	कृषि क्षेत्र	४३२.१९०७६११
५०८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१३	१६३.८०	कृषि क्षेत्र	१६३.७९८७७८९
५०९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१२	७५६.४६	कृषि क्षेत्र	७५६.४५५४८२६
५१०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	३१	८८१.२२	कृषि क्षेत्र	८८१.२१८१६२
५११	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२०	३८४.९६	कृषि क्षेत्र	३८४.९५९१७६१
५१२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	५६	१२७८.२६	कृषि क्षेत्र	१२७८.२६१०१९
५१३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२१	५८९.९५	कृषि क्षेत्र	५८९.९४७४७४२
५१४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१५०	१९७४.५१	आवासीय क्षेत्र	१९७४.५१०२२८
५१५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१८५	५९१.२४	आवासीय क्षेत्र	५९१.२३७४९७
५१६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१५९	४४३५.१९	कृषि क्षेत्र	४४३५.१९००५८
५१७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२१८	१०३०.५८	कृषि क्षेत्र	१०३०.५७८८८४
५१८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१५५	१८४२.८०	कृषि क्षेत्र	१८४२.८०२५०६
५१९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१५८	९५१.८७	कृषि क्षेत्र	९५१.८६५३३९
५२०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२१४	४३३.९३	कृषि क्षेत्र	४३३.९३३८२७२
५२१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२१५	४३५.७२	कृषि क्षेत्र	४३५.७१८२७५५
५२२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२१६	४१४.७२	कृषि क्षेत्र	४१४.७१९३८०२

५२३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२२२	६१२.२०	कृषि क्षेत्र	६१२.१९९९९०३
५२४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२२०	६३८.९८	कृषि क्षेत्र	६३८.९८२९८३७
५२५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२२१	६४३.५३	कृषि क्षेत्र	६४३.५३०७३५८
५२६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१६२	२६६.७५	कृषि क्षेत्र	२६६.७५००२६६
५२७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१६५	२१९७.१६	आवासीय क्षेत्र	२१९७.१६४७०६
५२८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१६९	१५२.४६	कृषि क्षेत्र	१५२.४५९२८१६
५२९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१६८	२४०.७८	आवासीय क्षेत्र	२४०.७८४९३४६
५३०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१६७	३३३.८१	आवासीय क्षेत्र	३३३.८१४९०८७
५३१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१६३	२९७.२९	आवासीय क्षेत्र	२९७.२९३१४७६
५३२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१६४	२४०.४०	आवासीय क्षेत्र	२४०.४०२५३९८
५३३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	६	९१०.९७	कृषि क्षेत्र	९१०.९७३९४९४
५३४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	४	१२१२.७३	आवासीय क्षेत्र	१२१२.७३२७५२
५३५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	७	१४२९.५९	कृषि क्षेत्र	१४२९.५८७३१४
५३६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२५	४८१.९७	कृषि क्षेत्र	४८१.९७२४८०९
५३७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१५४	२७५५.३६	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	२७५५.३६०५७३
५३८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१४७	२०१७.४७	आवासीय क्षेत्र	२०१७.४७२८८४
५३९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१४६	७६०.७८	कृषि क्षेत्र	७६०.७८४३८७२
५४०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१७४	२६८.९७	कृषि क्षेत्र	२६८.९७४१९३३
५४१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१९२	२६८.४७	कृषि क्षेत्र	२६८.४७०५८८
५४२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	११४	७३६.३१	कृषि क्षेत्र	७३६.३०८२६५२
५४३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	११६	११५२.९७	कृषि क्षेत्र	११५२.९७००५९
५४४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	११८	९१०.२७	कृषि क्षेत्र	९१०.२७१०३६७
५४५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	११५	२३७.५१	कृषि क्षेत्र	२३७.५१०६६१४
५४६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१११	२३४.०९	कृषि क्षेत्र	२३४.०८८०८९२
५४७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	८०	३७२९.१६	कृषि क्षेत्र	३७२९.१५९७२७

५४८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	४५	६८४.६५	कृषि क्षेत्र	६८४.६४५१८९३
५४९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	५२	६०९.४०	कृषि क्षेत्र	६०९.३९८८७७३
५५०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	८९	१३२८.५०	कृषि क्षेत्र	१३२८.४९७९३५
५५१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	९१	९१०.४६	कृषि क्षेत्र	९१०.४५६८२५
५५२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२०५	३१०.२४	कृषि क्षेत्र	३१०.२४४५९०७
५५३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२१२	३४७.३५	कृषि क्षेत्र	३४७.३४६१६७४
५५४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२०४	१५९.८१	कृषि क्षेत्र	१५९.८१०२५२२
५५५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२०९	३५४.८७	कृषि क्षेत्र	३५४.८७३१९३४
५५६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२०८	३४४.८३	कृषि क्षेत्र	३४४.८३१६५९२
५५७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२०६	४०८.६५	कृषि क्षेत्र	४०८.६४६१३१६
५५८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२००	४०२.९५	कृषि क्षेत्र	४०२.९४८२८०७
५५९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	९७	१२५५.७४	कृषि क्षेत्र	१२५५.७४०१०६
५६०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	०	०.०१	कृषि क्षेत्र	०.००८९४४८८
५६१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	९६	१७८६.३६	कृषि क्षेत्र	१७८६.३५५४५८
५६२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	९८	१००९.४२	कृषि क्षेत्र	१००९.४२२०४५
५६३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	९४	१३८०.९८	कृषि क्षेत्र	१३८०.९८१८५९
५६४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	९२	८२१.८४	कृषि क्षेत्र	८२१.८४१९२८२
५६५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	९३	७३८.७७	कृषि क्षेत्र	७३८.७७०९२३१
५६६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	९१२	१०१४.८२	कृषि क्षेत्र	१०१४.८१९५९
५६७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	९१५	७२६.९०	कृषि क्षेत्र	७२६.०९५३५११
५६८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	९९	८१८.६७	कृषि क्षेत्र	८१८.६७०४३५६
५६९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	६७	८३०.९०	कृषि क्षेत्र	८३०.०९५४१९९
५७०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	६६	८२९.९३	कृषि क्षेत्र	८२९.९३११७८३
५७१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	७३	९७९.८८	कृषि क्षेत्र	९७९.८८२९३२१
५७२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	६९	३०६.९३	कृषि क्षेत्र	३०६.९३४३००५

५७३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	६८	८०७.२१	कृषि क्षेत्र	८०७.२०५२६७५
५७४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	७२	८९३.७९	कृषि क्षेत्र	८९३.७९२०५८२
५७५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	७१	८४०.७३	कृषि क्षेत्र	८४०.७२८८९७५
५७६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	७८	१०१३.६०	कृषि क्षेत्र	१०१३.६०२९९४
५७७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	५४	८१०.४४	कृषि क्षेत्र	८१०.४३७९६०७
५७८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	५३	६३८.६५	कृषि क्षेत्र	६३८.६५२२५५३
५७९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	६२	१३७१.३३	कृषि क्षेत्र	१३७१.३२८०३५
५८०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	५५	११३८.१३	कृषि क्षेत्र	११३८.१३३०९
५८१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	६१	५२७.७७	कृषि क्षेत्र	५२७.७७४८९७९
५८२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	७५	८५०.००	कृषि क्षेत्र	८५०.००२०५५४
५८३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	७६	१६४९.५२	कृषि क्षेत्र	१६४९.५२९७७३
५८४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	७७	६१०.१२	कृषि क्षेत्र	६१०.११५५५१३
५८५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	७९	९०१.६४	कृषि क्षेत्र	९०१.६४२८४६३
५८६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	८६	१३२०.९२	कृषि क्षेत्र	१३२०.९२२६३२
५८७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	८२	१६२९.७७	कृषि क्षेत्र	१६२९.७७३५२५
५८८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	८१	११२२.६३	कृषि क्षेत्र	११२२.६२७७४६
५८९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	९०	८९२.४२	कृषि क्षेत्र	८९२.४२०९५५१
५९०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	८३	६३०.८८	कृषि क्षेत्र	६३०.८७९३७०३
५९१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	८४	८६१.०७	कृषि क्षेत्र	८६१.०६६८४
५९२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	८५	८५७.१२	कृषि क्षेत्र	८५७.१२१४८७
५९३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	९९	७४४.०१	आवासीय क्षेत्र	७४४.००७५५१२
५९४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	९६	४२३.६१	कृषि क्षेत्र	४२३.६०५०२९४
५९५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	६३	९३६.६५	आवासीय क्षेत्र	९३६.६४८९३५५
५९६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	६०	१३२८.१७	आवासीय क्षेत्र	१३२८.१७३८१३
५९७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	५९	१३९५.११	आवासीय क्षेत्र	१३९५.१०७०१९

५९८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	५७	६२४.२६	आवासीय क्षेत्र	६२४.२६३५३७४
५९९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	४९	५७२.९७	आवासीय क्षेत्र	५७२.९७३१४८४
६००	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	५१	६१०.७०	कृषि क्षेत्र	६१०.६९५८०८१
६०१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	५०	५३२.५६	कृषि क्षेत्र	५३२.५५९९९९२
६०२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	४६	५४१.१९	कृषि क्षेत्र	५४१.१९०६०३५
६०३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	५६	४८४.५८	कृषि क्षेत्र	४८४.५८०२१४१
६०४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	५८	६६८.९८	आवासीय क्षेत्र	६६८.९७९१९०८
६०५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२	३१२१.२७	आवासीय क्षेत्र	३१२१.२७०६०९
६०६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	९	६१५.८६	कृषि क्षेत्र	६१५.८६२३६७८
६०७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	८	३८०.१४	कृषि क्षेत्र	३८०.१३८०२७३
६०८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१२५	३५३.१७	कृषि क्षेत्र	३५३.१७४५४५१
६०९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१४२	१००३.२१	कृषि क्षेत्र	१००३.२१४०५५
६१०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१४८	१६५७.१४	कृषि क्षेत्र	१६५७.१३५००३
६११	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२२६	१०९९.०२	कृषि क्षेत्र	१०९९.०१८९२९
६१२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२१६	९९२.९२	कृषि क्षेत्र	९९२.९१८८१०८
६१३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१७२	१५३.१७	कृषि क्षेत्र	१५३.१७०५७४३
६१४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१९४	५२७.८५	कृषि क्षेत्र	५२७.८५२१८१३
६१५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१७७	१२०.७०	कृषि क्षेत्र	१२०.६९९२१५८
६१६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१७७६	८१.२५	कृषि क्षेत्र	८१.२५३७७७२
६१७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१८९	३८९.८०	कृषि क्षेत्र	३८९.७९९०४०६
६१८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१९३	३३८.२६	कृषि क्षेत्र	३३८.२६४९२२९
६१९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१९०	४१८.८७	कृषि क्षेत्र	४१८.८६८६३१६
६२०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१७५	२३७.८४	कृषि क्षेत्र	२३७.८४१४३२२
६२१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	११७	७६६.६९	कृषि क्षेत्र	७६६.६८७२७६५
६२२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१७३	४७०.७३	कृषि क्षेत्र	४७०.७३३७९०४

६२३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२९४	७२.९४	कृषि क्षेत्र	७२.९३६३१२९३
६२४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१३९	२८१५.६८	आवासीय क्षेत्र	२८१५.६८२२१४
६२५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१८१	६१७.०२	कृषि क्षेत्र	६१७.०२२१६१२
६२६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१७९	४७६.६३	कृषि क्षेत्र	४७६.६२७६५४२
६२७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१७८	६७१.३७	कृषि क्षेत्र	६७१.३६९९१०६
६२८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१८७	४२८.८१	कृषि क्षेत्र	४२८.८०७१४४५
६२९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१८६	५७७.२७	कृषि क्षेत्र	५७७.२७४०४४४
६३०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२२४	१०४५.५६	कृषि क्षेत्र	१०४५.५५९६१
६३१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१८२	१०८९.२२	कृषि क्षेत्र	१०८९.२१५४६५
६३२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२२३	३४२.९१	आवासीय क्षेत्र	३४२.९११३५६८
६३३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१८०	९५८.८४	कृषि क्षेत्र	९५८.८४०२३३
६३४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१६६	४१६.००	आवासीय क्षेत्र	४१६.००४४१६४
६३५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२१९	९७९.०४	कृषि क्षेत्र	९७९.०३५६९२४
६३६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२१७	१०१९.४६	कृषि क्षेत्र	१०१९.४५८९८१
६३७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१७०	१९२०.५०	आवासीय क्षेत्र	१९२०.५०१७०५
६३८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१५२	४१८.३६	कृषि क्षेत्र	४१८.३५६४६९
६३९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१५३	१८१४.०६	कृषि क्षेत्र	१८१४.०६४९९
६४०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१५१	२९१.२८	आवासीय क्षेत्र	२९१.२७५३१५७
६४१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१४५	८९२.००	आवासीय क्षेत्र	८९१.९९६०२५५
६४२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२१५	६९७.८०	आवासीय क्षेत्र	६९७.८०४६४२७
६४३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१५६	१५८२.८७	कृषि क्षेत्र	१५८२.८७१४२
६४४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१४९	६३६.०१	कृषि क्षेत्र	६३६.०१३६४२८
६४५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१४०	४२५.४८	कृषि क्षेत्र	४२५.४८३८८०६
६४६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	१८४	६६७.८२	आवासीय क्षेत्र	६६७.८२१४६७३
६४७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ख	२२५	९४६.८४	कृषि क्षेत्र	९४६.८३७७४४९

૬૪૮	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૪૭	૧૦૦૫.૩૮	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૦૦૫.૩૮૩૧૪૧
૬૪૯	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૯૬	૭૬૬.૬૬	કૃષિ ક્ષેત્ર	૭૬૬.૬૫૬૮૦૪૭
૬૫૦	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૧૩	૧૦૧૯.૫૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૦૧૯.૫૦૯૬૩૯
૬૫૧	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૧૧	૧૦૨૫.૩૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૦૨૫.૩૨૧૭૪૫
૬૫૨	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૦૮	૮૮૩.૦૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૮૩.૦૨૪૫૮૬૨
૬૫૩	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૦૯	૪૪૨.૭૦	કૃષિ ક્ષેત્ર	૪૪૨.૭૦૨૨૦૭
૬૫૪	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૧૦	૪૮૦.૬૬	કૃષિ ક્ષેત્ર	૪૮૦.૬૬૨૪૨૧૯
૬૫૫	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૨૦૨	૬૦૩.૬૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૬૦૩.૬૦૫૧૩૧૫
૬૫૬	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૨૧૩	૮૯૧.૯૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૯૧.૯૫૨૦૦૫૮
૬૫૭	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૨૧૦	૩૫૧.૪૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૩૫૧.૪૬૯૭૪૪
૬૫૮	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૨૧૧	૧૪૪.૬૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૪૪.૬૦૮૦૫૩૪
૬૫૯	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૨૦૬	૧૪૦.૪૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૪૦.૪૨૯૮૪૬૨
૬૬૦	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૨૦૩	૪૪૬.૩૦	કૃષિ ક્ષેત્ર	૪૪૬.૨૯૫૭૪૭૮
૬૬૧	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૨૦૧	૮૨૨.૬૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૨૨.૬૬૮૭૪૧૬
૬૬૨	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૯૯	૧૪૬૦.૨૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૪૬૦.૨૩૫૪૭૪
૬૬૩	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૯૮	૯૦૯.૦૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૯૦૯.૦૦૯૦૩૨૩
૬૬૪	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૦	૦.૦૧	આવાસીય ક્ષેત્ર	૦.૦૦૮૫૭૫૦૨
૬૬૫	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૯૭	૬૭૦.૨૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૬૭૦.૨૧૧૩૪૮૩
૬૬૬	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૭૦	૨૫૪૫.૯૯	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૫૪૫.૯૮૯૭૬૫
૬૬૭	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૦૧	૧૧૪૦.૧૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૧૪૦.૧૭૫૭૦૮
૬૬૮	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૦૦	૧૭૦૯.૯૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૭૦૯.૯૪૨૩૩૩
૬૬૯	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૦૨	૧૧૭૯.૩૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૧૭૯.૩૭૧૪૪૯
૬૭૦	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૦૩	૯૬૫.૫૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૯૬૫.૫૨૨૮૭૦૩
૬૭૧	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૦૪	૮૪૧.૩૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૪૧.૩૨૬૩૯૪૬
૬૭૨	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૦૫	૮૫૩.૪૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૫૩.૪૬૫૭૮૧૪

૬૭૩	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૦૬	૧૦૭૫.૨૯	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૦૭૫.૨૯૦૦૮૭
૬૭૪	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૨૪	૫૪૬.૫૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૫૪૬.૫૭૮૩૩૩૭
૬૭૫	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૩૫	૧૪૯૪.૮૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૪૯૪.૮૫૧૦૯૯
૬૭૬	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૩૭	૧૫૧૩.૩૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૫૧૩.૩૪૮૩૭૮
૬૭૭	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૩૮	૬૪૭.૮૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૬૪૭.૮૮૧૦૮૫૬
૬૭૮	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૨૯	૧૪૨૮.૯૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૪૨૮.૯૨૨૬૭૨
૬૭૯	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૩૬	૬૧૩.૩૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૬૧૩.૩૦૯૮૭૯૩
૬૮૦	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૪૦	૧૪૮૦.૧૫	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૪૮૦.૧૫૩૩૨૫
૬૮૧	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૩૯	૫૯૧.૪૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૫૯૧.૪૩૦૯૩૦૫
૬૮૨	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૪૧	૧૧૪૦.૦૩	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૧૪૦.૦૩૩૩૫૨
૬૮૩	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૪૩	૧૦૨૬.૫૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૦૨૬.૫૬૯૮૬૬
૬૮૪	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૨૮	૫૦૪.૪૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૫૦૪.૪૪૧૩૮૧૪
૬૮૫	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૨૩	૪૩૫.૭૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૪૩૫.૭૩૦૨૫૧૬
૬૮૬	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૩૦	૬૫૧.૨૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૬૫૧.૨૭૧૯૧૨૮
૬૮૭	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૭	૩૦૧.૭૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૩૦૧.૭૩૪૬૩૪
૬૮૮	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૮	૪૩૨.૫૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૪૩૨.૫૨૭૩૭૫૯
૬૮૯	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૫	૨૭૫.૪૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૭૫.૪૧૦૦૯૪૮
૬૯૦	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૪	૭૦૭.૦૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૭૦૭.૦૩૩૫૦૦૧
૬૯૧	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૨૭	૧૦૮૮.૧૫	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૦૮૮.૧૫૦૬૫૧
૬૯૨	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૨૮	૧૭૨૩.૮૯	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૭૨૩.૮૯૩૧૮
૬૯૩	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૨૯	૧૧૨૨.૨૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૧૨૨.૨૭૨૦૧૯
૬૯૪	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૩૫	૫૬૮.૩૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૫૬૮.૩૧૭૮૯૭૩
૬૯૫	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૩૭	૫૭૮.૨૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૫૭૮.૨૪૮૬૨૦૯
૬૯૬	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૩૪	૬૯૯.૩૦	કૃષિ ક્ષેત્ર	૬૯૯.૨૯૯૪૧૮૩
૬૯૭	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ખ	૧૩૮	૨૭૬.૭૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૭૬.૭૪૯૫૨૮૨

६९८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	१ ३६	६५६.९५	कृषि क्षेत्र	६५६.९५२४०२७
६९९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	१ २६	२८७.५६	कृषि क्षेत्र	२८७.५५६०११७
७००	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	१ ४९	२८९५.४०	आवासीय क्षेत्र	२८९५.३९५७९४
७०१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	०	०.००	कृषि क्षेत्र	०.००२१३०२८
७०२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	१ ३१	२७५.२६	कृषि क्षेत्र	२७५.२५६५५१५
७०३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	१ ३०	२९१.९०	कृषि क्षेत्र	२९१.९०२६७५४
७०४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	१ ३२	५५३.९०	कृषि क्षेत्र	५५३.८९५७५२१
७०५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	१ ३३	२९४.५५	कृषि क्षेत्र	२९४.५४७६५३८
७०६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	१ ४३	५१५४.६३	कृषि क्षेत्र	५१५४.६३४९५६
७०७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	१ १९	९२५.८९	कृषि क्षेत्र	९२५.८९३३५४७
७०८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	१ ४१	२०६९.७४	कृषि क्षेत्र	२०६९.७४४९९३
७०९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	१ २३	४८०.७२	आवासीय क्षेत्र	४८०.७१८५६६५
७१०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	१ २२	९४३.३५	आवासीय क्षेत्र	९४३.३४६५३७७
७११	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	१ ४४	९२४६.९९	कृषि क्षेत्र	९२४६.९८५७३
७१२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	१ २१	८३५.९१	आवासीय क्षेत्र	८३५.९११११४२
७१३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	१ २०	७५६.७६	आवासीय क्षेत्र	७५६.७५६५५९३
७१४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	८७	९२४.९५	कृषि क्षेत्र	९२४.९५०९८४१
७१५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	८८	६८६.४५	कृषि क्षेत्र	६८६.४४६४५४१
७१६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ख	२२७	७४०.७७	कृषि क्षेत्र	७४०.७६९७८४३
७१७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	६८	९८४९.६४	कृषि क्षेत्र	९८४९.६३९३७५
७१८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१७५	१४०८.५२	आवासीय क्षेत्र	१४०८.५१६०७
७१९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१७४	११३९.३७	आवासीय क्षेत्र	११३९.३७३३०२
७२०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१ १७	१५०५.२८	आवासीय क्षेत्र	१५०५.२७९२४५
७२१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१ २१	२४६२.६२	कृषि क्षेत्र	२४६२.६२२६८१
७२२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१ ६८	१५२८.९९	कृषि क्षेत्र	१५२८.९९००८६

૭૨૩	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૫૬	૧૫૦૯.૪૬	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૫૦૯.૪૬૦૫૬૭
૭૨૪	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૪૬	૮૮૨.૯૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૮૨.૯૩૨૨૬૬૯
૭૨૫	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૪૫	૮૯૫.૦૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૯૫.૦૭૪૮૮૨૫
૭૨૬	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૫૨	૯૦૮.૯૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૯૦૮.૯૦૬૪૯૯૨
૭૨૭	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૫૦	૮૭૩.૫૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૭૩.૫૮૩૧૮૩૪
૭૨૮	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૫૫	૭૨૪.૧૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૭૨૪.૧૦૯૧૬૩૨
૭૨૯	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૫૭	૩૩૬૨.૧૬	કૃષિ ક્ષેત્ર	૩૩૬૨.૧૫૬૮૦૨
૭૩૦	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૫૯	૧૦૫૨.૬૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૦૫૨.૬૩૩૮૬૭
૭૩૧	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૫૮	૩૧૧.૮૦	કૃષિ ક્ષેત્ર	૩૧૧.૮૦૦૭૫૧૩
૭૩૨	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૬૦	૧૩૬૫.૮૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૩૬૫.૮૭૩૨૬૮
૭૩૩	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૩૨	૭૦૪.૧૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૭૦૪.૧૧૮૫૮૧
૭૩૪	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૩૩	૧૯૬.૮૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૯૬.૮૭૫૨૭૩૫
૭૩૫	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૪૧	૬૧૪.૬૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૬૧૪.૬૮૩૯૦૬૭
૭૩૬	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૬૯	૯૧૪.૦૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૯૧૪.૦૫૨૫૩૫૪
૭૩૭	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૭૦	૧૧૧૬.૮૬	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૧૧૬.૮૬૩૧૮૨
૭૩૮	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૭૧	૯૪૨.૫૯	કૃષિ ક્ષેત્ર	૯૪૨.૫૯૧૯૬૫૪
૭૩૯	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૭૨	૧૧૨૨.૨૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૧૨૨.૨૩૯૯૬૩
૭૪૦	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૧૫	૨૪૧૩.૧૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૪૧૩.૧૧૩૧૮૮
૭૪૧	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૨૦	૨૦૯૭.૨૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૦૯૭.૨૭૮૫૪૧
૭૪૨	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૨૨	૧૨૫૮.૩૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૨૫૮.૩૩૫૪૧૩
૭૪૩	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૭૩	૧૦૨૧.૦૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૦૨૧.૦૪૧૫૫૪
૭૪૪	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૧૮	૧૦૫૨.૯૭	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૦૫૨.૯૭૩૭૧૫
૭૪૫	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૧૬	૧૩૭૯.૦૮	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૩૭૯.૦૭૬૫૨૭
૭૪૬	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૩૮	૭૦૧.૬૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૭૦૧.૬૨૫૦૮૫૧
૭૪૭	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૪૦	૮૪૧.૫૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૪૧.૫૨૩૨૬૨૧

७४८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१४४	१४४६.३९	कृषि क्षेत्र	१४४६.३९३०३२
७४९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१४२	८७८.८३	कृषि क्षेत्र	८७८.८२९४०३५
७५०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	८२	८०६.५४	कृषि क्षेत्र	८०६.५३९८३८८
७५१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१२९	२२०३.६२	कृषि क्षेत्र	२२०३.६२०५९२
७५२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१३७	१०७०.०६	कृषि क्षेत्र	१०७०.०६२९०२
७५३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१३५	१०६१.०६	कृषि क्षेत्र	१०६१.०६२३९५
७५४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	११३	३१०७.१३	आवासीय क्षेत्र	३१०७.१२९२६१
७५५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१०६	२४४५.७२	आवासीय क्षेत्र	२४४५.७१७४०९
७५६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१०७	२६८०.०५	आवासीय क्षेत्र	२६८०.०४५०३१
७५७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१०८	२२५२.१४	कृषि क्षेत्र	२२५२.१३८९३४
७५८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	११२	१९९४.७५	कृषि क्षेत्र	१९९४.७४७५८१
७५९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१११	११८०.४६	कृषि क्षेत्र	११८०.४६३६२३
७६०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१०९	३२५०.९८	आवासीय क्षेत्र	३२५०.९८३९३
७६१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	११०	२४८३.८५	कृषि क्षेत्र	२४८३.८४९२४
७६२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१७६	१०७०.४६	आवासीय क्षेत्र	१०७०.४५७४७५
७६३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१७७	२४५५.७७	आवासीय क्षेत्र	२४५५.७६५५०९
७६४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	११५	९१३.०१	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	९१३.०१०१४१५
७६५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१६७	३६१९.५९	कृषि क्षेत्र	३६१९.५९२८३६
७६६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१६६	११६५.०१	कृषि क्षेत्र	११६५.००५६८४
७६७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१२८	११२७.०८	कृषि क्षेत्र	११२७.०७७२२९
७६८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१२७	७२३.९४	कृषि क्षेत्र	७२३.९४३४०९४
७६९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१६४	९८५.५१	कृषि क्षेत्र	९८५.५०९०९०७
७७०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१६२	८२२.३३	कृषि क्षेत्र	८२२.३२८१३९५
७७१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१६१	५७८.३७	कृषि क्षेत्र	५७८.३६६४५९१
७७२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१६३	६४०.९१	कृषि क्षेत्र	६४०.९०६९२०३

७७३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१२५	१४५४.३४	कृषि क्षेत्र	१४५४.३४३८४
७७४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१२४	९००.६२	कृषि क्षेत्र	९००.६२०३९१५
७७५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१६५	७८७.३३	कृषि क्षेत्र	७८७.३२९९२६९
७७६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१२३	१३५८.९८	कृषि क्षेत्र	१३५८.९८०८९२
७७७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	७	१५३७.३३	आवासीय क्षेत्र	१५३७.३२८२७७
७७८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१७	८७२.२८	आवासीय क्षेत्र	८७२.२७८९८९७
७७९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१८	८२०.८५	आवासीय क्षेत्र	८२०.८५१४६९५
७८०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	३२	९६६.३१	कृषि क्षेत्र	९६६.३०९२९४८
७८१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	३१	७३३.९०	कृषि क्षेत्र	७३३.८९९९७०३
७८२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	३३	६८९.७७	कृषि क्षेत्र	६८९.७६५३४८६
७८३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	८०	९६२.९०	कृषि क्षेत्र	९६२.८९६४४२२
७८४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	८१	७२४.७२	कृषि क्षेत्र	७२४.७१५१८८२
७८५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	८५	४६७.५५	कृषि क्षेत्र	४६७.५५४१२०६
७८६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	०	०.००	कृषि क्षेत्र	०.०००६४७६१
७८७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	९७	५५१.०८	कृषि क्षेत्र	५५१.०७७४६९८
७८८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	८७	६४६.७८	कृषि क्षेत्र	६४६.७८०७८४७
७८९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	८६	७४५.३१	कृषि क्षेत्र	७४५.३०८८४०८
७९०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	९२	७४६.६०	कृषि क्षेत्र	७४६.५९५७२९४
७९१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	८३	८१८.६३	कृषि क्षेत्र	८१८.६२५६८६२
७९२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	९५	३९६.८४	कृषि क्षेत्र	३९६.८४१८४१९
७९३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	९६	३८०.७६	कृषि क्षेत्र	३८०.७६३६३५१
७९४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	८४	१०९.५०	कृषि क्षेत्र	१०९.४९५४१६५
७९५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	७७	६५२.९०	कृषि क्षेत्र	६५२.८९७८१७८
७९६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	९३	१२५४.३१	कृषि क्षेत्र	१२५४.३१३२९४
७९७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१३९	५७१.९५	कृषि क्षेत्र	५७१.९४६५२४

૭૯૮	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૧	૧ ૩ ૩ ૭.૧ ૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧ ૩ ૩ ૭.૧ ૭ ૭ ૨ ૬ ૧
૭૯૯	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૮૮	૧ ૪ ૯ ૨.૭ ૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧ ૪ ૯ ૨.૭ ૪ ૭ ૪ ૭ ૫
૮૦૦	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૮૯	૮૬૮.૨ ૬	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૬૮.૨ ૬ ૦ ૦ ૯ ૦ ૭
૮૦૧	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૯૦	૭૬૨.૫ ૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૭૬૨.૫ ૬ ૯ ૭ ૪ ૧ ૯
૮૦૨	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧ ૪ ૭	૧ ૪ ૫ ૭.૭ ૯	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧ ૪ ૫ ૭.૭ ૮ ૯ ૬ ૧ ૪
૮૦૩	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૨૧	૮૭૯.૫ ૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૭૯.૫ ૬ ૯ ૪ ૬ ૫ ૪
૮૦૪	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૨૫	૯ ૩ ૫.૮ ૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૯ ૩ ૫.૮ ૦ ૬ ૨ ૫ ૨ ૧
૮૦૫	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૩૦	૧ ૭ ૩ ૯.૫ ૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧ ૭ ૩ ૯.૫ ૭ ૨ ૬ ૭ ૬
૮૦૬	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૨૨	૯ ૭ ૮.૭ ૦	કૃષિ ક્ષેત્ર	૯ ૭ ૮.૭ ૦ ૩ ૮ ૭ ૯ ૧
૮૦૭	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૨૪	૮૭૬.૯ ૦	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૭૬.૯ ૦ ૧ ૪ ૯ ૮
૮૦૮	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૨૬	૪ ૭ ૩.૪ ૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૪ ૭ ૩.૪ ૫ ૩ ૩ ૧ ૨ ૭
૮૦૯	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૫	૧ ૬ ૨ ૧.૧ ૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧ ૬ ૨ ૧.૧ ૮ ૪ ૬ ૪ ૧
૮૧૦	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૬	૧ ૬ ૧ ૩.૪ ૯	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧ ૬ ૧ ૩.૪ ૮ ૫ ૩ ૩ ૯
૮૧૧	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૮	૬ ૪ ૨.૧ ૭	આવાસીય ક્ષેત્ર	૬ ૪ ૨.૧ ૭ ૦ ૮ ૦ ૩ ૨
૮૧૨	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૩	૮૦૭.૮ ૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૦૭.૮ ૫ ૪ ૮ ૧ ૪ ૮
૮૧૩	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૪	૫ ૩ ૨.૩ ૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૫ ૩ ૨.૩ ૬ ૭ ૦ ૧ ૯ ૮
૮૧૪	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૬૧	૭ ૩ ૦.૭ ૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૭ ૩ ૦.૭ ૩ ૦ ૪ ૨ ૯ ૯
૮૧૫	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૪૭	૨ ૭ ૧.૦ ૬	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨ ૭ ૧.૦ ૬ ૦ ૫ ૨ ૫ ૭
૮૧૬	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૪૮	૨ ૩ ૮.૬ ૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨ ૩ ૮.૬ ૦ ૬ ૭ ૨ ૪ ૯
૮૧૭	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૫૨	૧ ૭ ૦ ૪.૯ ૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧ ૭ ૦ ૪.૯ ૪ ૦ ૧ ૮ ૨
૮૧૮	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૫૦	૧ ૭ ૦ ૮.૭ ૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧ ૭ ૦ ૮.૭ ૫ ૨ ૪ ૭ ૨
૮૧૯	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૫	૨ ૦ ૨ ૦.૭ ૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨ ૦ ૨ ૦.૭ ૦ ૭ ૪ ૨ ૬
૮૨૦	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૪૦	૧ ૨ ૦ ૬.૧ ૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧ ૨ ૦ ૬.૧ ૧ ૧ ૬ ૦ ૮
૮૨૧	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૪૧	૬ ૯ ૭.૧ ૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૬ ૯ ૭.૧ ૭ ૪ ૮ ૦ ૭ ૫
૮૨૨	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી_૪ ડ	૪૨	૧ ૮ ૮ ૨.૮ ૦	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧ ૮ ૮ ૨.૭ ૯ ૮ ૭ ૨ ૫

૮૨૩	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૪૩	૧૨૭૯.૬૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૨૭૯.૬૪૧૨૦૧
૮૨૪	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૪૪	૩૨૭૩.૯૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૩૨૭૩.૯૫૪૦૫૬
૮૨૫	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૪૯	૨૩૮.૮૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૩૮.૮૨૧૬૩૭૩
૮૨૬	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૪૬	૫૪૦.૩૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૫૪૦.૩૨૨૪૦૨૫
૮૨૭	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૪૫	૧૧૪૯.૫૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૧૪૯.૫૧૪૬૫૫
૮૨૮	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૩૮	૧૯૯.૮૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૯૯.૮૩૪૧૬૦૬
૮૨૯	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૩૯	૧૯૬૩.૧૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૯૬૩.૧૮૨૯૧૩
૮૩૦	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૨૩	૧૨૫.૭૯	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૨૫.૭૯૦૩૬૯૮
૮૩૧	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૯	૭૫૭.૪૭	આવાસીય ક્ષેત્ર	૭૫૭.૪૬૫૦૨૩૮
૮૩૨	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૫૪	૭૮૯.૧૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૭૮૯.૧૦૫૯૩૨૪
૮૩૩	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૫૫	૧૦૦૦.૨૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૦૦૦.૨૫૩૪૪
૮૩૪	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૩૧	૧૩૨૪.૩૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૩૨૪.૩૩૯૮૧૯
૮૩૫	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૩૪	૮૨૫.૦૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૨૫.૦૭૯૪૫૯૬
૮૩૬	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૩૦	૮૧૮.૯૬	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૧૮.૯૫૬૫૮૩૫
૮૩૭	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૨૬	૭૭૫.૧૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૭૭૫.૧૪૧૬૬૪૪
૮૩૮	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૫૩	૯૬૩.૨૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૯૬૩.૨૫૧૨૯૫
૮૩૯	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૪૩	૧૩૮૧.૮૦	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૩૮૧.૮૦૪૨૨૬
૮૪૦	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૧૫૪	૪૧૩.૦૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૪૧૩.૦૬૭૩૮૪૨
૮૪૧	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૨૭	૧૦.૪૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૦.૪૩૫૧૪૭૨૨
૮૪૨	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૨૮	૧૭૪૯.૨૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૭૪૯.૨૭૩૫૧૯
૮૪૩	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૩૭	૧૪૦૧.૧૯	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૪૦૧.૧૮૫૪૫૩
૮૪૪	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૫૧	૬૪૩૯.૨૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૬૪૩૯.૨૭૧૪૮૩
૮૪૫	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૫૩	૧૨૩૧.૬૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૨૩૧.૬૪૭૧૪૩
૮૪૬	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૫૭	૨૮૮.૬૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૮૮.૬૦૭૨૭૪૩
૮૪૭	માલાખેતી	૭	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતી_૪ ડ	૬૩	૭૪૦.૪૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૭૪૦.૪૩૮૧૦૪૩

८४८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१००	९४१.६३	कृषि क्षेत्र	९४१.६२७५१८२
८४९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१०५	३४८२.४१	आवासीय क्षेत्र	३४८२.४०९९८१
८५०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१८०	१०७७.७५	आवासीय क्षेत्र	१०७७.७५००६३
८५१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१८१	१०६८.२०	आवासीय क्षेत्र	१०६८.१९६९०१
८५२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१८२	१०३३.९१	आवासीय क्षेत्र	१०३३.९१०९८१
८५३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	१०३	३५०९.६२	आवासीय क्षेत्र	३५०९.६२३०६८
८५४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	६९	१६०७.२५	कृषि क्षेत्र	१६०७.२४८४०८
८५५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	६७	५५६.७२	कृषि क्षेत्र	५५६.७१८१४२४
८५६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	६६	३२७.९७	कृषि क्षेत्र	३२७.९७०५७९७
८५७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	६४	३४५.१४	कृषि क्षेत्र	३४५.१३६९८१४
८५८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	६५	३०४.८५	कृषि क्षेत्र	३०४.८४८३००६
८५९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	०	२५९.५९	कृषि क्षेत्र	२५९.५८८३६३४
८६०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	५९	२९५.७६	कृषि क्षेत्र	२९५.७५७१२५३
८६१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	५८	२७६.९८	कृषि क्षेत्र	२७६.९७९६६२२
८६२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	६०	२८८.४६	कृषि क्षेत्र	२८८.४५८०२४१
८६३	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	७५	६९४.९४	आवासीय क्षेत्र	६९४.९४०८५०६
८६४	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	०	०.००	कृषि क्षेत्र	०.००१७५४६१
८६५	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	३५	१३२४.८८	आवासीय क्षेत्र	१३२४.८८८३२८६
८६६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	३६	९७५.५४	आवासीय क्षेत्र	९७५.५३५७७०१
८६७	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	७३	९९१.३९	आवासीय क्षेत्र	९९१.३९०८४९
८६८	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	६२	२७४.१६	कृषि क्षेत्र	२७४.१६१०९४
८६९	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	७४	४९९.२०	आवासीय क्षेत्र	४९९.२००९६५९
८७०	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	३४	१२०७.१६	आवासीय क्षेत्र	१२०७.१६४९६६
८७१	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	७९	४७०.३१	कृषि क्षेत्र	४७०.३१२२०५९
८७२	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ड	७८	४९९.९५	कृषि क्षेत्र	४९९.९४९९९७

८७३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	७६	५३८.३४	कृषि क्षेत्र	५३८.३३७०९९४
८७४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	७२	५२७.३०	आवासीय क्षेत्र	५२७.३०२७१२५
८७५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	७०	१७२८.०५	आवासीय क्षेत्र	१७२८.०४७५३
८७६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	७१	९४९.५४	कृषि क्षेत्र	९४९.५३५८२२९
८७७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	९८	१२२९.४५	कृषि क्षेत्र	१२२९.४५३८७५
८७८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	९९	११५७.२७	कृषि क्षेत्र	११५७.२७०८९२
८७९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	१०१	८९६.६५	कृषि क्षेत्र	८९६.६५२३७९४
८८०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	१०२	१०८९.२९	कृषि क्षेत्र	१०८९.२९१६९३
८८१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	१३६	८३०.५८	कृषि क्षेत्र	८३०.५७५६५९२
८८२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	९४	१२३२.९२	कृषि क्षेत्र	१२३२.९१६७३६
८८३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	२९	१७१४.३८	कृषि क्षेत्र	१७१४.३८४२१
८८४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	१४	१२४२.२३	कृषि क्षेत्र	१२४२.२३३४५४
८८५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	१३	७३९.३०	कृषि क्षेत्र	७३९.३०२३८७२
८८६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	६	१२६८.८२	कृषि क्षेत्र	१२६८.८२४२४७
८८७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	१	४२८.२७	आवासीय क्षेत्र	४२८.२६५४४७७
८८८	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	२	८९४.१७	कृषि क्षेत्र	८९४.१७२०४८९
८८९	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	१०	९५५.९९	कृषि क्षेत्र	९५५.९९१११२१
८९०	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	१९	९७७.३२	कृषि क्षेत्र	९७७.३२०३२९८
८९१	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	२०	१३६५.९०	कृषि क्षेत्र	१३६५.९०४६६२
८९२	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	११	४५१.१७	आवासीय क्षेत्र	४५१.१७२८०८६
८९३	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	१२	२७१.७३	कृषि क्षेत्र	२७१.७३०२८४९
८९४	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	१५१	८९२.५९	कृषि क्षेत्र	८९२.५८५८३०३
८९५	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	१४८	१३६९.७७	कृषि क्षेत्र	१३६९.७६८०४४
८९६	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	१४९	७४२.२६	कृषि क्षेत्र	७४२.२६२२६९९
८९७	मालाखेती	७	गोदावरी	१२	मालाखेती_४ ड	११५	१०३४.०८	कृषि क्षेत्र	१०३४.०७५८३४

૮૯૮	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૧૭	૩૪૦૩.૬૪	આવાસીય ક્ષેત્ર	૩૪૦૩.૬૪૩૭૪૯
૮૯૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૧૦૯	૬૫૯૬.૧૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૬૫૯૬.૧૭૮૯૫૫
૯૦૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૦	૧૦૩૫.૭૫	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૦૩૫.૭૪૯૬૭૫
૯૦૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૪૧	૫૨૨૫.૪૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૫૨૨૫.૪૫૨૭૫
૯૦૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૩૪૯	૩૨૫૦.૦૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૩૨૫૦.૦૦૫૩૩૪
૯૦૩	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૩૫૦	૨૮૭૪.૩૦	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૮૭૪.૩૦૦૯૬૫
૯૦૪	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૩૮૮	૧૪૫૨.૮૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૪૫૨.૮૧૬૬૪૧
૯૦૫	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૨૭૯	૭૧૪.૦૦	કૃષિ ક્ષેત્ર	૭૧૩.૯૯૭૧૧૩૩
૯૦૬	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૩૮૯	૨૦૨૭.૪૬	આવાસીય ક્ષેત્ર	૨૦૨૭.૪૬૦૫૫૮
૯૦૭	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૪૩	૧૦૦૧૯.૭૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૦૦૧૯.૭૩૨૨૩૩
૯૦૮	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૩૦૭	૩૪૧૫.૯૯	કૃષિ ક્ષેત્ર	૩૪૧૫.૯૮૭૦૦૫
૯૦૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૩૦૮	૩૩૯૪.૩૯	કૃષિ ક્ષેત્ર	૩૩૯૪.૩૯૪૩૫૧
૯૧૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૩૦૯	૩૪૮૯.૪૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૩૪૮૯.૪૪૮૬૬૨
૯૧૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૫૩૫	૩૨૨૨.૯૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૩૨૨૨.૯૪૩૩૫૫
૯૧૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૩૪૮	૨૧૮૮.૭૭	આવાસીય ક્ષેત્ર	૨૧૮૮.૭૬૯૪૨૧
૯૧૩	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૩૬૧	૨૦૭૫.૨૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૦૭૫.૨૩૭૫૦૪
૯૧૪	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૩૬૨	૯૮૨.૧૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૯૮૨.૧૧૧૩૭૧
૯૧૫	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૩૪૨	૨૦૧૪.૮૦	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૦૧૪.૭૯૮૧૩૮
૯૧૬	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૦	૧૨૪૯.૩૦	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૨૪૯.૨૯૫૯૮
૯૧૭	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૦	૭૦૦.૧૨	આવાસીય ક્ષેત્ર	૭૦૦.૧૨૪૭૯૯૭
૯૧૮	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૧૮૩	૧૨૮૮.૧૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૨૮૮.૧૭૩૪૪૧
૯૧૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૩૪૭	૮૫૪.૦૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૫૪.૦૪૭૯૧૮
૯૨૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૧૭૭	૨૪૫૭.૦૬	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૪૫૭.૦૫૭૫૦૩
૯૨૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૧૭૯	૬૭૮૩.૪૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૬૭૮૩.૪૭૬૧૮
૯૨૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૧૪૪	૨૧૪૯.૩૦	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૧૪૯.૨૯૯૪૯

९२३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६२४	८९९.७१	आवासीय क्षेत्र	८९९.७०६६३७
९२४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१०८	१३२४.३२	आवासीय क्षेत्र	१३२४.३२४१३१
९२५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१९५	१५३२.९९	आवासीय क्षेत्र	१५३२.९८८२२२
९२६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४१	६१९८८.९०	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	६१९८८.९०३५
९२७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५२५	३२६६.६३	आवासीय क्षेत्र	३२६६.६२६६०१
९२८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३१२	२०१९.४३	आवासीय क्षेत्र	२०१९.४३४९५८
९२९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३५७	३२७८.५३	कृषि क्षेत्र	३२७८.५२९३४६
९३०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१९९	१२२४.१८	कृषि क्षेत्र	१२२४.१८३९८५
९३१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३७५	४३४५.३३	कृषि क्षेत्र	४३४५.३२५९९४
९३२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५	८८००.३२	कृषि क्षेत्र	८८००.३२३१५५
९३३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५३१	५२२.८८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	५२२.८८००७११
९३४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४४४	१४००.५४	कृषि क्षेत्र	१४००.५४४८४१
९३५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३९०	१६०२.६६	कृषि क्षेत्र	१६०२.६६१४७१
९३६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३५५	१३४९.९१	कृषि क्षेत्र	१३४९.९१३१२४
९३७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३५६	१०१३.२२	कृषि क्षेत्र	१०१३.२२०६११
९३८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३१५	३३०.८४	आवासीय क्षेत्र	३३०.८३९४५३६
९३९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४७८	१३४६.२४	आवासीय क्षेत्र	१३४६.२४३३३९
९४०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३१४	१७५५.७७	आवासीय क्षेत्र	१७५५.७७२८२३
९४१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३२२	५९६.३०	आवासीय क्षेत्र	५९६.२९८३७७८
९४२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३१६	७२९.४६	आवासीय क्षेत्र	७२९.४५५३१७९
९४३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१२४	४५३५.१४	आवासीय क्षेत्र	४५३५.१४२२३१
९४४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४५३	३६६५.११	आवासीय क्षेत्र	३६६५.११२५५५
९४५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२५५	१५३२.३३	कृषि क्षेत्र	१५३२.३२६११७
९४६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१०७	१९९९.१७	आवासीय क्षेत्र	१९९९.१६७६९७
९४७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१०८	७९९३.०१	कृषि क्षेत्र	७९९३.०१४५४८

९४८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१९८	४६१०.८४	कृषि क्षेत्र	४६१०.८३७८४६
९४९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१०६	११९२.६८	आवासीय क्षेत्र	११९२.६८१८८३
९५०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३२९	४०९.५०	व्यावसायिक क्षेत्र	४०९.५००१५९९
९५१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५०७	१६५१.३३	आवासीय क्षेत्र	१६५१.३२८८४१
९५२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५०८	१६७३.९२	आवासीय क्षेत्र	१६७३.९२४९७
९५३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५०९	१६७१.३०	आवासीय क्षेत्र	१६७१.२९७२९८
९५४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६३०	१०६६.६८	आवासीय क्षेत्र	१०६६.६८१८३४
९५५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६७०	८४६.५८	कृषि क्षेत्र	८४६.५७८२५२७
९५६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६७१	२७३७.१५	कृषि क्षेत्र	२७३७.१५०७५८
९५७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३६५	३३७.४२	आवासीय क्षेत्र	३३७.४१६९८३३
९५८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४५८	१०९१.२२	आवासीय क्षेत्र	१०९१.२१८४५
९५९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४९७	१६७.६०	आवासीय क्षेत्र	१६७.५९९३१७४
९६०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४०२	३७७.०९	कृषि क्षेत्र	३७७.०९४२५४१
९६१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५१९	६७८.९७	आवासीय क्षेत्र	६७८.९७३०६८२
९६२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५२१	१०१७.४०	आवासीय क्षेत्र	१०१७.३९६०५५
९६३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५२०	६७८.१८	आवासीय क्षेत्र	६७८.१७५८५५५
९६४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५१८	६७८.३७	आवासीय क्षेत्र	६७८.३६६३४८९
९६५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५२२	२९८०.४४	आवासीय क्षेत्र	२९८०.४३९१०६
९६६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५२३	३२६६.३२	आवासीय क्षेत्र	३२६६.३२०१८८
९६७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५२४	३२६६.१३	आवासीय क्षेत्र	३२६६.१३०७१४
९६८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५२६	३३९.५२	कृषि क्षेत्र	३३९.५९९२७६९
९६९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५२९	५२४.११	आवासीय क्षेत्र	५२४.११४१५३४
९७०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५३०	५२३.९८	आवासीय क्षेत्र	५२३.९८२१८८८
९७१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५२८	३५१.९८	आवासीय क्षेत्र	३५१.९८१३८५६
९७२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५११	१०२४.१३	आवासीय क्षेत्र	१०२४.१२७०५

९७३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५३२	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६३१३१६८
९७४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५३४	६७७.७५	आवासीय क्षेत्र	६७७.७५११९४८
९७५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	४९९	९६.१६	आवासीय क्षेत्र	९६.१६३४६४४६
९७६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५००	१०००.२२	आवासीय क्षेत्र	१०००.२२१५८७
९७७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	४३७	१११९.५५	आवासीय क्षेत्र	१११९.५४८५१९
९७८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	४३५	८६८.४९	आवासीय क्षेत्र	८६८.४८८३८७६
९७९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	०	११५७५.८४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	११५७५.८३८६२
९८०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५०१	२५३.६६	आवासीय क्षेत्र	२५३.६५७१८७९
९८१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५३६	६७७.६८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	६७७.६८४४२
९८२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	१८२	१३५६.०२	आवासीय क्षेत्र	१३५६.०१७३७३
९८३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५३९	२२४५.७६	आवासीय क्षेत्र	२२४५.७५६४५६
९८४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५३८	३३९.००	व्यावसायिक क्षेत्र	३३९.००१५४५७
९८५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५४१	१९२२.०२	आवासीय क्षेत्र	१९२२.०१६५८२
९८६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	३२८	४१०.४८	व्यावसायिक क्षेत्र	४१०.४७५४४०३
९८७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५४३	५५३३.०६	कृषि क्षेत्र	५५३३.०५९२४२
९८८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५४२	८५.६४	आवासीय क्षेत्र	८५.६४३९४७४८
९८९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५०६	८५.१६	आवासीय क्षेत्र	८५.१५९४१४४४
९९०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	४७९	३३०.५९	व्यावसायिक क्षेत्र	३३०.५९०८११८
९९१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५४७	६७७.२६	आवासीय क्षेत्र	६७७.२५८१७२२
९९२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५४६	१०१६.००	आवासीय क्षेत्र	१०१६.००३४०३
९९३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५४५	३४११.००	आवासीय क्षेत्र	३४११.०००१८
९९४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५४४	३४११.५६	आवासीय क्षेत्र	३४११.५५७०८६
९९५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५६५	१०१५.८१	आवासीय क्षेत्र	१०१५.८०५८१६
९९६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५६७	१७०.१९	आवासीय क्षेत्र	१७०.१९३१७१७
९९७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५६८	१७०.२०	आवासीय क्षेत्र	१७०.१९५८८४२

९९८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६१६	३२५.४०	कृषि क्षेत्र	३२५.३९९३७२७
९९९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६२०	१३५०.११	आवासीय क्षेत्र	१३५०.१०७५३५
१०००	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४२१	१४६४.०७	व्यावसायिक क्षेत्र	१४६४.०६७४८६
१००१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७१८	६८२.०३	आवासीय क्षेत्र	६८२.०२९५०२२
१००२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७१८	५२८.२१	आवासीय क्षेत्र	५२८.२०९६००८
१००३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५५	२२०६.९८	आवासीय क्षेत्र	२२०६.९८४५७६
१००४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२४०	१५०७.६०	कृषि क्षेत्र	१५०७.६०२८१२
१००५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२२१	१३५४.४१	कृषि क्षेत्र	१३५४.४०८७९
१००६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२२३	६३१.१८	आवासीय क्षेत्र	६३१.१८०५३९३
१००७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२२२	१८२२.३०	आवासीय क्षेत्र	१८२२.३०३८६४
१००८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१४५	२३५२.८६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	२३५२.८६३४४५
१००९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	०	९०४.०८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	९०४.०८२५७३८
१०१०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२०२	७५४२.८६	कृषि क्षेत्र	७५४२.८५८३१६
१०११	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१६७	३२३९.२३	कृषि क्षेत्र	३२३९.२३४०६
१०१२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१६८	३३१०.०२	कृषि क्षेत्र	३३१०.०१५६३१
१०१३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२०१	१७०१.५९	आवासीय क्षेत्र	१७०१.५८७४२६
१०१४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१३९	२३९७.४४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	२३९७.४३७२९५
१०१५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२४९	३०८.६६	आवासीय क्षेत्र	३०८.६५७९९५
१०१६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६०	६१५३.३५	कृषि क्षेत्र	६१५३.३४९५८६
१०१७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१३८	१०७३५.२८	कृषि क्षेत्र	१०७३५.२७५६२
१०१८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१३६	२०६९.९४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	२०६९.९३७२०४
१०१९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२२६	७१११.०१	कृषि क्षेत्र	७१११.००८३७७
१०२०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	११८	३४९९.७३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	३४९९.७३०८८२
१०२१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	९०	६३८८.४०	कृषि क्षेत्र	६३८८.३९८२६८
१०२२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	११५	३७२३.५४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	३७२३.५३७४२७

१०२३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२७८	१०४६४.७१	कृषि क्षेत्र	१०४६४.७१४५३
१०२४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१२१	१३३६.९२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	१३३६.९१७९२२
१०२५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१२५	६०२.०१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	६०२.००८०१९२
१०२६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	०	१९७.७४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	१९७.७३७२०१७
१०२७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१२९	४९१६.६०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	४९१६.६०४९५९
१०२८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	०	०.०१	आवासीय क्षेत्र	०.०१३४५२५५
१०२९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५१०	२८५६.६९	आवासीय क्षेत्र	२८५६.६९३००३
१०३०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६१	२१०११.२५	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	२१०११.२४९९६
१०३१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१७२	२०४६.३४	आवासीय क्षेत्र	२०४६.३४३७१६
१०३२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	९५	६६०४.९१	कृषि क्षेत्र	६६०४.९०६११२
१०३३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२०३	२५२८.१०	आवासीय क्षेत्र	२५२८.१००८१३
१०३४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४४९	४१४.८८	आवासीय क्षेत्र	४१४.८८४३५४८
१०३५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२८७	२३१४.७९	कृषि क्षेत्र	२३१४.७९०६७९
१०३६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३९	७४८७.२४	कृषि क्षेत्र	७४८७.२४१३४९
१०३७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२७७	६५३८.२८	कृषि क्षेत्र	६५३८.२८१६६२
१०३८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२९७	२०६८.११	कृषि क्षेत्र	२०६८.१११६७९
१०३९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२८४	२१३१.१८	कृषि क्षेत्र	२१३१.१८२१९७
१०४०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२८५	२२११.८९	कृषि क्षेत्र	२२११.८९३१५४
१०४१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२८६	२२४७.८१	कृषि क्षेत्र	२२४७.८०८९७६
१०४२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४०३	१५७४.६३	कृषि क्षेत्र	१५७४.६३४४३२
१०४३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३१८	२०९१.०९	कृषि क्षेत्र	२०९१.०९१५६
१०४४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३१९	२९६२.३१	कृषि क्षेत्र	२९६२.३१४२४७
१०४५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४०४	१५३४.९५	कृषि क्षेत्र	१५३४.९४६९७२
१०४६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४९	४०२९.२६	आवासीय क्षेत्र	४०२९.२६११७१
१०४७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१८०	८१८२.७६	कृषि क्षेत्र	८१८२.७६२५२८

૧૦૪૮	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૫૧૬	૧૫૦૭.૨૪	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૫૦૭.૨૩૬૩૫૩
૧૦૪૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૨૩૨	૩૦૬૩.૪૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૩૦૬૩.૪૪૮૫૭૩
૧૦૫૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૨૧૨	૨૪૯૬.૭૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૪૯૬.૭૮૭૧૬૨૬
૧૦૫૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૭૦૫	૧૭૯૮.૯૮	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૭૯૮.૯૭૭૮૫૬
૧૦૫૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૨૩૫	૧૮૦૨.૮૯	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૮૦૨.૮૮૬૯૧૧
૧૦૫૩	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૨૩૯	૧૭૩૬.૧૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૭૩૬.૧૮૨૪૩૭
૧૦૫૪	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૨૩૩	૧૧૮૦.૧૬	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૧૮૦.૧૬૪૧૧૪
૧૦૫૫	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૨૧૭	૧૮૭૫.૬૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૮૭૫.૬૫૧૧૫૩
૧૦૫૬	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૫૭૧	૧૮૬.૨૩	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૮૬.૨૩૧૮૭૨૮
૧૦૫૭	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૫૭૨	૧૬૩૨.૯૭	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૬૩૨.૯૭૩૭૧૨
૧૦૫૮	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૬૪૬	૧૭૮૩.૫૫	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૭૮૩.૫૪૫૮૦૭
૧૦૫૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૨૧૮	૧૭૦૪.૬૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૭૦૪.૬૧૪૨૦૮
૧૦૬૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૪૦૯	૧૫૦૫.૯૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૫૦૫.૯૬૭૧૯૭
૧૦૬૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૪૧૦	૧૪૬૦.૨૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૪૬૦.૨૨૪૧૬૩
૧૦૬૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૪૧૧	૧૫૩૭.૩૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૫૩૭.૩૩૨૦૨૬
૧૦૬૩	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૧૮૧	૨૩૪૦.૭૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૩૪૦.૭૫૪૦૮૭
૧૦૬૪	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૪૧૨	૧૫૦૬.૬૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૫૦૬.૬૪૫૦૩૫
૧૦૬૫	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૪૦૧	૮૨૮.૩૧	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૨૮.૩૦૮૬૬૨
૧૦૬૬	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૭૦૧	૧૦૬૪.૧૬	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૦૬૪.૧૬૩૭૬૩
૧૦૬૭	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૭૦૩	૧૧૩૬.૧૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૧૩૬.૧૪૮૫૬૫
૧૦૬૮	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૩૭૯	૨૬૩૨.૧૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૬૩૨.૧૩૬૭૪૧
૧૦૬૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૧૯૧	૧૩૯૭.૮૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૩૯૭.૮૧૭૭૫૧
૧૦૭૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૪૦૮	૮૦૨.૫૫	આવાસીય ક્ષેત્ર	૮૦૨.૫૫૪૨૯૩
૧૦૭૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૪૦૭	૭૮૩.૮૪	આવાસીય ક્ષેત્ર	૭૮૩.૮૪૨૦૮૪૧
૧૦૭૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતી પ્લટ_૩	૪૦૬	૭૫૪.૨૬	આવાસીય ક્ષેત્ર	૭૫૪.૨૫૫૩૦૧૮

१०७३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	४०५	६७९.९६	आवासीय क्षेत्र	६७९.९६०८५४५
१०७४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	३९४	४३१.१२	कृषि क्षेत्र	४३१.१२०४४२२
१०७५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	०	६१९.२४	आवासीय क्षेत्र	६१९.२३७८८११
१०७६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५४	१८६९.४५	कृषि क्षेत्र	१८६९.४५०४२६
१०७७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	३८०	२८०३.०१	कृषि क्षेत्र	२८०३.००५५१९
१०७८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	२८०	६३८४.५७	कृषि क्षेत्र	६३८४.५७०५३८
१०७९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	१०३	३३४२.८३	कृषि क्षेत्र	३३४२.८२५५६४
१०८०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	१०२	३०५५.५९	कृषि क्षेत्र	३०५५.५९४९५८
१०८१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	२५१	३४४९.७९	कृषि क्षेत्र	३४४९.७९०५
१०८२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	२५०	३३४८.७७	कृषि क्षेत्र	३३४८.७६७७३२
१०८३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	२५४	१०३१.०६	आवासीय क्षेत्र	१०३१.०५९३५७
१०८४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	२५६	१३२९.८२	आवासीय क्षेत्र	१३२९.८१७८९६
१०८५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	२५७	१४३६.२९	आवासीय क्षेत्र	१४३६.२८७८४८
१०८६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	२५८	१२६९.४९	आवासीय क्षेत्र	१२६९.४९३२१२
१०८७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	१२७	५९३.८६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	५९३.८५८४३२३
१०८८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	३४२	२३१५.७४	आवासीय क्षेत्र	२३१५.७४२२२
१०८९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	२२१	३७५२.४९	कृषि क्षेत्र	३७५२.४८६२८७
१०९०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	२२५	८०५.०१	आवासीय क्षेत्र	८०५.०१४२९६
१०९१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	४५९	३८८७.९७	कृषि क्षेत्र	३८८७.९६६४७८
१०९२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	३५९	२७०२.७२	आवासीय क्षेत्र	२७०२.७२४७८८
१०९३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	५३७	१९७९.२१	आवासीय क्षेत्र	१९७९.२१३५२८
१०९४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	३८७	१३५६.९८	आवासीय क्षेत्र	१३५६.९७६१४१
१०९५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	३६३	१४४७.६२	आवासीय क्षेत्र	१४४७.६१७५०१
१०९६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	३८८	१२८९.४२	आवासीय क्षेत्र	१२८९.४१७९२२
१०९७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेती प्लट_३	२८८	१४९८.०३	आवासीय क्षेत्र	१४९८.०३३१९६

१०९८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४३६	९०३.४२	आवासीय क्षेत्र	९०३.४२०९९६
१०९९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१६३	२४८.६२	आवासीय क्षेत्र	२४८.६२०९८५
११००	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३८४	६७१.५५	कृषि क्षेत्र	६७१.५५०४८९९
११०१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३८३	२४६४.६३	कृषि क्षेत्र	२४६४.६२७१५६
११०२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१६१	२८२२.०८	आवासीय क्षेत्र	२८२२.०८४६८१
११०३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४४३	१०१६.७८	आवासीय क्षेत्र	१०१६.७८४४७
११०४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४४२	३२१.४३	आवासीय क्षेत्र	३२१.४३२२३०७
११०५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४४१	३५९.९५	आवासीय क्षेत्र	३५९.९५२८०१
११०६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४४०	३५०.८२	आवासीय क्षेत्र	३५०.८१८००३४
११०७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४३६	३४९.४१	आवासीय क्षेत्र	३४९.४१३४४८९
११०८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२५२	२५१७.६४	आवासीय क्षेत्र	२५१७.६४४५३४
११०९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४६१	१८२५.०२	आवासीय क्षेत्र	१८२५.०२४८९४
१११०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५८४	२०२७.१५	आवासीय क्षेत्र	२०२७.१४७७९८
११११	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४९२	७५३.७३	आवासीय क्षेत्र	७५३.७२९५५५६
१११२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६७८	५०८.६३	आवासीय क्षेत्र	५०८.६३०३६८६
१११३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६७७	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६३००७५३
१११४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२१	५९०४.३४	कृषि क्षेत्र	५९०४.३३७८७७
१११५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२१	१६५१.५०	आवासीय क्षेत्र	१६५१.४९७९०९
१११६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४९१	३११.९०	आवासीय क्षेत्र	३११.९०४०७९५
१११७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५८२	१५०.६२	आवासीय क्षेत्र	१५०.६१५५९९७
१११८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२४८	२२४.५६	कृषि क्षेत्र	२२४.५५७७३४४
१११९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२४२	१८८९.९५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	१८८९.९५०९७४
११२०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	०	०.५४	कृषि क्षेत्र	०.५४२६०२२६
११२१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२८१	१५७८.९०	आवासीय क्षेत्र	१५७८.८९५७३
११२२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	८६	३२९९.२४	आवासीय क्षेत्र	३२९९.२४४५९२

११२३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४५२	१३२९.३२	आवासीय क्षेत्र	१३२९.३२४१५९
११२४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१७७	२८०.७४	आवासीय क्षेत्र	२८०.७३७१५०४
११२५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	०	१०६७.१३	आवासीय क्षेत्र	१०६७.१२७०७५
११२६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१८८	४१४.७४	आवासीय क्षेत्र	४१४.७३५४५९
११२७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	०	६३१.००	व्यावसायिक क्षेत्र	६३०.९९९३१३५
११२८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६८	२२६८.०७	कृषि क्षेत्र	२२६८.०७४१४७
११२९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६१	२५१०७.६३	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	२५१०७.६२८२३
११३०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७०	१०९१.१०	आवासीय क्षेत्र	१०९१.०९६०१३
११३१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६७	११८४.२३	आवासीय क्षेत्र	११८४.२३४४९४
११३२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२३८	१०६५.०९	कृषि क्षेत्र	१०६५.०९०६६१
११३३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३३०	४२३.७४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	४२३.७४४८९११
११३४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५०५	२१७.८१	आवासीय क्षेत्र	२१७.८०५३८९९
११३५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	०	४८१५.९७	आवासीय क्षेत्र	४८१५.९६६०४३
११३६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३९३	३२५५.७८	आवासीय क्षेत्र	३२५५.७७६६३९
११३७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४८०	२८५०.०१	आवासीय क्षेत्र	२८५०.००९९३२
११३८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६४	१८९१.०७	आवासीय क्षेत्र	१८९१.०६५४६
११३९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२६५	३९२.५०	व्यावसायिक क्षेत्र	३९२.४९५४९३६
११४०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२६६	४९५०.५९	आवासीय क्षेत्र	४९५०.५८९३३३
११४१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४९८	१४०६.२०	आवासीय क्षेत्र	१४०६.१९७७१३
११४२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४४६	४७०.४४	व्यावसायिक क्षेत्र	४७०.४४०८१८
११४३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४६६	१०८०.६८	आवासीय क्षेत्र	१०८०.६७५३६४
११४४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४६७	१४२४.०४	आवासीय क्षेत्र	१४२४.०४३५९२
११४५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	०	२५५.७५	आवासीय क्षेत्र	२५५.७४८५६३३
११४६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४७३	२४८.०६	व्यावसायिक क्षेत्र	२४८.०५९९९८
११४७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४७४	७५.४३	व्यावसायिक क्षेत्र	७५.४३३५७४५८

११४८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२३०	५४३१.७४	कृषि क्षेत्र	५४३१.७३७७६९
११४९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	०	०.४७	आवासीय क्षेत्र	०.४७१०१३५३५
११५०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२१०	२१६५.१२	आवासीय क्षेत्र	२१६५.११८९७८
११५१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	०	४३४.९४	आवासीय क्षेत्र	४३४.९३५५३९६
११५२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	०	८५५.२०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	८५५.२००५९९
११५३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	८	४०३६.३८	आवासीय क्षेत्र	४०३६.३८०५९२
११५४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१२	१४४६.०६	कृषि क्षेत्र	१४४६.०६१३८५
११५५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४१७	३१९८.०७	आवासीय क्षेत्र	३१९८.०७२३९१
११५६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४५७	६७५.६२	कृषि क्षेत्र	६७५.६२१८४२२
११५७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५५९	३१३.००	आवासीय क्षेत्र	३१३.००१०९४४
११५८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५७५	१६९४.१६	कृषि क्षेत्र	१६९४.१५८३१३
११५९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५७८	३३६.८९	आवासीय क्षेत्र	३३६.८९००२४९
११६०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६०१	२१९४.३३	आवासीय क्षेत्र	२१९४.३३०४६१
११६१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६०७	१०१५.८९	कृषि क्षेत्र	१०१५.८८८८८८
११६२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६०८	२०३१.७८	कृषि क्षेत्र	२०३१.७७९८४१
११६३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१४७	२१४६.३८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	२१४६.३८१८०१
११६४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६२८	३३८.६३	कृषि क्षेत्र	३३८.६२९६२०२
११६५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६४१	३३९.००	कृषि क्षेत्र	३३८.९९९८९७१
११६६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४१६	३१०३.५४	कृषि क्षेत्र	३१०३.५४३७२५
११६७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	०	०.०१	आवासीय क्षेत्र	०.००६६३९३४५
११६८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२७४	४९८.९४	आवासीय क्षेत्र	४९८.९३५२४१३
११६९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३७३	३३२.३८	आवासीय क्षेत्र	३३२.३७७३२७४
११७०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३७०	१४४७६.३९	कृषि क्षेत्र	१४४७६.३८८५५
११७१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३३५	३४४.६२	आवासीय क्षेत्र	३४४.६१५७२१९
११७२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३६९	२५१०.१४	कृषि क्षेत्र	२५१०.१४३०७४

११७३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२४	६१८३.९४	कृषि क्षेत्र	६१८३.९३९७८७
११७४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४१४	२४५८.२८	आवासीय क्षेत्र	२४५८.२८२७८७
११७५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४१३	७२१.८३	आवासीय क्षेत्र	७२१.८३२४८०१
११७६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	०	१०७५.८६	आवासीय क्षेत्र	१०७५.८५९७४२
११७७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१२०	७०५.६५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	७०५.६४५११८६
११७८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	०	०.००	आवासीय क्षेत्र	०.००१६०४९१
११७९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	०	५८.३३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	५८.३२६१००३९
११८०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२४४	३८९८.९८	आवासीय क्षेत्र	३८९८.९७९२०३
११८१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२४५	३०८१.२७	कृषि क्षेत्र	३०८१.२६६१७८
११८२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२६३	२०३४.५४	कृषि क्षेत्र	२०३४.५४४५७२
११८३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२०	८६१५.२०	कृषि क्षेत्र	८६१५.२००३५६
११८४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२७१	१३६३.६२	कृषि क्षेत्र	१३६३.६२२६४४
११८५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२७०	६८८.३५	कृषि क्षेत्र	६८८.३४५८५०५
११८६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३७१	१३८५.९२	आवासीय क्षेत्र	१३८५.९२२७२१
११८७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१४	२६२०.६३	कृषि क्षेत्र	२६२०.६२६२४४
११८८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१५	१९९४.४६	कृषि क्षेत्र	१९९४.४५९३०४
११८९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२६४	७४६.१२	आवासीय क्षेत्र	७४६.१२४४८७५
११९०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२७४	४००३.७६	कृषि क्षेत्र	४००३.७६३७३७
११९१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२९३	४३५१.३५	कृषि क्षेत्र	४३५१.३५१२३४
११९२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३७७	१२७७.७९	कृषि क्षेत्र	१२७७.७९१९९१
११९३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	०	१०४.१६	कृषि क्षेत्र	१०४.१६३१०५२
११९४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४९०	१५६३.८६	कृषि क्षेत्र	१५६३.८५६७२७
११९५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४८०	१०६८.५१	कृषि क्षेत्र	१०६८.५०७८६४
११९६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	८७	५३६२.१०	कृषि क्षेत्र	५३६२.१०१४०९
११९७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३१६	३३९७.२७	कृषि क्षेत्र	३३९७.२६९०३

११९८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३०५	७९१५.१७	कृषि क्षेत्र	७९१५.१६५०८३
११९९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४७०	९२०.२२	आवासीय क्षेत्र	९२०.२२३३९१
१२००	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३९७	१४३४.८२	आवासीय क्षेत्र	१४३४.८२४१६८
१२०१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३९६	३६८.९७	कृषि क्षेत्र	३६८.९७२७६४७
१२०२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४९८	२२३८.९२	आवासीय क्षेत्र	२२३८.९१७३६८
१२०३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४५०	१७६.३५	आवासीय क्षेत्र	१७६.३४८८४९२
१२०४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२४७	१०२६.६४	आवासीय क्षेत्र	१०२६.६४०४१६
१२०५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३५९	७३०.६७	आवासीय क्षेत्र	७३०.६७४५४४६
१२०६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१५८	१७४६.६९	कृषि क्षेत्र	१७४६.६८५७१
१२०७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४२०	३९०.८६	व्यावसायिक क्षेत्र	३९०.८५५५३६६
१२०८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२६२	३७१.०३	व्यावसायिक क्षेत्र	३७१.०२६७४४६
१२०९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१४३	३६१.१२	आवासीय क्षेत्र	३६१.११९४२७१
१२१०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४८४	५३४.९८	आवासीय क्षेत्र	५३४.९७६१०६३
१२११	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	१७६	२६१३.१९	आवासीय क्षेत्र	२६१३.१८६४४८
१२१२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२५६	३३७.४६	कृषि क्षेत्र	३३७.४५५०८६३
१२१३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	३३०	६८८.७७	आवासीय क्षेत्र	६८८.७७०९३२२
१२१४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२७५	३९६४.८८	कृषि क्षेत्र	३९६४.८८१०७६
१२१५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४४८	१९६.८९	आवासीय क्षेत्र	१९६.८८८१३३५
१२१६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२९६	१५१.३८	आवासीय क्षेत्र	१५१.३८२१०४५
१२१७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२०६	१२४८.६५	आवासीय क्षेत्र	१२४८.६४५१४२
१२१८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४९५	३०५५.४८	कृषि क्षेत्र	३०५५.४८१०३२
१२१९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४६८	५७७.९३	आवासीय क्षेत्र	५७७.९३१८६४
१२२०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४६९	५४३.२२	आवासीय क्षेत्र	५४३.२२३०२७७
१२२१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५५६	४८९.००	आवासीय क्षेत्र	४८९.०००२०२९
१२२२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५६२	७४०.३३	कृषि क्षेत्र	७४०.३२८२३७१

१२२३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५७३	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६३०३५१४
१२२४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५९०	१६९.३१	आवासीय क्षेत्र	१६९.३१००९६८
१२२५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७०९	१२८९.४९	आवासीय क्षेत्र	१२८९.४८७७६५
१२२६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७०८	३३८.६०	आवासीय क्षेत्र	३३८.६००५६६२
१२२७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	०	६४७६.४९	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	६४७६.४८८९५
१२२८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६२५	६०.१३	आवासीय क्षेत्र	६०.१३१८९८९४
१२२९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५५०	३९२.१७	आवासीय क्षेत्र	३९२.१७४८६६
१२३०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५५१	३९५.११	आवासीय क्षेत्र	३९५.१११७३५१
१२३१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५५२	३३८.६३	व्यावसायिक क्षेत्र	३३८.६२९४४३२
१२३२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५५५	४८९.००	आवासीय क्षेत्र	४८८.९९८९९९२
१२३३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६१४	३१८.०४	आवासीय क्षेत्र	३१८.०३८५५६३
१२३४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५५८	३१३.००	आवासीय क्षेत्र	३१२.९९८९७९८
१२३५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५५७	३३७.०९	आवासीय क्षेत्र	३३७.०९३३६०१
१२३६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५६१	७४०.००	कृषि क्षेत्र	७३९.९९८७८९२
१२३७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५६०	७४०.००	कृषि क्षेत्र	७४०.०००४४७४
१२३८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५६३	१६९.३२	आवासीय क्षेत्र	१६९.३२०४१६७
१२३९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५६९	१६९३.१५	कृषि क्षेत्र	१६९३.१५२०२६
१२४०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५७७	१६९.३२	आवासीय क्षेत्र	१६९.३२०७०२८
१२४१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५७९	१७०.१८	आवासीय क्षेत्र	१७०.१७६३०५३
१२४२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५८८	२३३१.३५	आवासीय क्षेत्र	२३३१.३४६१९९
१२४३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५८७	१४३८.०६	आवासीय क्षेत्र	१४३८.०६१२८६
१२४४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५८३	११५९.४४	आवासीय क्षेत्र	११५९.४३७५११
१२४५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५८५	३३९.३२	आवासीय क्षेत्र	३३९.३२२२४२७
१२४६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५८१	१४५.६१	आवासीय क्षेत्र	१४५.६०६३४१२
१२४७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५९१	१७३४.६१	आवासीय क्षेत्र	१७३४.६१२१८१

१२४८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५९७	३१५.४०	आवासीय क्षेत्र	३१५.४०३३७७७
१२४९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५९४	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६२९७३१८
१२५०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५९६	६७७.२६	कृषि क्षेत्र	६७७.२५९९४५९
१२५१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४७६	१४४७.२१	आवासीय क्षेत्र	१४४७.२१३०४७
१२५२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४७७	८०४.९८	आवासीय क्षेत्र	८०४.९७५६०६५
१२५३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५९८	६७६.९८	कृषि क्षेत्र	६७६.९७९४००९
१२५४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६२५	९३३.४६	आवासीय क्षेत्र	९३३.४६३७२५१
१२५५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४८५	१८१७.२७	कृषि क्षेत्र	१८१७.२६८३५२
१२५६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६४०	७७६.०२	आवासीय क्षेत्र	७७६.०२३९६९६
१२५७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६३९	१३५५.००	कृषि क्षेत्र	१३५५.००४५८
१२५८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५९३	५०२.९५	आवासीय क्षेत्र	५०२.९५१३८५१
१२५९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५९२	१६९.३१	आवासीय क्षेत्र	१६९.३०९३३७८
१२६०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५९५	७५३.९९	आवासीय क्षेत्र	७५३.९८७९७८२
१२६१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	५९७	२६८०.३०	कृषि क्षेत्र	२६८०.२९५०६५
१२६२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६००	१६९.३२	व्यावसायिक क्षेत्र	१६९.३१९५६४९
१२६३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६०२	२०३१.७८	कृषि क्षेत्र	२०३१.७८००३२
१२६४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६०३	२०३१.७८	कृषि क्षेत्र	२०३१.७७९७५४
१२६५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६०४	२५१९.७४	कृषि क्षेत्र	२५१९.७३८७३७
१२६६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६०५	१०१५.८९	कृषि क्षेत्र	१०१५.८९०७३९
१२६७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६०६	१०१५.८९	कृषि क्षेत्र	१०१५.८९२२०९
१२६८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६०९	५६४.७६	कृषि क्षेत्र	५६४.७६३३७७
१२६९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६१०	६७७.२६	आवासीय क्षेत्र	६७७.२५९३६६९
१२७०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६११	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६३०७२३२
१२७१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६१५	१०२.६०	कृषि क्षेत्र	१०२.६००८८६
१२७२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६१८	१०१६.००	आवासीय क्षेत्र	१०१६.०००९७५

१२७३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६९९	२३७०.००	आवासीय क्षेत्र	२३६९.९९८४०५
१२७४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४८१	५६६.२०	आवासीय क्षेत्र	५६६.९९६५००४
१२७५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४८२	५२४.९०	आवासीय क्षेत्र	५२४.९०३३७२९
१२७६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४८३	५२२.३५	आवासीय क्षेत्र	५२२.३५४३४५३
१२७७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४८६	१७४२.३०	कृषि क्षेत्र	१७४२.३०४९८८
१२७८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	४८७	१७०७.१३	आवासीय क्षेत्र	१७०७.१२७७२५
१२७९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२९४	१९८.३०	आवासीय क्षेत्र	१९८.३००४८९५
१२८०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६०	८४६.७२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	८४६.७२०२९५६
१२८१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६३२	१०४९.७५	कृषि क्षेत्र	१०४९.७५३०१८
१२८२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६३८	१७६.११	आवासीय क्षेत्र	१७६.१०९६५७५
१२८३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६३७	११९.००	आवासीय क्षेत्र	११९.०००४६४५
१२८४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६८४	१६९.३२	आवासीय क्षेत्र	१६९.३१८९७४१
१२८५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६९१	१४९८.२५	आवासीय क्षेत्र	१४९८.२४५६४५
१२८६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६२६	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६२९७२१३
१२८७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६३१	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६२९३३५४
१२८८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६३६	१४५९.८७	कृषि क्षेत्र	१४५९.८६६३०३
१२८९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६३५	१४५६.११	कृषि क्षेत्र	१४५६.१०९४३७
१२९०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६३४	१५०६.९१	कृषि क्षेत्र	१५०६.९१०४४६
१२९१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६४२	७३१.१४	कृषि क्षेत्र	७३१.१४१४७२४
१२९२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६४३	७१४.५६	आवासीय क्षेत्र	७१४.५६४१११५
१२९३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६४४	७७६.६०	आवासीय क्षेत्र	७७६.६०२०१५१
१२९४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६४५	७६८.७२	आवासीय क्षेत्र	७६८.७१५८१३
१२९५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६४७	६११.२१	आवासीय क्षेत्र	६११.२०९१९१४
१२९६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६५१	१०७४.१९	आवासीय क्षेत्र	१०७४.१८५७८
१२९७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६५०	१०१७.८५	आवासीय क्षेत्र	१०१७.८५१५८१

१२९८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६४९	१००९.९७	आवासीय क्षेत्र	१००९.९६६११२
१२९९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६४८	११७५.३६	आवासीय क्षेत्र	११७५.३६०३७६
१३००	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६५३	२०४.६९	व्यावसायिक क्षेत्र	२०४.६९०७३
१३०१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६५२	१३६.००	व्यावसायिक क्षेत्र	१३६.००११६७८
१३०२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६५६	३३८.६३	कृषि क्षेत्र	३३८.६३०८२०५
१३०३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६५७	३३८.६३	कृषि क्षेत्र	३३८.६२९५४६१
१३०४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६५८	७२८.०५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	७२८.०४९८८७७
१३०५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६५९	५८६०.१८	कृषि क्षेत्र	५८६०.१७९९१५
१३०६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६९३	१७०.९७	आवासीय क्षेत्र	१७०.९७२१२४
१३०७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६६०	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६२५७७६८
१३०८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६६२	२०३.८४	आवासीय क्षेत्र	२०३.८३६०५०८
१३०९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७११	१४०३.०२	आवासीय क्षेत्र	१४०३.०१७८१२
१३१०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६६७	१७३०.१७	आवासीय क्षेत्र	१७३०.१७१८
१३११	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६६६	६७८.००	आवासीय क्षेत्र	६७८.००११३८४
१३१२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६८३	१६९.३२	आवासीय क्षेत्र	१६९.३१५८९३१
१३१३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६६३	८१९.६१	आवासीय क्षेत्र	८१९.६०९२४२६
१३१४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६६९	१३७०.२५	कृषि क्षेत्र	१३७०.२५४७२९
१३१५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६६८	१३७०.२५	कृषि क्षेत्र	१३७०.२४९८७८
१३१६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६७४	१४२६.५३	कृषि क्षेत्र	१४२६.५२९७३४
१३१७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६७३	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६२९५५७८
१३१८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६७२	१३५४.५२	आवासीय क्षेत्र	१३५४.५२०९५७
१३१९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६७५	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६३०१०२
१३२०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६८०	१२९०.२८	आवासीय क्षेत्र	१२९०.२७७६८८
१३२१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६७९	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६२७३००६
१३२२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६८२	१५८७.०३	आवासीय क्षेत्र	१५८७.०३४३५५

१३२३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६८१	६७७.२६	आवासीय क्षेत्र	६७७.२५९७५६९
१३२४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६९०	६७७.२६	आवासीय क्षेत्र	६७७.२६११५३४
१३२५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६९७	४५३२.२१	आवासीय क्षेत्र	४५३२.२०५०९७
१३२६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६९६	५०७.९०	आवासीय क्षेत्र	५०७.८९९६५७४
१३२७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२३६	१४२.५७	आवासीय क्षेत्र	१४२.५७०६३१४
१३२८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२३७	१४२.५६	आवासीय क्षेत्र	१४२.५६३४८६२
१३२९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२८२	२५२.२६	आवासीय क्षेत्र	२५२.२६१०१४४
१३३०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२८२	१३५२.६९	आवासीय क्षेत्र	१३५२.६८५४३२
१३३१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७१८	३३९.८१	आवासीय क्षेत्र	३३९.८११३६७५
१३३२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७१८	४६४.४८	आवासीय क्षेत्र	४६४.४८४५७५८
१३३३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७१३	१७०.६७	आवासीय क्षेत्र	१७०.६७०२०७६
१३३४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६९८	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६२९९८६३
१३३५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७१४	१७०.५२	आवासीय क्षेत्र	१७०.५१९९६६७
१३३६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७१८	५२०.३०	आवासीय क्षेत्र	५२०.३०३१९७
१३३७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७१८	१०८६.४६	आवासीय क्षेत्र	१०८६.४५७८७६
१३३८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७१८	६७९.०७	आवासीय क्षेत्र	६७९.०६६३८६१
१३३९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७१२	३३८.७८	आवासीय क्षेत्र	३३८.७७७८०४
१३४०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	६९९	३०४७.३७	आवासीय क्षेत्र	३०४७.३६९६४४
१३४१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७००	५०७.७९	कृषि क्षेत्र	५०७.७९२२०३६
१३४२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७०२	५०७.७५	कृषि क्षेत्र	५०७.७४७०९८७
१३४३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७०४	१०११.६०	आवासीय क्षेत्र	१०११.६०४१३
१३४४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२१	१६५२.५८	आवासीय क्षेत्र	१६५२.५७७०२८
१३४५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२१	१६५१.७७	आवासीय क्षेत्र	१६५१.७७०१९
१३४६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	२१	१६५१.९०	आवासीय क्षेत्र	१६५१.९०१६९४
१३४७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७०६	६९४.९९	कृषि क्षेत्र	६९४.९८९८०९२

१३४८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७०७	१०३०.७८	कृषि क्षेत्र	१०३०.७७७६२६
१३४९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७१०	१९४३.५९	आवासीय क्षेत्र	१९४३.५८६३२३
१३५०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७१८	७५२.८३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	७५२.८२५४१३४
१३५१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७१८	३३९.७३	आवासीय क्षेत्र	३३९.७२७५६९
१३५२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७१८	४४८.५६	आवासीय क्षेत्र	४४८.५६०५९५४
१३५३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७१८	१६९.३२	आवासीय क्षेत्र	१६९.३१७०८७७
१३५४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७१८	१६९.६३	आवासीय क्षेत्र	१६९.६३०१०८९
१३५५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेती प्लट_३	७१९	१६९.५४	आवासीय क्षेत्र	१६९.५३५२१२५
१३५६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२४७	१४५२.९३	आवासीय क्षेत्र	१४५२.९३२०९३
१३५७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१०९	४०६७.६३	आवासीय क्षेत्र	४०६७.६२९०२
१३५८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१६४	३५२१.७३	कृषि क्षेत्र	३५२१.७३०८५३
१३५९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३१५	१७८६.७८	आवासीय क्षेत्र	१७८६.७७९१९८
१३६०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३१०	१७६१.७६	आवासीय क्षेत्र	१७६१.७६०७३४
१३६१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१८५	२१६.३४	आवासीय क्षेत्र	२१६.३४०६८८२
१३६२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१८८	१५९२.६२	कृषि क्षेत्र	१५९२.६१६४०७
१३६३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३८	४०२३.२५	कृषि क्षेत्र	४०२३.२४७५८१
१३६४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१२४	२२७९.५९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	२२७९.५८९९९६
१३६५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१२६	७०८४.२०	कृषि क्षेत्र	७०८४.२०१९९३
१३६६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२४५	४२६.२४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	४२६.२४२२४४७
१३६७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१८७	१५५.५०	आवासीय क्षेत्र	१५५.४९७३४९४
१३६८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	४५	१४६९९.५३	कृषि क्षेत्र	१४६९९.५३४७३
१३६९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२२९	२८०६.३६	कृषि क्षेत्र	२८०६.३६३०११
१३७०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२२८	२८८५.००	कृषि क्षेत्र	२८८५.०००००२१
१३७१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२६९	१२०१.६९	कृषि क्षेत्र	१२०१.६९२०३२
१३७२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२७२	७१९.३६	कृषि क्षेत्र	७१९.३५७३११५

१३७३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२७१	८२४.९१	कृषि क्षेत्र	८२४.९०८०६८१
१३७४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२७०	७९३.८९	कृषि क्षेत्र	७९३.८९१०२२१
१३७५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१३०	११४५.०३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	११४५.०३२३९२
१३७६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१२९	५३१९.६८	कृषि क्षेत्र	५३१९.६८१५५१
१३७७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२५६	५४१८.१४	कृषि क्षेत्र	५४१८.१३५८९
१३७८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२५७	५३४८.५३	कृषि क्षेत्र	५३४८.५२८१६९
१३७९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२२७	३११५.४५	कृषि क्षेत्र	३११५.४५११२९
१३८०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	०.०७	आवासीय क्षेत्र	०.०७१९७४८६
१३८१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२३७	१७१०.९४	कृषि क्षेत्र	१७१०.९४४६६७
१३८२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२३८	७१७.३०	आवासीय क्षेत्र	७१७.३००७६११
१३८३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१३५	७३१.७८	कृषि क्षेत्र	७३१.७७५४७८५
१३८४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	२६१८.५४	आवासीय क्षेत्र	२६१८.५४२३४
१३८५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३०२	८६१.२५	आवासीय क्षेत्र	८६१.२४७१६८८
१३८६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३०३	८२७.६६	कृषि क्षेत्र	८२७.६५७५३७
१३८७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३०४	९३८.८४	कृषि क्षेत्र	९३८.८४४४३७
१३८८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३०५	९१३.३१	कृषि क्षेत्र	९१३.३१३३२१६
१३८९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३०६	९०९.०९	कृषि क्षेत्र	९०९.०८९४५७
१३९०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३०८	८२९.३७	कृषि क्षेत्र	८२९.३७२४३४५
१३९१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२०२	४६७८.३३	कृषि क्षेत्र	४६७८.३३१९२३
१३९२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२०१	३३६४.२८	कृषि क्षेत्र	३३६४.२७८३१५
१३९३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२४४	३३२६.२५	आवासीय क्षेत्र	३३२६.२४९८४७
१३९४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	०.२५	कृषि क्षेत्र	०.२४७७७९७४९
१३९५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	४०	५००३.२४	कृषि क्षेत्र	५००३.२४१६८५
१३९६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	४४	५०६२.२८	कृषि क्षेत्र	५०६२.२८३८०८
१३९७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१७५	२२७६.१८	आवासीय क्षेत्र	२२७६.१८१६७३

१३९८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२१३	२१३५.१८	कृषि क्षेत्र	२१३५.१७८२९९
१३९९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१३	७१४७.५९	कृषि क्षेत्र	७१४७.५९२०२३
१४००	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	०.०६	आवासीय क्षेत्र	०.०५९५९८५४
१४०१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	३७६.३४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	३७६.३४१९०५९
१४०२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१२३	८२३६.३०	कृषि क्षेत्र	८२३६.३०४५०४
१४०३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२५	६१२.०९	आवासीय क्षेत्र	६१२.०९४९१४३
१४०४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१२	६८७३.५७	कृषि क्षेत्र	६८७३.५६९२९७
१४०५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१४	२७२४.५६	कृषि क्षेत्र	२७२४.५५७६९६
१४०६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	११९	४९४७.३३	आवासीय क्षेत्र	४९४७.३२६१५२
१४०७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	२१४४.०८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	२१४४.०८२६३
१४०८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	६	५३७४.५६	कृषि क्षेत्र	५३७४.५५५४६६
१४०९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३१३	१७९२.४४	आवासीय क्षेत्र	१७९२.४४२०७७
१४१०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	८१	४२६४.६५	कृषि क्षेत्र	४२६४.६४८६४८
१४११	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३९६	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६२९७०९९
१४१२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३९८	६७७.२६	आवासीय क्षेत्र	६७७.२५९४९९७
१४१३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३९९	२२९२.८७	आवासीय क्षेत्र	२२९२.८७४४१४
१४१४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३०७	१३०४.४६	कृषि क्षेत्र	१३०४.४६०७७२
१४१५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२३६	३२३६.२३	आवासीय क्षेत्र	३२३६.२२६८२३
१४१६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२	१७१०.७८	आवासीय क्षेत्र	१७१०.७७९११८
१४१७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१	३७८.०९	आवासीय क्षेत्र	३७८.००९५६३४
१४१८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१९९	३६६.०२	आवासीय क्षेत्र	३६६.०१६१३१९
१४१९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२००	२२२८.२५	आवासीय क्षेत्र	२२२८.२४८१२९
१४२०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	९	६५०९.५७	कृषि क्षेत्र	६५०९.५७४९४७
१४२१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१८०	५९५३.१७	कृषि क्षेत्र	५९५३.१७१२२१
१४२२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१७९	३१०.६५	आवासीय क्षेत्र	३१०.६४९१३११

१४२३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२४२	१७०.८५	आवासीय क्षेत्र	१७०.८५३०८५
१४२४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२३०	१७०.७२	आवासीय क्षेत्र	१७०.७२१३८२४
१४२५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	११७	५९६४.००	कृषि क्षेत्र	५९६३.९९९६६६
१४२६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	११६	५३६.११	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	५३६.१०८१४३७
१४२७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	०.३३	आवासीय क्षेत्र	०.३२५०८४७२३
१४२८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	६४	१६४२७.४३	कृषि क्षेत्र	१६४२७.४२८५६
१४२९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१३४	२६०९.५९	आवासीय क्षेत्र	२६०९.५८७२०९
१४३०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१३९	१०१६.७८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	१०१६.७८०९०८
१४३१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	२२५३.६३	आवासीय क्षेत्र	२२५३.६२८६६४
१४३२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	११२०.२७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	११२०.२७४४१४
१४३३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१५४	७१२.४९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	७१२.४९२६४३५
१४३४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२६६	७१३३.५२	कृषि क्षेत्र	७१३३.५१६५३१
१४३५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	१६७८.९०	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	१६७८.९०५०७
१४३६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२०८	३७१६.५३	कृषि क्षेत्र	३७१६.५३०४४३
१४३७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	८६	२१९०२.३४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	२१९०२.३३६२६
१४३८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	०.०३	आवासीय क्षेत्र	०.०३२२१११०५
१४३९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१४०	७११.४९	आवासीय क्षेत्र	७११.४९४७९४३
१४४०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१०६	४९६७.४६	कृषि क्षेत्र	४९६७.४५५८२
१४४१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१६१	३६५९.९६	कृषि क्षेत्र	३६५९.९६३०५६
१४४२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१६२	३४७५.६९	कृषि क्षेत्र	३४७५.६८७८४७
१४४३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२२३	४५७६.६८	आवासीय क्षेत्र	४५७६.६८४८५४
१४४४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१०२	२०५०.२९	आवासीय क्षेत्र	२०५०.२९३८३४
१४४५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२२१	११७१.१९	आवासीय क्षेत्र	११७१.१८७२६८
१४४६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२२२	३७०.९१	आवासीय क्षेत्र	३७०.९०७०४३४
१४४७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२२४	१०८६.२९	आवासीय क्षेत्र	१०८६.२९३३५

१४४८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	६१	४७९४.५८	कृषि क्षेत्र	४७९४.५७६५४२
१४४९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	६३	१७११.१९	आवासीय क्षेत्र	१७११.१९१५१२
१४५०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३१२	१०३३.७७	आवासीय क्षेत्र	१०३३.७६९०८८
१४५१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३११	११४६.२९	आवासीय क्षेत्र	११४६.२९००८
१४५२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३२०	२४०३.९६	आवासीय क्षेत्र	२४०३.९५९००५
१४५३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१६०	२०१२.११	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	२०१२.१०८३०२
१४५४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३६८	१८१०.३०	आवासीय क्षेत्र	१८१०.२९६२८८
१४५५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२६५	३५९.९१	आवासीय क्षेत्र	३५९.९०७७१६२
१४५६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२६४	१७५८.९०	कृषि क्षेत्र	१७५८.९०१९६३
१४५७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३६७	३६७.८९	आवासीय क्षेत्र	३६७.८८५२५०८
१४५८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	७९	४७०६.५८	कृषि क्षेत्र	४७०६.५७५४३९
१४५९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३३४	३६३.२८	आवासीय क्षेत्र	३६३.२८०९५४१
१४६०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१५६	२२०२.५५	आवासीय क्षेत्र	२२०२.५५४६२३
१४६१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१४४	२७६५.९०	आवासीय क्षेत्र	२७६५.९०४९३१
१४६२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१४७	१८६१.९१	आवासीय क्षेत्र	१८६१.९०९४४७
१४६३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१६७	१८०७.३१	आवासीय क्षेत्र	१८०७.३१२९६६
१४६४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१५०	१६२७.९२	आवासीय क्षेत्र	१६२७.९२२१३३
१४६५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१५३	२३१८.८३	आवासीय क्षेत्र	२३१८.८२६८८७
१४६६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१५८	१७७१.०६	आवासीय क्षेत्र	१७७१.०५५५२३
१४६७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२९६	३३६.५५	आवासीय क्षेत्र	३३६.५४८३२२९
१४६८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३६८	११३८.२५	आवासीय क्षेत्र	११३८.२५२२९७
१४६९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	४	७८३०.४८	कृषि क्षेत्र	७८३०.४८३८३८
१४७०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	८९	२६७८.५७	कृषि क्षेत्र	२६७८.५६७८१९
१४७१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३५४	३०९४.२६	आवासीय क्षेत्र	३०९४.२६४९११
१४७२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३५५	२९६५.५४	कृषि क्षेत्र	२९६५.५३८९८

१४७३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	९०	२६४५.३६	कृषि क्षेत्र	२६४५.३६४८८९
१४७४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२२०	६७१९.०६	कृषि क्षेत्र	६७१९.०६३२१३
१४७५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२१९	४८३९.६२	आवासीय क्षेत्र	४८३९.६१९३९६
१४७६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२२	६६६९.७५	कृषि क्षेत्र	६६६९.७४८५९५
१४७७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	६४०.०७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	६४०.०६८५३४४
१४७८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३२८	२४८७.७६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	२४८७.७६२९१२
१४७९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३२९	१०६६.१५	आवासीय क्षेत्र	१०६६.१५१८८
१४८०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३२५	१८११.५२	आवासीय क्षेत्र	१८११.५२०६९८
१४८१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३३०	१७०१.३१	आवासीय क्षेत्र	१७०१.३११९६९
१४८२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३४३	३२१.३९	आवासीय क्षेत्र	३२१.३८८५६२८
१४८३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३३२	२२७२.९९	आवासीय क्षेत्र	२२७२.९९२६९४
१४८४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३३३	२२२९.१७	आवासीय क्षेत्र	२२२९.१६५६११
१४८५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१६९	१३४३.१७	आवासीय क्षेत्र	१३४३.१६८१६७
१४८६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२७८	१७२२.९५	आवासीय क्षेत्र	१७२२.९५२११९
१४८७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२७९	१७१५.०३	आवासीय क्षेत्र	१७१५.०२७६२
१४८८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२९४	१०२४.५६	आवासीय क्षेत्र	१०२४.५६२०६२
१४८९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२९२	५०६.९४	आवासीय क्षेत्र	५०६.९३७५६०३
१४९०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२३९	३३३.९७	आवासीय क्षेत्र	३३३.९६५६७३२
१४९१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२९३	६३६.६६	आवासीय क्षेत्र	६३६.६६४५३५३
१४९२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२९५	८८८.१२	आवासीय क्षेत्र	८८८.११९३४३५
१४९३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	१६३७.२०	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	१६३७.१९५७६७
१४९४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	९५	१४८७.०३	आवासीय क्षेत्र	१४८७.०२९२०५
१४९५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	९६	१५८०.१०	आवासीय क्षेत्र	१५८०.१००४४६
१४९६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२१५	५८७.०५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	५८७.०५२७३३७
१४९७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१२२	२६३६.९८	आवासीय क्षेत्र	२६३६.९७५१३६

૧૪૯૬	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૨૨	૪૦.૭૩	આવાસીય ક્ષેત્ર	૪૦.૭૩૨૧૬૫૭૭
૧૪૯૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૧૭૨	૩૩૪૨.૦૭	આવાસીય ક્ષેત્ર	૩૩૪૨.૦૬૭૦૪૪
૧૫૦૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૧૭૧	૭૧૦.૪૫	આવાસીય ક્ષેત્ર	૭૧૦.૪૪૭૫૯૫૭
૧૫૦૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૧૭૩	૧૨૯૯.૧૯	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૨૯૯.૧૯૪૧૯૨
૧૫૦૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૧૭૪	૨૯૭૨.૧૬	આવાસીય ક્ષેત્ર	૨૯૭૨.૧૫૭૮૯૯
૧૫૦૩	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૩૩	૧૦૮૯.૨૪	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૦૮૯.૨૪૧૫૨૩
૧૫૦૪	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૩૫	૨૧૪૪.૩૯	આવાસીય ક્ષેત્ર	૨૧૪૪.૩૯૩૫૮૪
૧૫૦૫	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૫૪	૨૯૩૬.૮૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૯૩૬.૮૧૫૬૨૯
૧૫૦૬	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૩૨૨	૫૬૧.૨૬	આવાસીય ક્ષેત્ર	૫૬૧.૨૬૨૯૨૭૮
૧૫૦૭	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૨૩૩	૧૮૯૫.૭૨	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૮૯૫.૭૧૬૫૧૫
૧૫૦૮	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૨૫૨	૧૮૨૩.૫૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૮૨૩.૫૭૯૮૫૯
૧૫૦૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૨૫૯	૭૩૭.૭૫	આવાસીય ક્ષેત્ર	૭૩૭.૭૫૩૪૭૭૭
૧૫૧૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૩૨૧	૫૩૯.૫૭	આવાસીય ક્ષેત્ર	૫૩૯.૫૬૯૫૩૨૭
૧૫૧૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૨૭૫	૩૪૬.૦૫	આવાસીય ક્ષેત્ર	૩૪૬.૦૫૪૭૨૯૭
૧૫૧૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૨૭૬	૧૭૧૭.૬૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૭૧૭.૬૧૬૮૬૬
૧૫૧૩	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૨૯૮	૬૬૭.૯૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૬૬૭.૯૭૫૫૩૮૬
૧૫૧૪	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૦	૪૯૩૮.૩૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૪૯૩૮.૩૪૦૨૦૪
૧૫૧૫	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૨૫૦	૭૧૮.૧૫	કૃષિ ક્ષેત્ર	૭૧૮.૧૫૪૯૨૭૨
૧૫૧૬	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૨૦૩	૨૦૫૦.૨૯	આવાસીય ક્ષેત્ર	૨૦૫૦.૨૮૯૨૫૪
૧૫૧૭	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૩૨૩	૩૪૯.૪૮	આવાસીય ક્ષેત્ર	૩૪૯.૪૮૪૮૭૬૮
૧૫૧૮	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૩૦૯	૧૮૨.૨૫	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૮૨.૨૫૪૫૩૪૧
૧૫૧૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૨૬૧	૩૪૯.૫૮	આવાસીય ક્ષેત્ર	૩૪૯.૫૮૦૦૫૮૧
૧૫૨૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૨૬૦	૫૪૧.૨૧	આવાસીય ક્ષેત્ર	૫૪૧.૨૧૦૯૨૨૯
૧૫૨૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૨૫૪	૮૩૩.૦૯	આવાસીય ક્ષેત્ર	૮૩૩.૦૯૩૭૫૧૨
૧૫૨૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૪ક_ખ	૨૪૮	૩૧૯.૮૭	આવાસીય ક્ષેત્ર	૩૧૯.૮૬૯૭૯૫૯

१५२३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१६८	१५५३.६३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	१५५३.६३३३०९
१५२४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१६७	४२८.९२	आवासीय क्षेत्र	४२८.९२२४२०९
१५२५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२६३	४६६.२३	आवासीय क्षेत्र	४६६.२३२८२०६
१५२६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२६१	१०९८.६०	आवासीय क्षेत्र	१०९८.५९९७२२
१५२७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२६२	४२६.२२	आवासीय क्षेत्र	४२६.२१६६२१३
१५२८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	२२१.३४	आवासीय क्षेत्र	२२१.३३९९७६
१५२९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२४१	१९४.०२	आवासीय क्षेत्र	१९४.०१७७४२२
१५३०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२०७	३५५१.०३	आवासीय क्षेत्र	३५५१.०३२४८७
१५३१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	८२	२६३१.१६	कृषि क्षेत्र	२६३१.१५८२१
१५३२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३१९	५१०.२७	आवासीय क्षेत्र	५१०.२७४१५७२
१५३३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	६८	१६३५.५२	आवासीय क्षेत्र	१६३५.५२१६३५
१५३४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१५७	६२३.१३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	६२३.१२५५६८३
१५३५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	०.५०	आवासीय क्षेत्र	०.४९५१३९१८९
१५३६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१५९	१५७६.८६	आवासीय क्षेत्र	१५७६.८५६३११
१५३७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३३९	१०५७.७८	आवासीय क्षेत्र	१०५७.७८४२८७
१५३८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३४०	६६७.७०	आवासीय क्षेत्र	६६७.७०३६३७१
१५३९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१४३	५०४.५२	आवासीय क्षेत्र	५०४.५१६५८६३
१५४०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१४२	८२६.३६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	८२६.३५९९८१५
१५४१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१६६	४४७.५७	आवासीय क्षेत्र	४४७.५६६३२८२
१५४२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१६५	५४२.२३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	५४२.२२८२८३७
१५४३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१४९	६५८.०७	आवासीय क्षेत्र	६५८.०६५३२२७
१५४४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१४८	४८९.६२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	४८९.६१६८५
१५४५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१५१	६३५.१७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	६३५.१७४१८०८
१५४६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१४६	४९३.२३	आवासीय क्षेत्र	४९३.२३१३३६३
१५४७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१४५	६४३.४२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	६४३.४२४६५०९

१५४८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	०.०९	आवासीय क्षेत्र	०.००६५९९४
१५४९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	७४	७५७२.६२	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	७५७२.६१८०९३
१५५०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	७६	४८०९.७६	कृषि क्षेत्र	४८०९.७५७२२१
१५५१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	७७	१४२९.६५	कृषि क्षेत्र	१४२९.६४६८४८
१५५२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	७८	५१९.२८	कृषि क्षेत्र	५१९.२७९५९१७
१५५३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१३३	२०२५.७८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	२०२५.७८१४७१
१५५४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	०.०९	आवासीय क्षेत्र	०.००७५८४३७५
१५५५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१३७	८५७.२५	आवासीय क्षेत्र	८५७.२४७१६९७
१५५६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१३६	९८३.२३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	९८३.२२६२३०४
१५५७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३३५	१११७६.९५	कृषि क्षेत्र	१११७६.९५४७७
१५५८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२९९	३१२७.४६	कृषि क्षेत्र	३१२७.४५५०९४
१५५९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२६१	६९२७.७१	कृषि क्षेत्र	६९२७.७११३५
१५६०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	८५	२५८६७.८७	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	२५८६७.८६८८८
१५६१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१५	१३२९३.५४	कृषि क्षेत्र	१३२९३.५४०३
१५६२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१६	६२८४.४५	कृषि क्षेत्र	६२८४.४५४४९६
१५६३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२३	९५५४.१६	कृषि क्षेत्र	९५५४.१६४५४९
१५६४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२१७	५८०९.३३	कृषि क्षेत्र	५८०९.३२८४३३
१५६५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२१८	१४४४४.६१	कृषि क्षेत्र	१४४४४.६०५०७
१५६६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२७	१७५६.३३	कृषि क्षेत्र	१७५६.३२५९५४
१५६७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	४६	३८०९.२२	कृषि क्षेत्र	३८०९.२१७४५४
१५६८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	४३	६४९७.६०	कृषि क्षेत्र	६४९७.६०४३९२
१५६९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३५६	५३९९.९८	कृषि क्षेत्र	५३९९.९७७३९९
१५७०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	८४	११९९.०७	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	११९९.०७१४७
१५७१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	११८	३६२८.८२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	३६२८.८१९००७
१५७२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१२७	३३५३.९४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	३३५३.९३७३७८

१५७३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१११	३४८४.५४	कृषि क्षेत्र	३४८४.५४०४८२
१५७४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१०८	१२२३.०७	आवासीय क्षेत्र	१२२३.०७४३५५
१५७५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१७६	३९८३.८५	आवासीय क्षेत्र	३९८३.८५०७०३
१५७६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२४३	६६५.९६	आवासीय क्षेत्र	६६५.९६२०६०३
१५७७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१२१	२२०२.१९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	२२०२.१८७३१
१५७८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२९	४०४२.२४	कृषि क्षेत्र	४०४२.२३५८१४
१५७९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	५३	६६३१.१२	कृषि क्षेत्र	६६३१.११७२५४
१५८०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३६	४४५९.२१	कृषि क्षेत्र	४४५९.२१००५
१५८१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२८८	२१८९.७२	कृषि क्षेत्र	२१८९.७१६८६३
१५८२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१९०	६६१२.५४	कृषि क्षेत्र	६६१२.५४१०१२
१५८३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३१७	२७५०.१६	आवासीय क्षेत्र	२७५०.१५५४१३
१५८४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१९२	६६८४.७१	कृषि क्षेत्र	६६८४.७१०३९७
१५८५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३८१	३३८.६३	कृषि क्षेत्र	३३८.६३०४८३५
१५८६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३८५	३३८.६३	कृषि क्षेत्र	३३८.६२९५०३७
१५८७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३८४	३३८.६३	कृषि क्षेत्र	३३८.६२९११६९
१५८८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३१८	१३८७.८५	आवासीय क्षेत्र	१३८७.८४७१४५
१५८९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३१६	२०३८.५५	कृषि क्षेत्र	२०३८.५५४५३१
१५९०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	७०३.७५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	७०३.७५३८३३१
१५९१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	२४९	६६४.७३	आवासीय क्षेत्र	६६४.७३०३०७२
१५९२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	२७.९०	कृषि क्षेत्र	२७.८९८०५०५७
१५९३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	४०.३८	कृषि क्षेत्र	४०.३८२२८६०५
१५९४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	२२.९६	कृषि क्षेत्र	२२.९५५९८६३९
१५९५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	२९.३८	आवासीय क्षेत्र	२९.३८३१७३
१५९६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	३७.०५	कृषि क्षेत्र	३७.०५०४८१८६
१५९७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	५२.२४	कृषि क्षेत्र	५२.२४१४७६२७

१५९८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	७१.५४	कृषि क्षेत्र	७१.५४२८३२२२
१५९९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	३४.९३	कृषि क्षेत्र	३४.९२५८३६८१
१६००	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३५७	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६२९८६५९
१६०१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३५९	३६८७.६८	आवासीय क्षेत्र	३६८७.६८२१७६
१६०२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३६१	१६९.३२	आवासीय क्षेत्र	१६९.३१९२२२३
१६०३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३६२	३५१८.३६	आवासीय क्षेत्र	३५१८.३५७५९७
१६०४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३६४	३१२.५८	आवासीय क्षेत्र	३१२.५७७०३५८
१६०५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३६३	३७३.००	आवासीय क्षेत्र	३७२.९९९५७८२
१६०६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३६६	१३९०.७३	आवासीय क्षेत्र	१३९०.७२७१९४
१६०७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३६५	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६३२७७१५
१६०८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३६७	३३०२.४१	आवासीय क्षेत्र	३३०२.४०८३४६
१६०९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३७०	१६६०.२७	आवासीय क्षेत्र	१६६०.२७४४०९
१६१०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३६९	१६९.३२	आवासीय क्षेत्र	१६९.३१९५६७९
१६११	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	०	१९७६.७८	आवासीय क्षेत्र	१९७६.७७८९३१
१६१२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३७२	५५७३.०९	कृषि क्षेत्र	५५७३.०९०४७१
१६१३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३७१	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६३२२३२९
१६१४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	१६४	३३०८.७६	आवासीय क्षेत्र	३३०८.७६३१५२
१६१५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३७३	१६९४.३३	कृषि क्षेत्र	१६९४.३२८९१८
१६१६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३७४	१६९४.३४	कृषि क्षेत्र	१६९४.३३६३७
१६१७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३७५	१६९५.०५	कृषि क्षेत्र	१६९५.०५४१८७
१६१८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३७७	२६८२.९५	आवासीय क्षेत्र	२६८२.९४८२३३
१६१९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३८१	२५७०.०८	आवासीय क्षेत्र	२५७०.०७९०११
१६२०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३७८	३३८.०३	आवासीय क्षेत्र	३३८.०३१५८६१
१६२१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	४००	१०१५.८९	कृषि क्षेत्र	१०१५.८९१७७१
१६२२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३७६	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६३०८१४६

१६२३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	८३	८४७.९४	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	८४७.९४०११६३
१६२४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३८०	३३८.५८	आवासीय क्षेत्र	३३८.५७५०९५९
१६२५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३८६	१३८०.४४	कृषि क्षेत्र	१३८०.४३६८७३
१६२६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३८३	१४५४.५६	कृषि क्षेत्र	१४५४.५५६८५३
१६२७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३८२	३३८.६३	कृषि क्षेत्र	३३८.६२९८०३२
१६२८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३००	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६२५२२८
१६२९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३८९	६७७.२६	आवासीय क्षेत्र	६७७.२५८७६३७
१६३०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३८८	५०७.९५	आवासीय क्षेत्र	५०७.९४७२६३८
१६३१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३८७	१६९.८८	आवासीय क्षेत्र	१६९.८७८५६०६
१६३२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३९५	३१६६.९९	कृषि क्षेत्र	३१६६.९८८३९१
१६३३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३९४	३१६७.०१	कृषि क्षेत्र	३१६७.००९७५५
१६३४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३९३	३१६७.००	कृषि क्षेत्र	३१६७.००९४९७
१६३५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३९२	२३७०.४२	कृषि क्षेत्र	२३७०.४१७४०९
१६३६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३९१	२३७०.४२	कृषि क्षेत्र	२३७०.४२२८८९
१६३७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	३९०	३५४०.६४	कृषि क्षेत्र	३५४०.६४०४५५
१६३८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	४०४	३३९१.४०	कृषि क्षेत्र	३३९१.४०९८३८
१६३९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	४०३	२७०९.०४	कृषि क्षेत्र	२७०९.०३५१६३
१६४०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	४०२	३३८६.३०	कृषि क्षेत्र	३३८६.३०३६९२
१६४१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	४०१	४७४०.८२	कृषि क्षेत्र	४७४०.८२१२९८
१६४२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	४०७	२२८४.५५	आवासीय क्षेत्र	२२८४.५५३४५१
१६४३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	४०६	६७७.२६	आवासीय क्षेत्र	६७७.२६२३१९७
१६४४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_४क_ख	४०५	१३५४.५२	आवासीय क्षेत्र	१३५४.५१६५६९
१६४५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५९७	२२५८.००	कृषि क्षेत्र	२२५८.००३६५५
१६४६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	१७	१६११३.१८	कृषि क्षेत्र	१६११३.१८३८
१६४७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७८	९१७५.१९	कृषि क्षेत्र	९१७५.१९२५८३

१६४८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	१०९	४०२५.६३	कृषि क्षेत्र	४०२५.६२८१५८
१६४९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५५	६१०६.३९	कृषि क्षेत्र	६१०६.३९२४७२
१६५०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	९०	१५२९५.५१	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	१५२९५.५०५०३
१६५१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६१	४८२.८२	आवासीय क्षेत्र	४८२.८२१२७६१
१६५२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२२५	९१८०.१८	कृषि क्षेत्र	९१८०.१८२५६६
१६५३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५४६	६६०.७१	व्यावसायिक क्षेत्र	६६०.७१३९९७
१६५४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४८३	४०९.३३	व्यावसायिक क्षेत्र	४०९.३३०४६७७
१६५५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२६३	५३६९.४०	कृषि क्षेत्र	५३६९.४०२१३
१६५६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६२२	४११.७३	व्यावसायिक क्षेत्र	४११.७२५५९८४
१६५७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६२३	३३७.६३	व्यावसायिक क्षेत्र	३३७.६२८६४४५
१६५८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६२४	३१०.९९	व्यावसायिक क्षेत्र	३१०.९९४१७९४
१६५९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४३७	१०२६.२५	व्यावसायिक क्षेत्र	१०२६.२४५२०४
१६६०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	०	३५२.२५	व्यावसायिक क्षेत्र	३५२.२५२१५५३
१६६१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६२९	३३३.०८	व्यावसायिक क्षेत्र	३३३.०७८२७७४
१६६२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२४	१४३७२.८३	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	१४३७२.८३३९५
१६६३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७	२१७४.१३	आवासीय क्षेत्र	२१७४.१२७९०५
१६६४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५०५	३१३५.०७	आवासीय क्षेत्र	३१३५.०७१५२१
१६६५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५७३	६६७.३८	कृषि क्षेत्र	६६७.३८४१०३८
१६६६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४३२	३७९६.४८	कृषि क्षेत्र	३७९६.४७८१५९
१६६७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४३२	२०००.०२	आवासीय क्षेत्र	२०००.०१८०४३
१६६८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६२१	१५२८.८५	आवासीय क्षेत्र	१५२८.८५००४८
१६६९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२१५	४६६५.९२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	४६६५.९१८६२५
१६७०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२३९	१८५.८२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	१८५.८१७९४२९
१६७१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५९९	४५९६.१३	कृषि क्षेत्र	४५९६.१३१४९२
१६७२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	०	११३.८३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	११३.८२६०१६२

१६७३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४३५	१८०२.२८	कृषि क्षेत्र	१८०२.२७८१५९
१६७४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	१९६	५२२३.७७	कृषि क्षेत्र	५२२३.७७२७३४
१६७५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२२६	२०९२.६०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	२०९२.५९७४६८
१६७६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२३४	११२१.६८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	११२१.६८४२५५
१६७७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३७४	८२४.४९	कृषि क्षेत्र	८२४.४८६८६
१६७८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३९४	३९५६.८६	आवासीय क्षेत्र	३९५६.८५६८०५
१६७९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२२२	४१७०.६१	आवासीय क्षेत्र	४१७०.६०९८९८
१६८०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२२१	४४४५.०५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	४४४५.०५१३५२
१६८१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४६०	२३२०.४९	कृषि क्षेत्र	२३२०.४८५२०६
१६८२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४७०	४५०३.०८	कृषि क्षेत्र	४५०३.०७७६२७
१६८३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४६९	३१००.५८	कृषि क्षेत्र	३१००.५७५२५५
१६८४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४६८	२९३८.३४	कृषि क्षेत्र	२९३८.३४१७५७
१६८५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३५६	२४८८.४८	कृषि क्षेत्र	२४८८.४८०२
१६८६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३५७	४५९५.४५	कृषि क्षेत्र	४५९५.४४९८७९
१६८७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३५२	३०१७.१४	कृषि क्षेत्र	३०१७.१३६९३१
१६८८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६४४	२४४८.६५	कृषि क्षेत्र	२४४८.६४८९५२
१६८९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६४५	२४६१.००	कृषि क्षेत्र	२४६१.०००९८६
१६९०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६६२	१०१५.८९	आवासीय क्षेत्र	१०१५.८८८३५२
१६९१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६८९	५७३.४३	कृषि क्षेत्र	५७३.४२५२१२८
१६९२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६८७	१२५१.६१	कृषि क्षेत्र	१२५१.६०७१२४
१६९३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४६२	२२२८.०९	कृषि क्षेत्र	२२२८.००६५५९
१६९४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४६१	३६८०.४९	कृषि क्षेत्र	३६८०.४८६०९६
१६९५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४५१	३११३.८०	कृषि क्षेत्र	३११३.८०४३७
१६९६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४५४	३२१६.४१	कृषि क्षेत्र	३२१६.४०८४८५
१६९७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४५३	२९७६.९४	कृषि क्षेत्र	२९७६.९३८४०९

१६९८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	४५२	२९२२.०७	कृषि क्षेत्र	२९२२.०७१८४
१६९९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	५२	२०२२.७८	कृषि क्षेत्र	२०२२.७७८१७९
१७००	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	५२३	६५३७.३०	कृषि क्षेत्र	६५३७.२९५५५७
१७०१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	५२२	७३५९.३५	कृषि क्षेत्र	७३५९.३४८६७५
१७०२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	५०	९२१२.८३	कृषि क्षेत्र	९२१२.८३४
१७०३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	४९	५७८२.८०	कृषि क्षेत्र	५७८२.७९६९५४
१७०४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	४८	९८०९.९२	कृषि क्षेत्र	९८०९.९१५५१२
१७०५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६१३	६७६.२०	आवासीय क्षेत्र	६७६.२०३९१२९
१७०६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६४०	९८७.३७	आवासीय क्षेत्र	९८७.३७३७०२९
१७०७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६१०	१३२६.७०	कृषि क्षेत्र	१३२६.६९९७०१
१७०८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	४४	६०३५.७१	कृषि क्षेत्र	६०३५.७१००७२
१७०९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	४५	२१०९.४९	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	२१०९.४८९८३६
१७१०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	४३	६०११.५२	कृषि क्षेत्र	६०११.५२०९७८
१७११	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	२८१	५६५७.०६	कृषि क्षेत्र	५६५७.०५९१८
१७१२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	२८२	५९०७.२६	कृषि क्षेत्र	५९०७.२५६३१६
१७१३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	५९५	२२८४.३७	कृषि क्षेत्र	२२८४.३६६१३९
१७१४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	५९६	२२३०.६४	कृषि क्षेत्र	२२३०.६३५७९२
१७१५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६१५	६८५.०७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	६८५.०७३३७२२
१७१६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६४१	३२४.४३	आवासीय क्षेत्र	३२४.४२७९२२५
१७१७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	२०१	१०२४१.४८	कृषि क्षेत्र	१०२४१.४७६३९
१७१८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	४४३	१५५.१२	कृषि क्षेत्र	१५५.१२२४३८३
१७१९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	३५४	१३९४.००	कृषि क्षेत्र	१३९४.००२४२२
१७२०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	१६	३९२.०१	कृषि क्षेत्र	३९२.००९७४९४
१७२१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	३२९	३६०४.६३	आवासीय क्षेत्र	३६०४.६२९२४६
१७२२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	०	०.०८	कृषि क्षेत्र	०.०८४५०३५९५

१७२३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३३१	१३५२.८१	आवासीय क्षेत्र	१३५२.८०६६६३
१७२४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४०४	२३९५.८६	कृषि क्षेत्र	२३९५.८५७२७६
१७२५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४४४	३५९६.०६	कृषि क्षेत्र	३५९६.०५८४५६
१७२६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४४१	१४४३.४०	कृषि क्षेत्र	१४४३.३९९०४
१७२७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४४२	२५८४.४२	कृषि क्षेत्र	२५८४.४१८७७६
१७२८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७८८	११२७.०२	कृषि क्षेत्र	११२७.०१७८२
१७२९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३९८	१२४१.८०	आवासीय क्षेत्र	१२४१.७९७९
१७३०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५८१	१९३५.१६	कृषि क्षेत्र	१९३५.१६४९२८
१७३१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४७१	१४६४.४९	कृषि क्षेत्र	१४६४.४८६००५
१७३२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४७२	१४०७.४८	कृषि क्षेत्र	१४०७.४८१४११
१७३३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४७३	१५२८.५१	कृषि क्षेत्र	१५२८.५०८३१७
१७३४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५८०	१८३८.४३	कृषि क्षेत्र	१८३८.४३१६०१
१७३५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५९०	४०३.४७	आवासीय क्षेत्र	४०३.४७१९२३५
१७३६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५०९	३८९.६८	आवासीय क्षेत्र	३८९.६८१७४१३
१७३७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५१४	२९१२.५०	कृषि क्षेत्र	२९१२.५०३२१४
१७३८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५१५	३०२७.१६	कृषि क्षेत्र	३०२७.१५७२५६
१७३९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७३	५४०६.८४	कृषि क्षेत्र	५४०६.८३९८३८
१७४०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७५	३७९४.२८	कृषि क्षेत्र	३७९४.२७९८०४
१७४१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५९६	२७४३.३२	कृषि क्षेत्र	२७४३.३२३०६१
१७४२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	०	३५.७२	कृषि क्षेत्र	३५.७१७५४८१६
१७४३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६९१	१०७१.८१	कृषि क्षेत्र	१०७१.८१०४०१
१७४४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५९१	३८८.३०	आवासीय क्षेत्र	३८८.२९८८७५२
१७४५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६७०	१५६८.२३	आवासीय क्षेत्र	१५६८.२३०७१
१७४६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६९	२३४७.१०	आवासीय क्षेत्र	२३४७.०९८९५७
१७४७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६७६	४०६३.५६	कृषि क्षेत्र	४०६३.५५९२९

१७४८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७४६	१३५.५८	कृषि क्षेत्र	१३५.५८४७८८६
१७४९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६४३	१३८८.५७	आवासीय क्षेत्र	१३८८.५६७०२९
१७५०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६४२	३३८.६५	आवासीय क्षेत्र	३३८.६४७२३२५
१७५१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६५०	३४०.०५	आवासीय क्षेत्र	३४०.०५४०८८९
१७५२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६५३	४८९.८६	आवासीय क्षेत्र	४८९.८६२६९५४
१७५३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६५२	६७८.००	आवासीय क्षेत्र	६७८.०००८९२६
१७५४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६५४	३४०.३७	आवासीय क्षेत्र	३४०.३७२२६८९
१७५५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६५७	११६०.३०	व्यावसायिक क्षेत्र	११६०.२९५४२६
१७५६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६५६	३४०.००	व्यावसायिक क्षेत्र	३४०.०००२६४५
१७५७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६५९	३०४७.९९	कृषि क्षेत्र	३०४७.९९३७८८
१७५८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६६३	१६९९.६३	आवासीय क्षेत्र	१६९९.६३२६५९
१७५९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६६५	२६२४.३८	आवासीय क्षेत्र	२६२४.३७७४६७
१७६०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६६४	३३८.६३	कृषि क्षेत्र	३३८.६२९६८१
१७६१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६४६	१३३५.३८	कृषि क्षेत्र	१३३५.३७५९१७
१७६२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६६८	३१०२.२५	आवासीय क्षेत्र	३१०२.२४७१७७
१७६३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६६९	१४४१.०३	आवासीय क्षेत्र	१४४१.०२८४४५
१७६४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६७३	१३५०.९०	व्यावसायिक क्षेत्र	१३५०.८९८४८८
१७६५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६७१	१७०.००	व्यावसायिक क्षेत्र	१७०.००००३८
१७६६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६७२	११८०.८९	व्यावसायिक क्षेत्र	११८०.८९०३६६
१७६७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६७७	१०७०.७६	कृषि क्षेत्र	१०७०.७५९६७५
१७६८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६८०	६७७.२६	आवासीय क्षेत्र	६७७.२६०५०५१
१७६९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६८४	१७०.००	आवासीय क्षेत्र	१६९.९९९५०१३
१७७०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६८६	४४९.५४	आवासीय क्षेत्र	४४९.५४९९३५८
१७७१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६८८	३६९.३७	आवासीय क्षेत्र	३६९.३७४७९४५
१७७२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६९६	६७७.२६	कृषि क्षेत्र	६७७.२५७५५३९

१७७३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६९४	२२८५.००	कृषि क्षेत्र	२२८५.००३३५२
१७७४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६९५	२२८५.००	कृषि क्षेत्र	२२८४.९९६४७
१७७५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७२०	१४६८.०५	आवासीय क्षेत्र	१४६८.०५३९५७
१७७६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७१९	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६३०३०५२
१७७७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७७०	६२९.६८	कृषि क्षेत्र	६२९.६७७७
१७७८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७६९	६३०.८७	कृषि क्षेत्र	६३०.८७१०७४९
१७७९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७८६	३५५.५७	आवासीय क्षेत्र	३५५.५७०६४७२
१७८०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७८५	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६३००४२४
१७८१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६१८	६२२६.८४	कृषि क्षेत्र	६२२६.८३८३४६
१७८२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४९७	३९४०.९६	कृषि क्षेत्र	३९४०.९५८१७
१७८३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६१९	६४१.३९	आवासीय क्षेत्र	६४१.३८६९४५८
१७८४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७३६	१३२४.९८	कृषि क्षेत्र	१३२४.९७६४०३
१७८५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७०	५५०२.५९	कृषि क्षेत्र	५५०२.५९४३६२
१७८६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२७४	४५३५.३५	कृषि क्षेत्र	४५३५.३४९२७
१७८७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	९३	३१००.१५	कृषि क्षेत्र	३१००.१४७९२१
१७८८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२९३	१६८५.३७	कृषि क्षेत्र	१६८५.३७४९११
१७८९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५८७	११२२.९८	कृषि क्षेत्र	११२२.९७५२१३
१७९०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५८६	६६०.४८	कृषि क्षेत्र	६६०.४७८६०६२
१७९१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	१६९	४७६६.०६	कृषि क्षेत्र	४७६६.०६१३९२
१७९२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	१७०	३९६२.०५	कृषि क्षेत्र	३९६२.०४५१०३
१७९३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	८५	८४७०.७९	कृषि क्षेत्र	८४७०.७८७७८५
१७९४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५३९	६५७.४३	आवासीय क्षेत्र	६५७.४२९८९७५
१७९५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७७६	२०९८.२२	कृषि क्षेत्र	२०९८.२२१५२८
१७९६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	८३	४३५३.५१	कृषि क्षेत्र	४३५३.५१४५९२
१७९७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६५१	३००५.५०	आवासीय क्षेत्र	३००५.५०१९१६

१७९८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	४०३	७४७५.९४	कृषि क्षेत्र	७४७५.९३७८९२
१७९९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	५२५	३१३२.६७	कृषि क्षेत्र	३१३२.६६६४६३
१८००	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६२६	३५८.५६	आवासीय क्षेत्र	३५८.५६१७५४१
१८०१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	०	३२१.१२	आवासीय क्षेत्र	३२१.१२३८२६१
१८०२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	५८२	६९७.५६	आवासीय क्षेत्र	६९७.५६०५२६३
१८०३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	५८३	३४६.९०	आवासीय क्षेत्र	३४६.८९५११७६
१८०४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	५२९	१७६३.६५	कृषि क्षेत्र	१७६३.६५३९८८
१८०५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	८७	४९६७.५०	कृषि क्षेत्र	४९६७.४९५६०१
१८०६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	५०८	४०४८.६०	कृषि क्षेत्र	४०४८.६०००१२
१८०७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	३१०	४९३४.००	कृषि क्षेत्र	४९३३.९९७३७३
१८०८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	३०९	२०६०.०४	कृषि क्षेत्र	२०६०.०३९९८५
१८०९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	५०७	७४६.६६	कृषि क्षेत्र	७४६.६५८९१
१८१०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	४९६	३९१५.४८	आवासीय क्षेत्र	३९१५.४७६९
१८११	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	५१७	३४८३.५९	आवासीय क्षेत्र	३४८३.५८५६२९
१८१२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	५१८	८३६६.३२	कृषि क्षेत्र	८३६६.३२१८६३
१८१३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७७	१६४२९.८०	कृषि क्षेत्र	१६४२९.८०४९३
१८१४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६५५	१८७२.०४	आवासीय क्षेत्र	१८७२.०३७१८३
१८१५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७९	२३३८.२९	कृषि क्षेत्र	२३३८.२८५३७४
१८१६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	३५०	१८३१.७६	कृषि क्षेत्र	१८३१.७६४९२१
१८१७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	६८	३८१३.९९	कृषि क्षेत्र	३८१३.९८७९३५
१८१८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७०८	११८.५३	कृषि क्षेत्र	११८.५२९८९३३
१८१९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७१०	११८.५३	कृषि क्षेत्र	११८.५३०२७८५
१८२०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७११	१०५७.०५	कृषि क्षेत्र	१०५७.०५३४०४
१८२१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७७४	६१३.९८	आवासीय क्षेत्र	६१३.९७८६८७३
१८२२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७७७	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६२९९५८

१८२३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७७८	११५९.५६	आवासीय क्षेत्र	११५९.५५५१८२
१८२४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	९८	१११४४.२७	कृषि क्षेत्र	१११४४.२७१२२
१८२५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४२४	२८७०.१३	आवासीय क्षेत्र	२८७०.१२६१७
१८२६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२६३	१२३५.२३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	१२३५.२३११३१
१८२७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४३०	२७५७.६१	आवासीय क्षेत्र	२७५७.६०५६३६
१८२८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४२९	३८२.७६	आवासीय क्षेत्र	३८२.७५५४८०१
१८२९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४२३	२५४५.८०	आवासीय क्षेत्र	२५४५.८०२५३६
१८३०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५६२	७६९८.६१	कृषि क्षेत्र	७६९८.६१२४१९
१८३१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५६१	१२४९.५२	कृषि क्षेत्र	१२४९.५१६००८
१८३२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	०	५८४.८१	आवासीय क्षेत्र	५८४.८१४६०१४
१८३३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२९२	२०९५.६७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	२०९५.६६७४७६
१८३४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५६५	२४०.३९	आवासीय क्षेत्र	२४०.३९१६३७५
१८३५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४२८	८५३.६१	आवासीय क्षेत्र	८५३.६०६७०३६
१८३६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६९९	३३९.००	आवासीय क्षेत्र	३३९.९९९७०८३
१८३७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७२५	३४१.००	आवासीय क्षेत्र	३४१.०००६०५८
१८३८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७२९	१६९.३१	आवासीय क्षेत्र	१६९.३१०५१८७
१८३९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७२८	८४६.५८	आवासीय क्षेत्र	८४६.५७५१९०३
१८४०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३८०	३०८६.३५	आवासीय क्षेत्र	३०८६.३४६२९६
१८४१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३८०	१११.५४	आवासीय क्षेत्र	१११.५४२४६२
१८४२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५६८	०.१३	आवासीय क्षेत्र	०.१३००१६१०८
१८४३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४२७	७५२.५७	आवासीय क्षेत्र	७५२.५६६९८८३३
१८४४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४२६	६१६.४६	आवासीय क्षेत्र	६१६.४५६८७८९
१८४५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५६३	२०१.०३	आवासीय क्षेत्र	२०१.०२९४९३४
१८४६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	१३९	९३००.६४	कृषि क्षेत्र	९३००.६३६०९५
१८४७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२८९	४७७०.६१	कृषि क्षेत्र	४७७०.६१३३०४

१८४८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२०६	२९२४.०२	कृषि क्षेत्र	२९२४.०२४७८६
१८४९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३२८	२०६४.३५	कृषि क्षेत्र	२०६४.३५३६४५
१८५०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४४५	२५१९.४२	आवासीय क्षेत्र	२५१९.४१६२०१
१८५१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	१४१	१३३५.६१	आवासीय क्षेत्र	१३३५.६०७३८७
१८५२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५३०	७४७.६५	आवासीय क्षेत्र	७४७.६५०८०९
१८५३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४८	१५२७.८४	कृषि क्षेत्र	१५२७.८३९३६८
१८५४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४८७	१३८८.५४	कृषि क्षेत्र	१३८८.५४८८०३
१८५५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४८६	१४३४.१२	कृषि क्षेत्र	१४३४.११६३३
१८५६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४८५	१६०४.७३	कृषि क्षेत्र	१६०४.७३१०५८
१८५७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४०७	२०१०.६४	कृषि क्षेत्र	२०१०.६३८१३६
१८५८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२३३	३७७२.९०	कृषि क्षेत्र	३७७२.९०१४८८
१८५९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२२९	१९२७.७९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	१९२७.७९०६३५
१८६०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३५	३०७३.६२	कृषि क्षेत्र	३०७३.६२१२२३
१८६१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५५४	३००९.५५	कृषि क्षेत्र	३००९.५५२४२८
१८६२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५५३	३२४९.०५	कृषि क्षेत्र	३२४९.०४९३४१
१८६३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५५२	३२८०.७०	कृषि क्षेत्र	३२८०.७००७५३
१८६४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५३२	७७९.३४	आवासीय क्षेत्र	७७९.३४३३०११
१८६५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४९०	१०२९.६०	आवासीय क्षेत्र	१०२९.५९६८८३
१८६६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४८९	९७९.१३	आवासीय क्षेत्र	९७९.१२७८०२४
१८६७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४९१	८४१.७४	आवासीय क्षेत्र	८४१.७४२८९८१
१८६८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४९३	१३६७.२४	कृषि क्षेत्र	१३६७.२३८८२३
१८६९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४९२	१२१७.४४	कृषि क्षेत्र	१२१७.४४३९४२
१८७०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४९४	१३६९.७५	कृषि क्षेत्र	१३६९.७५२०१८
१८७१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४९५	१४०६.०१	कृषि क्षेत्र	१४०६.०१३५३८
१८७२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७८२	३११८.१२	कृषि क्षेत्र	३११८.१२०१३२

१८७३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५६७	२७६४.६७	कृषि क्षेत्र	२७६४.६६७३४७
१८७४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४३२	३७०.०१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	३७०.००७२९४२
१८७५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६०१	४४५३.२६	कृषि क्षेत्र	४४५३.२५७५
१८७६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५५	१६३४.४८	कृषि क्षेत्र	१६३४.४८२९६७
१८७७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६०७	११३६.२८	कृषि क्षेत्र	११३६.२७७८५७
१८७८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	०	७८६.३०	आवासीय क्षेत्र	७८६.३०१३१५४
१८७९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६०९	१३०३.२७	आवासीय क्षेत्र	१३०३.२७०७२२
१८८०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६०८	६७३.८६	कृषि क्षेत्र	६७३.८५८४०९८
१८८१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४६६	१७०१.२९	कृषि क्षेत्र	१७०१.२९४६२५
१८८२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५५६	१४७६.८८	कृषि क्षेत्र	१४७६.८८१६८३
१८८३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४२०	१७२८.४१	आवासीय क्षेत्र	१७२८.४१२४२
१८८४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४२१	३५६८.४०	कृषि क्षेत्र	३५६८.४०४२९८
१८८५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४१४	२७१८.६५	आवासीय क्षेत्र	२७१८.६५०४४८
१८८६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२२	८२१२.९२	कृषि क्षेत्र	८२१२.९२३५८३
१८८७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४१२	१८२४.७४	आवासीय क्षेत्र	१८२४.७४४९२९
१८८८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४१३	१८६५.०६	आवासीय क्षेत्र	१८६५.०५८७५१
१८८९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४१५	२६७१.३९	कृषि क्षेत्र	२६७१.३९३४७९
१८९०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५६०	३८९४.७९	आवासीय क्षेत्र	३८९४.७९१५२९
१८९१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६८२	५०८.००	आवासीय क्षेत्र	५०८.०००४६५६
१८९२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७५४	१६९.३१	आवासीय क्षेत्र	१६९.३०९१५४५
१८९३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७५३	१६९.३१	आवासीय क्षेत्र	१६९.३१०५६४३
१८९४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५०१	४९८१.०४	आवासीय क्षेत्र	४९८१.०३८८०२
१८९५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५०२	५४६४.५३	कृषि क्षेत्र	५४६४.५३०६७
१८९६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२८५	२७२७.९८	आवासीय क्षेत्र	२७२७.९७८१५१
१८९७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४६३	५९०६.०१	कृषि क्षेत्र	५९०६.००५७६३

૧૮૯૮	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૧૯	૪૩૯૪.૧૦	કૃષિ ક્ષેત્ર	૪૩૯૪.૦૯૬૩૯૯
૧૮૯૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૯૦	૬૫૪.૧૬	આવાસીય ક્ષેત્ર	૬૫૪.૧૫૬૩૭૭૪
૧૯૦૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૯૧	૧૪૧૬.૨૦	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૪૧૬.૨૦૪૬૪
૧૯૦૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૮૮	૧૭૫.૩૬	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૭૫.૩૫૫૧૦૬૯
૧૯૦૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૫૯	૧૦.૭૮	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૦.૭૭૮૪૨૯૪૬
૧૯૦૩	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૪૬૨	૧૬૦૫.૧૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૬૦૫.૧૮૨૨૬૬
૧૯૦૪	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૪૩	૧૭૨૨.૫૯	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૭૨૨.૫૯૪૨૫૭
૧૯૦૫	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૪૪	૧૫૪૦.૭૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૫૪૦.૭૧૯૮૨૩
૧૯૦૬	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૧૭૦	૫૩૦૮.૯૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૫૩૦૮.૯૧૭૪૨૬
૧૯૦૭	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૧૭૨	૫૬૮૬.૧૬	કૃષિ ક્ષેત્ર	૫૬૮૬.૧૫૬૧૪
૧૯૦૮	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૨૯૧	૭૧૬૮.૪૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૭૧૬૮.૪૬૯૭૯૬
૧૯૦૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૧૪૫	૭૮૭૮.૬૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૭૮૭૮.૬૬૯૦૬૨
૧૯૧૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૩૮	૩૩૦૨.૩૯	આવાસીય ક્ષેત્ર	૩૩૦૨.૩૮૭૨૨
૧૯૧૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૩૬	૮૮૯.૪૦	આવાસીય ક્ષેત્ર	૮૮૯.૩૯૬૩૬૩૮
૧૯૧૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૩૭	૮૯૭.૫૭	આવાસીય ક્ષેત્ર	૮૯૭.૫૬૯૯૬૦૩
૧૯૧૩	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૧૯	૫૨૦૧.૮૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૫૨૦૧.૮૨૧૨૭૩
૧૯૧૪	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૧૪૬	૮૮૯૨.૭૬	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૮૯૨.૭૬૩૮
૧૯૧૫	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૨૧૬	૧૩૨.૮૮	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૩૨.૮૮૧૯૮૭૨
૧૯૧૬	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૨૯૦	૨૦૮૬.૯૦	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૦૮૬.૯૦૧૬૧૧
૧૯૧૭	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૩૨૭	૬૪૨.૧૪	આવાસીય ક્ષેત્ર	૬૪૨.૧૩૭૧૩૩૭
૧૯૧૮	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૬૦૩	૨૪૧૭.૭૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૪૧૭.૭૭૭૫૨૪૨
૧૯૧૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૬૦૦	૭૫૪.૭૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૭૫૪.૭૮૦૨૨૪૬
૧૯૨૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૬૦૨	૩૦૨૫.૩૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૩૦૨૫.૩૨૯૬૮૨
૧૯૨૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૪૩૯	૨૦૮૫.૮૭	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૦૮૫.૮૭૧૫૬૪
૧૯૨૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૬૦૬	૮૦૭.૪૩	આવાસીય ક્ષેત્ર	૮૦૭.૪૨૫૯૬૬૪

१९२३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२३५	२०४.२४	आवासीय क्षेत्र	२०४.२३७४९१५
१९२४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५७९	१९८६.२९	आवासीय क्षेत्र	१९८६.२८६४६१
१९२५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५५८	१९००.४६	कृषि क्षेत्र	१९००.४६३५९७
१९२६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५५७	१९३७.९६	कृषि क्षेत्र	१९३७.९५८०२५
१९२७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५७८	३१४.६७	आवासीय क्षेत्र	३१४.६७१४३०४
१९२८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५४९	२१२१.६४	कृषि क्षेत्र	२१२१.६३९०३९
१९२९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२७५	५०९६.३२	कृषि क्षेत्र	५०९६.३२०८३६
१९३०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२२७	१२३४.७३	आवासीय क्षेत्र	१२३४.७३१६६४
१९३१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३८	२०७३.२९	कृषि क्षेत्र	२०७३.२८८३०६
१९३२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४०६	१८३२.६८	कृषि क्षेत्र	१८३२.६८४१०३
१९३३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२२४	७९५.४०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	७९५.४००६१६८
१९३४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४१९	३४८३.७८	कृषि क्षेत्र	३४८३.७७९०५३
१९३५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३८४	१६६५.८७	आवासीय क्षेत्र	१६६५.८७५
१९३६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३९६	८९१.५८	आवासीय क्षेत्र	८९१.५७७५७२७
१९३७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३९५	१३८२.६५	आवासीय क्षेत्र	१३८२.६५३६४५
१९३८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३४०	१६३९.८३	आवासीय क्षेत्र	१६३९.८३३२२३
१९३९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३१०	३३५९.९२	आवासीय क्षेत्र	३३५९.९२२२०९
१९४०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७५२	६७७.२६	आवासीय क्षेत्र	६७७.२६०२२२९
१९४१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	१३७	८१९.८०	व्यावसायिक क्षेत्र	८१९.८०४२१२४
१९४२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२०३	१५२७.३९	आवासीय क्षेत्र	१५२७.३९००१६
१९४३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३९३	१६६७.४७	आवासीय क्षेत्र	१६६७.४६८२३३
१९४४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३२१	२३९४.९९	आवासीय क्षेत्र	२३९४.९८९५८२
१९४५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३१८	२८७५.९५	कृषि क्षेत्र	२८७५.९४६१६४
१९४६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३६१	३९१४.७१	आवासीय क्षेत्र	३९१४.७१४२२६
१९४७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५७४	३६३.८६	कृषि क्षेत्र	३६३.८५८६०७५

૧૯૪૮	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૪૩૩	૧ ૮૪૬.૩૭	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧ ૮૪૬.૩૬૬૫૩૧
૧૯૪૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૩૫૮	૭૫૫.૭૩	આવાસીય ક્ષેત્ર	૭૫૫.૭૨૮૦૪૮૧
૧૯૫૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૭૫	૩૬૪.૮૯	કૃષિ ક્ષેત્ર	૩૬૪.૮૮૮૭૧૨૩
૧૯૫૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૪૩૪	૧ ૪૧૫.૨૯	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧ ૪૧૫.૨૮૬૧૭૧
૧૯૫૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૪૮૧	૧ ૩૭૬.૧૬	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧ ૩૭૬.૧૫૯૯૬૪
૧૯૫૩	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૬૨૦	૧ ૪૨૮.૯૪	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧ ૪૨૮.૯૩૫૫૮૫
૧૯૫૪	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૭૨	૬૪૩.૫૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૬૪૩.૫૧૯૭૪૩૬
૧૯૫૫	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૭૧	૫૮૩.૫૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૫૮૩.૫૮૧૯૫૨૮
૧૯૫૬	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૧ ૩૬	૧ ૧૪૦.૨૪	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧ ૧૪૦.૨૩૭૫૨
૧૯૫૭	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૬	૨૪૫૩.૪૭	આવાસીય ક્ષેત્ર	૨૪૫૩.૪૬૮૫
૧૯૫૮	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫	૧ ૩૯૬.૮૭	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧ ૩૯૬.૮૭૦૭૫૨
૧૯૫૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૪	૧ ૭૬૫.૪૨	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧ ૭૬૫.૪૨૦૫૧૯
૧૯૬૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૩૬૮	૧ ૧૧૮.૮૯	વ્યાવસાયિક ક્ષેત્ર	૧ ૧૧૮.૮૮૯૮૦૬
૧૯૬૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૪૮	૭૮૦.૯૨	આવાસીય ક્ષેત્ર	૭૮૦.૯૨૨૨૪૫૩૮
૧૯૬૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૪૭	૩૬૮.૮૬	આવાસીય ક્ષેત્ર	૩૬૮.૮૫૬૮૦૫૨
૧૯૬૩	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૪૬૫	૭૩૯.૬૧	આવાસીય ક્ષેત્ર	૭૩૯.૬૧૧૫૬૧૨
૧૯૬૪	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૦૪	૬૦૧.૫૯	વ્યાવસાયિક ક્ષેત્ર	૬૦૧.૫૯૨૯૨૪૪
૧૯૬૫	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૦૬	૧ ૨૩૪.૯૨	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧ ૨૩૪.૯૨૩૦૫૭
૧૯૬૬	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૦૩	૩૬૩.૩૪	વ્યાવસાયિક ક્ષેત્ર	૩૬૩.૩૪૧૯૯૩૬
૧૯૬૭	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૪૫	૩૯૦.૪૨	વ્યાવસાયિક ક્ષેત્ર	૩૯૦.૪૨૪૦૮૩૬
૧૯૬૮	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૬૨૮	૧ ૩૭૬.૬૯	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧ ૩૭૬.૬૮૮૮૬૩
૧૯૬૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૬૨૭	૩૨૩.૭૮	આવાસીય ક્ષેત્ર	૩૨૩.૭૮૧૪૩૭૧
૧૯૭૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૪૮૪	૩૯૪.૧૮	વ્યાવસાયિક ક્ષેત્ર	૩૯૪.૧૮૧૩૯૧૧
૧૯૭૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૧ ૩	૪૯૭૮.૫૮	કૃષિ ક્ષેત્ર	૪૯૭૮.૫૮૦૦૭૮
૧૯૭૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૫૬૯	૧ ૯૩૪.૩૦	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧ ૯૩૪.૩૦૦૦૬૩

१९७३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३०२	१४४२.२३	आवासीय क्षेत्र	१४४२.२३१५८५
१९७४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	३००	७३५.२७	आवासीय क्षेत्र	७३५.२६९२९३८
१९७५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६१२	६३६.१८	आवासीय क्षेत्र	६३६.१७९७२३३
१९७६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२०७	११३१.५२	कृषि क्षेत्र	११३१.५१५४९४
१९७७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४३६	१०७२.८५	कृषि क्षेत्र	१०७२.८४५१६८
१९७८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२८८	२९१.५९	आवासीय क्षेत्र	२९१.५९४३२८२
१९७९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४७९	३४५.८६	आवासीय क्षेत्र	३४५.८५६०६५१
१९८०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७४७	३३५४.१२	कृषि क्षेत्र	३३५४.११७२५२
१९८१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४१८	१६८६.८५	कृषि क्षेत्र	१६८६.८५०६९६
१९८२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	२१०	२३.७४	आवासीय क्षेत्र	२३.७४४४३३५८
१९८३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	११२	९२०.७७	आवासीय क्षेत्र	९२०.७७४७१३
१९८४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५२४	१५९७.१३	कृषि क्षेत्र	१५९७.१२७२७६
१९८५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५३४	१६९४.१२	कृषि क्षेत्र	१६९४.१२४७९७
१९८६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	५३५	३२८०.००	कृषि क्षेत्र	३२८०.९९७८८२
१९८७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७२३	३३८.९४	आवासीय क्षेत्र	३३८.९४३२४७५
१९८८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	७४०	४४६४.७७	कृषि क्षेत्र	४४६४.७६७१२६
१९८९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६९०	५४४.४१	आवासीय क्षेत्र	५४४.४१३८२
१९९०	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४५५	२४८७.००	कृषि क्षेत्र	२४८७.०००८११
१९९१	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४५६	२३१८.७६	कृषि क्षेत्र	२३१८.७५५०७४
१९९२	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४५७	२१२४.९९	कृषि क्षेत्र	२१२४.९८९६९९
१९९३	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४५८	२१२४.७२	कृषि क्षेत्र	२१२४.७२०३९६
१९९४	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४५९	२१०९.१४	कृषि क्षेत्र	२१०९.१३९४४७
१९९५	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६९२	२२८६.८७	आवासीय क्षेत्र	२२८६.८६६०२५
१९९६	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४२८	१७.८३	आवासीय क्षेत्र	१७.८३०४०२९५
१९९७	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	६९७	१०१६.०५	कृषि क्षेत्र	१०१६.०४९५७४

૧૯૯૮	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૦૯	૧૦૬૦.૦૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૦૬૦.૦૨૦૧૨૧
૧૯૯૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૧૩	૪૭૪.૭૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૪૭૪.૭૩૪૪૬૦૯
૨૦૦૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૧૨	૨૭૦૯.૦૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૭૦૯.૦૨૮૭૭૫
૨૦૦૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૬૭૮	૪૦૬૩.૫૬	કૃષિ ક્ષેત્ર	૪૦૬૩.૫૫૭૮૫૫
૨૦૦૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૨૨	૧૪૯૫.૮૦	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૪૯૫.૮૦૩૪૭૩
૨૦૦૩	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૨૧	૩૩૮.૬૩	આવાસીય ક્ષેત્ર	૩૩૮.૬૩૨૦૯૦૩
૨૦૦૪	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૨૬	૭૪૬.૭૮	આવાસીય ક્ષેત્ર	૭૪૬.૭૭૮૪૯૫૪
૨૦૦૫	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૬૫	૩૩૮.૩૦	આવાસીય ક્ષેત્ર	૩૩૮.૨૯૯૮૦૮૮
૨૦૦૬	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૬૭	૬૭૭.૨૬	આવાસીય ક્ષેત્ર	૬૭૭.૨૫૯૨૯૩૫
૨૦૦૭	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૨૭	૧૩૫.૭૯	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૩૫.૭૮૬૨૪૫૫
૨૦૦૮	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૩૩	૧૯૭.૪૧	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૯૭.૪૧૪૮૯૮૫
૨૦૦૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૩૨	૨૬૨૪.૦૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૬૨૪.૦૧૯૬૮૮
૨૦૧૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૩૧	૨૬૨૩.૦૦	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૬૨૨.૯૯૮૨૫૬
૨૦૧૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૩૦	૨૪૪૦.૦૦	કૃષિ ક્ષેત્ર	૨૪૪૦.૦૦૦૬૦૩
૨૦૧૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૩૭૦	૧૪૮.૮૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૪૮.૮૩૭૫૮૧૭
૨૦૧૩	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૩૭૧	૧૭૮.૦૯	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૭૮.૦૯૧૫૭૪
૨૦૧૪	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૩૭૨	૧૬૫.૨૩	કૃષિ ક્ષેત્ર	૧૬૫.૨૩૨૬૩૩૯
૨૦૧૫	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૩૫	૧૪૩૦.૦૦	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૪૨૯.૯૯૮૬૫૮
૨૦૧૬	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૩૪	૧૪૩૦.૫૫	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૪૩૦.૫૪૫૮૦૯
૨૦૧૭	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૩૯	૩૩૮.૭૨	કૃષિ ક્ષેત્ર	૩૩૮.૭૨૪૦૯૨૫
૨૦૧૮	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૪૨	૬૭૭.૨૬	કૃષિ ક્ષેત્ર	૬૭૭.૨૫૮૮૮૯૧
૨૦૧૯	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૪૧	૬૭૭.૨૬	કૃષિ ક્ષેત્ર	૬૭૭.૨૫૯૪૦૬૯
૨૦૨૦	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૪૩	૮૬૩.૬૪	કૃષિ ક્ષેત્ર	૮૬૩.૬૪૦૬૫૭૮
૨૦૨૧	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૫૫	૧૪૦૮.૩૬	આવાસીય ક્ષેત્ર	૧૪૦૮.૩૫૯૧૮૮
૨૦૨૨	માલાખેતી	૬	ગોડાવરી	૧ ૨	માલાખેતીપ્લટ_૬	૭૬૩	૩૩૮.૬૩	આવાસીય ક્ષેત્ર	૩૩૮.૬૩૨૫૫૭૪

२०२३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७६४	४३०.३३	आवासीय क्षेत्र	४३०.३२७३०२८
२०२४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७६८	२५७५.७४	आवासीय क्षेत्र	२५७५.७४०५०४
२०२५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७७१	६३०.२६	कृषि क्षेत्र	६३०.२६०७६९
२०२६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७७२	६१३.९५	आवासीय क्षेत्र	६१३.९४९३०४२
२०२७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७७३	६१३.९५	कृषि क्षेत्र	६१३.९५०९५४५
२०२८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७७५	१४३९.१९	कृषि क्षेत्र	१४३९.१८६५९३
२०२९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७८१	३३८.६३	आवासीय क्षेत्र	३३८.६३२५४९२
२०३०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७८४	५९८.७४	आवासीय क्षेत्र	५९८.७३६९७१८
२०३१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७९०	११२५.२७	कृषि क्षेत्र	११२५.२६६०७४
२०३२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७९१	११२३.२२	कृषि क्षेत्र	११२३.२२००२३
२०३३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७९७	७८४.७४	कृषि क्षेत्र	७८४.७४२३०६६
२०३४	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७९१	१८१४.५०	कृषि क्षेत्र	१८१४.४९९८२९
२०३५	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७९२	१६९५.५०	कृषि क्षेत्र	१६९५.५०११७१
२०३६	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७९३	१६९५.७९	कृषि क्षेत्र	१६९५.७९१२१४
२०३७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	७२४	१६६९.६४	आवासीय क्षेत्र	१६६९.६३५०६६
२०३८	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	९	१९७७.०८	कृषि क्षेत्र	१९७७.०७९१७८
२०३९	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_६	३१७	१८१८.२९	कृषि क्षेत्र	१८१८.२८६३५३
२०४०	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_३	५८९	२२३४.००	कृषि क्षेत्र	२२३४.००२३४९
२०४१	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_३	५८९	०.४२	कृषि क्षेत्र	०.४१६२१२३३१
२०४२	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	०२७०१६४	४०	२६०३.३१	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	२६०३.३१२३८९
२०४३	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	०२७०१६३	४०	५०९९.७०	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	५०९९.६९५४७२
२०४४	गोदावरी	९	गोदावरी	१ २	गोदावरी_३ क	१४८	४७८५०.१२	कृषि क्षेत्र	४७८५०.११६३५
२०४५	गोदावरी	९	गोदावरी	१ २	गोदावरी_४ ण	१२	७४९३.७४	कृषि क्षेत्र	७४९३.७४३१८५
२०४६	मालाखेती	७	गोदावरी	१ २	मालाखेती_४ ग	०	६०६७.७५	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	६०६७.७४६८५९
२०४७	मालाखेती	६	गोदावरी	१ २	मालाखेतीप्लट_३	८९	३०७१७.८१	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	३०७१७.८०६२२

२०४८	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	मालाखेतीप्लट_६	४०	३३३१८.३३	नदी, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	३३३१८.३२८९४
२०४९	मालाखेती	६	गोदावरी	१२	०२७०९६३	६	९८.४४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	९८.४४९६५८९८